

# 保存用

1991年(平成3年)11月11日施行

## 住居表示(旧新)対照表

### 旭区笹野台・金が谷地区

<small>ささの だいいちちようめ</small> 笹野台一丁目	<small>ささの だいにちようめ</small> 笹野台二丁目
<small>ささの だいさんちようめ</small> 笹野台三丁目	<small>ささの だいにちようめ</small> 笹野台四丁目
<small>かね や いちちようめ</small> 金が谷一丁目	<small>かね や にちようめ</small> 金が谷二丁目

横 浜 市

## 住居表示旧新・新旧対照表について

- 1 この対照表は、1991年（平成3年）8月現在の居住調査に基づいて編成しました。
- 2 調査時点から施行日（1991年11月11日）までの新たな居住者・法人と、この対照表の訂正については、別冊の「正誤・追加表」に記載されております。
- 3 「旧新対照の部」は、番地順に記載されており、同番地の住所は氏名・名称の50音順になっております。  
「新旧対照の部」は、新住所の町別・街区番号、住居番号順に記載されております。
- 4 旧住所の番地は、居住者が住所として使用しているものをそのまま記載してありますので、不動産の表示と一致しない場合があります。

# 住居表示実施区域図



## 目 次

### 1 旧新対照の部 (旧住所から新住所を調べる場合)

旧 町 名	新 町 名	ページ
笹 野 台	笹 野 台 一 丁 目	1
	笹 野 台 二 丁 目	
	笹 野 台 三 丁 目	
	笹 野 台 四 丁 目	
金 が 谷	金 が 谷 一 丁 目	117
	金 が 谷 二 丁 目	
	笹 野 台 三 丁 目	

### 2 新旧対照の部 (新住所から旧住所を調べる場合)

新 町 名	旧 町 名	ページ
<small>ささの だい いつ ちよう め</small> 笹 野 台 一 丁 目	笹 野 台	157
<small>ささの だい に ちよう め</small> 笹 野 台 二 丁 目	笹 野 台	193
<small>ささの だい さん ちよう め</small> 笹 野 台 三 丁 目	笹 金 野 が 台 谷	209
<small>ささの だい よん ちよう め</small> 笹 野 台 四 丁 目	笹 野 台	239
<small>かね が や ひとつ ちよう め</small> 金 が 谷 一 丁 目	金 が 谷	277
<small>かね が や に ちよう め</small> 金 が 谷 二 丁 目	金 が 谷	299

# 1 旧新対照の部

笛 野 台

笹野台

旧 ⇨ 新

旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
1-7		笹野台四丁目	21	6	
1-7		笹野台四丁目	21	6	
1-8		笹野台四丁目	21	3	
1-8		笹野台四丁目	21	3	
1-9		笹野台四丁目	21	2	
1-10		笹野台四丁目	21	1	
1-10		笹野台四丁目	21	1	
1-10		笹野台四丁目	21	1	
1-10		笹野台四丁目	21	1	
1-11		笹野台四丁目	21	28	
1-11		笹野台四丁目	21	28	
1-12		笹野台四丁目	21	26	
1-12		笹野台四丁目	21	26	
1-13		笹野台四丁目	21	24	
1-14		笹野台四丁目	21	23	
1-15		笹野台四丁目	21	22	
1-15		笹野台四丁目	21	22	
1-16		笹野台四丁目	21	20	
1-16		笹野台四丁目	21	20	
1-17		笹野台四丁目	21	19	
1-18		笹野台四丁目	21	18	
1-19		笹野台四丁目	21	15	
1-19		笹野台四丁目	21	15	
1-20		笹野台四丁目	21	12	
1-21		笹野台四丁目	21	9	
1-22		笹野台四丁目	19	31	
1-22		笹野台四丁目	19	31	
1-22		笹野台四丁目	19	31	
1-22		笹野台四丁目	19	31	
1-23		笹野台四丁目	19	30	
1-23		笹野台四丁目	19	30	
1-24		笹野台四丁目	19	25	
1-24		笹野台四丁目	19	25	
1-25		笹野台四丁目	19	24	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名	番 号	
1-26		笹野台四丁目	19	23	
1-27		笹野台四丁目	19	22	
1-28		笹野台四丁目	19	21	
1-29		笹野台四丁目	19	19	
1-30		笹野台四丁目	19	17	
1-31		笹野台四丁目	19	16	
1-32		笹野台四丁目	19	15	
1-33		笹野台四丁目	19	14	
1-34		笹野台四丁目	20	6	
1-35		笹野台四丁目	20	5	
1-36		笹野台四丁目	20	3	
1-37		笹野台四丁目	20	2	
1-38		笹野台四丁目	20	17	
1-39		笹野台四丁目	20	13	
1-40		笹野台四丁目	20	11	
1-40		笹野台四丁目	20	11	
1-41		笹野台四丁目	20	10	
1-43		笹野台四丁目	22	13	
1-43		笹野台四丁目	22	13	
1-45		笹野台四丁目	22	10	
1-46		笹野台四丁目	22	9	
1-46		笹野台四丁目	22	9	
1-46		笹野台四丁目	22	9	
1-47		笹野台四丁目	22	8	
1-48		笹野台四丁目	22	5	
1-49		笹野台四丁目	22	3	
1-50		笹野台四丁目	22	2	
1-52		笹野台四丁目	23	1	
1-54		笹野台四丁目	23	5	
1-55		笹野台四丁目	23	7	
1-56		笹野台四丁目	24	17	
1-57		笹野台四丁目	24	16	
1-58		笹野台四丁目	24	14	
1-59		笹野台四丁目	24	10	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名	番 号	
1-60		笹野台四丁目	24	9	
1-60		笹野台四丁目	24	9	
1-62		笹野台四丁目	24	5	
1-63		笹野台四丁目	24	3	
1-63		笹野台四丁目	24	3	
1-64		笹野台四丁目	25	18	
1-65		笹野台四丁目	25	17	
1-65		笹野台四丁目	25	17	
1-66		笹野台四丁目	25	16	
1-66		笹野台四丁目	25	16	
1-67		笹野台四丁目	25	14	
1-68		笹野台四丁目	25	12	
1-72		笹野台四丁目	25	5	
1-72		笹野台四丁目	25	5	
1-74		笹野台四丁目	18	19	
1-75		笹野台四丁目	18	5	
1-76		笹野台四丁目	18	18	
1-76		笹野台四丁目	18	17	
1-77		笹野台四丁目	18	16	
1-78		笹野台四丁目	18	14	
1-79		笹野台四丁目	18	13	
1-80		笹野台四丁目	18	12	
1-81		笹野台四丁目	18	9	
1-82		笹野台四丁目	18	8	
1-83		笹野台四丁目	18	6	
1-86		笹野台四丁目	26	3	
1-87		笹野台四丁目	26	2	
1-88		笹野台四丁目	26	29	
1-89		笹野台四丁目	26	27	
1-91		笹野台四丁目	26	25	
1-92		笹野台四丁目	26	24	
1-92		笹野台四丁目	26	24	
1-92		笹野台四丁目	26	24	
1-92		笹野台四丁目	26	24	



笹野台		住 所			摘 要
旧 住 所 番 地	氏 名 又 は 名 称	町	番 号	号	
1-94			笹野台四丁目	26	6
1-96		笹野台四丁目	26	11	
1-103		笹野台四丁目	26	14	
1-140		笹野台四丁目	18	7	
1-144		笹野台四丁目	26	9	
1-145		笹野台四丁目	26	8	
1-146		笹野台四丁目	26	15	
1-147		笹野台四丁目	26	15	
5-2		笹野台四丁目	18	3	
5-2		笹野台四丁目	18	3	
5-3		笹野台四丁目	18	4	
7		笹野台四丁目	16	7	
7-1		笹野台四丁目	19	37	
7-2		笹野台四丁目	17	13	
7-2		笹野台四丁目	17	13	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-3		笹野台四丁目	17	15	
7-4		笹野台四丁目	17	16	
7-4		笹野台四丁目	17	16	
7-6		笹野台四丁目	17	19	
7-7		笹野台四丁目	17	20	
7-8		笹野台四丁目	17	5	
7-8		笹野台四丁目	17	2	
7-8		笹野台四丁目	17	2	
7-8		笹野台四丁目	17	5	
7-8		笹野台四丁目	17	5	

旧 ⇨ 新

笹野台		住 所			摘 要
旧 住 所 番 地	氏 名 又 は 名 称	町	番 号	号	
7-8			笹野台四丁目	17	5
7-10		笹野台四丁目	18	1	
7-10		笹野台四丁目	18	1	
7-11		笹野台四丁目	16	25	
7-12		笹野台四丁目	18	37	
7-13		笹野台四丁目	18	33	
7-14		笹野台四丁目	18	36	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-15		笹野台四丁目	18	34	
7-16		笹野台四丁目	18	27	
7-17		笹野台四丁目	18	23	
7-18		笹野台四丁目	18	24	
7-19		笹野台四丁目	19	3	
7-20		笹野台四丁目	18	25	
7-20		笹野台四丁目	18	25	
7-21		笹野台四丁目	18	26	
7-21		笹野台四丁目	18	29	
7-22		笹野台四丁目	17	17	
7-23		笹野台四丁目	17	18	
7-24		笹野台四丁目	18	30	
7-24		笹野台四丁目	18	30	
7-26		笹野台四丁目	19	8	
7-29		笹野台四丁目	18	32	
7-30		笹野台四丁目	19	35	
7-30		笹野台四丁目	19	35	
7-32		笹野台四丁目	19	5	
7-33		笹野台四丁目	19	9	
7-35		笹野台四丁目	16	10	
7-36		笹野台四丁目	16	9	

旧 ⇨ 新

笹野台		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町 名	番 号	番 号			
7-37		笹野台四丁目	16	10			
7-37		笹野台四丁目	16	10			
7-42		笹野台四丁目	16	8			
7-47		笹野台四丁目	19	7			
7-47		笹野台四丁目	19	7			
7-48		笹野台四丁目	19	6			
7-49		笹野台四丁目	19	33			
8		笹野台四丁目	16	23			
8		笹野台四丁目	16	23			
8		笹野台四丁目	16	32			
8		笹野台四丁目	16	23			
8		笹野台四丁目	16	36			
8		笹野台四丁目	16	36			
8		笹野台四丁目	16	39			
8		笹野台四丁目	16	38			
8		笹野台四丁目	16	32			
8		笹野台四丁目	16	23			
8		笹野台四丁目	16	32			
8-1		笹野台四丁目	16	26			
8-1		笹野台四丁目	16	26			
8-1		笹野台四丁目	16	26			
8-2		笹野台四丁目	16	30			
8-2		笹野台四丁目	16	30			
8-2		笹野台四丁目	16	30			
8-3		笹野台四丁目	16	32			
8-4		笹野台四丁目	16	38			
8-4		笹野台四丁目	16	32			
8-4		笹野台四丁目	16	38			
9		笹野台四丁目	8	2			
9		笹野台四丁目	8	2			
9		笹野台四丁目	8	2			
9		笹野台四丁目	8	2			

笹野台		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町 名	番 号	番 号			
9-1		笹野台四丁目	15	21			
9-8		笹野台四丁目	8	5			
9-10		笹野台四丁目	8	46			
9-10		笹野台四丁目	8	46			
9-11		笹野台四丁目	8	44			
9-28		笹野台四丁目	8	39			
9-29		笹野台四丁目	8	38			
9-31		笹野台四丁目	8	37			
9-32		笹野台四丁目	8	35			
9-33		笹野台四丁目	8	34			
9-35		笹野台四丁目	8	31			
9-36		笹野台四丁目	8	30			
9-38		笹野台四丁目	8	27			
9-39		笹野台四丁目	10	20			
9-40		笹野台四丁目	10	15			
9-41		笹野台四丁目	10	14			
9-42		笹野台四丁目	10	13			
9-43		笹野台四丁目	10	12			
9-43		笹野台四丁目	10	12			
9-44		笹野台四丁目	11	23			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			
9-45		笹野台四丁目	15	2			

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
9-45		笹野台四丁目	15	2	
9-45		笹野台四丁目	15	2	
9-46		笹野台四丁目	15	33	
9-47		笹野台四丁目	15	32	
9-49		笹野台四丁目	15	5	
9-51		笹野台四丁目	15	7	
9-52		笹野台四丁目	15	9	
9-53		笹野台四丁目	15	10	
9-53		笹野台四丁目	15	10	
9-54		笹野台四丁目	15	11	
9-55		笹野台四丁目	15	12	
9-55		笹野台四丁目	15	12	
9-56		笹野台四丁目	15	13	
9-57		笹野台四丁目	15	14	
9-58		笹野台四丁目	15	15	
9-59		笹野台四丁目	15	16	
9-60		笹野台四丁目	14	2	
9-61		笹野台四丁目	14	21	
9-61		笹野台四丁目	14	21	
9-62		笹野台四丁目	14	20	
9-63		笹野台四丁目	14	18	
9-64		笹野台四丁目	14	17	
9-66		笹野台四丁目	14	14	
9-67		笹野台四丁目	14	13	
9-68		笹野台四丁目	14	3	
9-69		笹野台四丁目	14	5	
9-70		笹野台四丁目	14	6	
9-70		笹野台四丁目	14	6	
9-71		笹野台四丁目	14	7	
9-72		笹野台四丁目	14	8	
9-72		笹野台四丁目	14	8	
9-74		笹野台四丁目	14	10	
9-75		笹野台四丁目	13	16	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
9-76		笹野台四丁目	13	15	
9-77		笹野台四丁目	13	14	
9-78		笹野台四丁目	13	12	
9-79		笹野台四丁目	13	11	
9-80		笹野台四丁目	13	2	
9-81		笹野台四丁目	13	5	
9-81		笹野台四丁目	13	5	
9-83		笹野台四丁目	13	6	
9-83		笹野台四丁目	13	6	
9-84		笹野台四丁目	13	7	
9-85		笹野台四丁目	12	12	
9-86		笹野台四丁目	12	11	
9-87		笹野台四丁目	12	9	
9-88		笹野台四丁目	12	3	
9-89		笹野台四丁目	12	7	
9-110		笹野台四丁目	15	22	
9-111		笹野台四丁目	15	23	
9-113		笹野台四丁目	15	25	
9-114		笹野台四丁目	15	26	
9-115		笹野台四丁目	15	27	
9-116		笹野台四丁目	15	28	
9-117		笹野台四丁目	15	29	
9-121		笹野台四丁目	11	9	
9-122		笹野台四丁目	11	7	
9-123		笹野台四丁目	11	6	
9-124		笹野台四丁目	11	5	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	8	11	
10		笹野台四丁目	7	10	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	9	38	
10		笹野台四丁目	7	5	
10		笹野台四丁目	7	7	

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	7	12	
10		笹野台四丁目	8	18	
10		笹野台四丁目	9	36	
10		笹野台四丁目	8	13	
10-1		笹野台四丁目	7	12	
10-4		笹野台四丁目	7	7	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-5		笹野台四丁目	8	17	
10-7		笹野台四丁目	8	13	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	19	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-10		笹野台四丁目	8	20	
10-20		笹野台四丁目	9	5	
11		笹野台四丁目	6	14	
11		笹野台四丁目	6	15	
11		笹野台四丁目	6	10	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
11		笹野台四丁目	6	5	
11		笹野台四丁目	6	2	
11		笹野台四丁目	6	6	
11		笹野台四丁目	6	20	
11		笹野台四丁目	6	3	
11		笹野台四丁目	6	18	
11-2		笹野台四丁目	6	17	
11-4		笹野台四丁目	6	19	
11-11		笹野台四丁目	6	9	
11-18		笹野台四丁目	6	19	
12		笹野台四丁目	5	15	
12		笹野台四丁目	5	17	
12		笹野台四丁目	5	19	
12		笹野台四丁目	5	3	
12		笹野台四丁目	5	15	
12		笹野台四丁目	5	13	
12		笹野台四丁目	5	13	
12		笹野台四丁目	5	15	
12		笹野台四丁目	5	13	
12		笹野台四丁目	5	13	
12		笹野台四丁目	5	15	
12		笹野台四丁目	5	13	
12-3		笹野台四丁目	5	19	
12-5		笹野台四丁目	5	2	
12-7		笹野台四丁目	5	13	
12-11		笹野台四丁目	5	14	
12-12		笹野台四丁目	5	13	
12-14		笹野台四丁目	5	18	
13		笹野台四丁目	1	12	
13		笹野台四丁目	1	29	
13		笹野台四丁目	1	25	
13		笹野台四丁目	1	29	
13		笹野台四丁目	1	29	
13		笹野台四丁目	1	29	
13		笹野台四丁目	1	7	
13		笹野台四丁目	1	35	
13		笹野台四丁目	1	12	

旧 ⇨ 新

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名 番	号	
13		笹野台四丁目	1	12	
13-2		笹野台四丁目	1	36	
13-3		笹野台四丁目	1	38	
13-4		笹野台四丁目	1	3	
13-5		笹野台四丁目	1	33	
13-6		笹野台四丁目	1	5	
13-7		笹野台四丁目	1	6	
13-7		笹野台四丁目	1	6	
13-10		笹野台四丁目	1	9	
13-10		笹野台四丁目	1	9	
13-13		笹野台四丁目	1	11	
13-16		笹野台四丁目	1	24	
13-18		笹野台四丁目	1	10	
13-19		笹野台四丁目	1	8	
13-21		笹野台四丁目	1	13	
13-22		笹野台四丁目	1	13	
14		笹野台一丁目	34	30	
14		笹野台一丁目	34	31	
14		笹野台一丁目	34	34	
14		笹野台一丁目	34	33	
14		笹野台一丁目	34	29	
14-1		笹野台一丁目	34	36	
14-2		笹野台一丁目	34	35	
14-3		笹野台一丁目	34	34	
14-10		笹野台一丁目	34	28	
14-10		笹野台一丁目	34	28	
14-11		笹野台一丁目	34	27	
14-12		笹野台一丁目	34	25	
14-12		笹野台一丁目	34	25	
14-12		笹野台一丁目	34	25	
14-12		笹野台一丁目	34	25	
15		笹野台一丁目	34	7	
15		笹野台一丁目	34	39	
15		笹野台一丁目	34	39	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名 番	号	
15		笹野台一丁目	34	20	
15		笹野台一丁目	34	20	
15		笹野台一丁目	34	39	
15		笹野台一丁目	34	23	
15-1		笹野台一丁目	34	2	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	10	
15-2		笹野台一丁目	34	10	
15-2		笹野台一丁目	34	4	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	10	
15-2		笹野台一丁目	34	10	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-2		笹野台一丁目	34	4	
15-2		笹野台一丁目	34	3	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-3		笹野台一丁目	34	3	
15-3		笹野台一丁目	34	10	
15-3		笹野台一丁目	34	3	
15-3		笹野台一丁目	34	4	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名	番 号	
15-3		笹野台一丁目	34	3	
15-3		笹野台一丁目	34	10	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-3		笹野台一丁目	34	4	
15-4		笹野台一丁目	34	6	
15-12		笹野台一丁目	34	24	
15-14		笹野台一丁目	34	22	
15-16		笹野台一丁目	34	37	
15-19		笹野台一丁目	34	20	
15-19		笹野台一丁目	34	20	
15-20		笹野台一丁目	34	17	
15-36		笹野台一丁目	34	11	
15-36		笹野台一丁目	34	11	
15-36		笹野台一丁目	34	11	
15-36		笹野台一丁目	34	12	
15-36		笹野台一丁目	34	11	
15-58		笹野台一丁目	34	16	
15-59		笹野台一丁目	34	14	
15-60		笹野台一丁目	34	15	
15-61		笹野台一丁目	34	13	
16		笹野台一丁目	35	21	
16		笹野台一丁目	35	17	
16		笹野台一丁目	35	17	
16-2		笹野台一丁目	35	19	
16-5		笹野台一丁目	35	2	
16-6		笹野台一丁目	35	2	
16-7		笹野台一丁目	35	16	
16-11		笹野台四丁目	60	7	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町	名	番 号	
17		笹野台一丁目	35	3	
17		笹野台一丁目	35	3	
17		笹野台一丁目	35	13	
17		笹野台一丁目	35	13	
17-1		笹野台一丁目	35	15	
17-1		笹野台一丁目	35	15	
17-2		笹野台一丁目	35	15	
17-5		笹野台一丁目	35	5	
17-5		笹野台一丁目	35	5	
17-6		笹野台一丁目	35	13	
18		笹野台一丁目	35	11	
18		笹野台一丁目	35	11	
18-2		笹野台一丁目	35	12	
18-3		笹野台一丁目	35	6	
19		笹野台四丁目	2	5	
19		笹野台四丁目	2	5	
19		笹野台四丁目	2	9	
19		笹野台四丁目	2	9	
19		笹野台四丁目	2	15	
19		笹野台四丁目	2	2	
19		笹野台四丁目	2	6	
19		笹野台四丁目	2	14	
19-4		笹野台四丁目	2	1	
19-4		笹野台四丁目	2	1	
19-6		笹野台四丁目	2	3	
19-6		笹野台四丁目	2	3	
19-6		笹野台四丁目	2	3	
19-19		笹野台四丁目	2	13	
20		笹野台四丁目	1	23	
20		笹野台四丁目	1	22	
20-5		笹野台四丁目	1	14	
20-6		笹野台四丁目	1	15	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
20-6		笹野台四丁目	1	15		
20-7		笹野台四丁目	1	16		
20-8		笹野台四丁目	1	18		
20-9		笹野台四丁目	1	20		
20-10		笹野台四丁目	1	21		
20-11		笹野台四丁目	1	21		
20-11		笹野台四丁目	1	21		
21		笹野台四丁目	5	10		
21		笹野台四丁目	5	12		
21		笹野台四丁目	5	5		
21-4		笹野台四丁目	5	5		
21-4		笹野台四丁目	5	5		
21-5		笹野台四丁目	5	6		
21-9		笹野台四丁目	5	11		
21-10		笹野台四丁目	5	8		
21-11		笹野台四丁目	5	9		
22		笹野台四丁目	4	21		
22		笹野台四丁目	4	23		
22-1		笹野台四丁目	4	23		
22-2		笹野台四丁目	4	25		
22-3		笹野台四丁目	4	26		
22-4		笹野台四丁目	4	3		
22-5		笹野台四丁目	4	3		
22-8		笹野台四丁目	4	1		
23		笹野台四丁目	4	19		
23-1		笹野台四丁目	4	20		
23-3		笹野台四丁目	4	5		
23-5		笹野台四丁目	4	5		
23-5		笹野台四丁目	4	5		
24		笹野台四丁目	4	7		
24		笹野台四丁目	4	16		
24		笹野台四丁目	4	18		
24-1		笹野台四丁目	4	18		
24-5		笹野台四丁目	4	6		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
25-1		笹野台四丁目	4	15		
25-2		笹野台四丁目	4	8		
25-4		笹野台四丁目	4	9		
25-5		笹野台四丁目	4	12		
25-7		笹野台四丁目	4	13		
25-7		笹野台四丁目	4	13		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26		笹野台四丁目	35	5		
26-1		笹野台四丁目	35	18		
26-8		笹野台四丁目	35	13		
26-9		笹野台四丁目	35	12		
26-11		笹野台四丁目	35	10		
26-11		笹野台四丁目	35	11		
26-11		笹野台四丁目	35	10		
26-13		笹野台四丁目	35	8-101		
26-13		笹野台四丁目	35	8-102		
26-13		笹野台四丁目	35	7-205		
26-13		笹野台四丁目	35	8-206		
26-13		笹野台四丁目	35	7-106		
26-13		笹野台四丁目	35	7-201		

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番	号
26-13		笹野台四丁目	35	8-104	
26-13		笹野台四丁目	35	8-105	
26-13		笹野台四丁目	35	7-207	
26-13		笹野台四丁目	35	7-103	
26-13		笹野台四丁目	35	8-208	
26-13		笹野台四丁目	35	8-207	
26-13		笹野台四丁目	35	7-105	
26-13		笹野台四丁目	35	7-204	
26-13		笹野台四丁目	35	8-108	
26-13		笹野台四丁目	35	8-107	
26-13		笹野台四丁目	35	8	
26-13		笹野台四丁目	35	7-203	
26-13		笹野台四丁目	35	8-202	
26-13		笹野台四丁目	35	8-204	
26-13		笹野台四丁目	35	8-106	
26-13		笹野台四丁目	35	8-203	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-17		笹野台四丁目	35	3	
26-20		笹野台四丁目	35	21	
26-21		笹野台四丁目	35	20	
26-22		笹野台四丁目	35	16	
26-23		笹野台四丁目	35	17	
26-36		笹野台四丁目	35	22	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番	号
27-6		笹野台四丁目	9	35	
27-7		笹野台四丁目	9	33	
27-8		笹野台四丁目	9	32	
27-10		笹野台四丁目	9	29	
27-11		笹野台四丁目	9	28	
27-12		笹野台四丁目	9	27	
27-13		笹野台四丁目	9	26	
27-15		笹野台四丁目	9	24	
27-16		笹野台四丁目	9	23	
27-16		笹野台四丁目	9	23	
27-17		笹野台四丁目	9	21	
27-17		笹野台四丁目	9	21	
27-17		笹野台四丁目	9	21	
27-18		笹野台四丁目	9	18	
27-19		笹野台四丁目	9	17	
27-20		笹野台四丁目	9	16	
27-21		笹野台四丁目	9	15	
27-22		笹野台四丁目	9	14	
27-23		笹野台四丁目	9	13	
27-24		笹野台四丁目	9	12	
27-25		笹野台四丁目	9	10	
27-26		笹野台四丁目	9	9	
27-27		笹野台四丁目	9	8	
27-28		笹野台四丁目	9	7	
27-29		笹野台四丁目	8	21	
27-30		笹野台四丁目	8	22	
27-31		笹野台四丁目	8	23	
27-32		笹野台四丁目	10	1	
27-33		笹野台四丁目	10	2	
27-34		笹野台四丁目	10	3	
27-35		笹野台四丁目	10	4	
27-36		笹野台四丁目	10	5	
27-37		笹野台四丁目	10	6	
27-38		笹野台四丁目	10	9	



旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
27-39			笹野台四丁目	11 27	
27-40			笹野台四丁目	11 28	
27-40			笹野台四丁目	11 28	
27-41			笹野台四丁目	11 30	
27-42			笹野台四丁目	11 31	
27-43			笹野台四丁目	11 32	
27-44			笹野台四丁目	11 33	
27-45			笹野台四丁目	11 34	
28-6			笹野台四丁目	11 16	
30			笹野台四丁目	35 37	
30			笹野台四丁目	35 37	
30-3			笹野台四丁目	35 25	
30-15			笹野台四丁目	35 36	
30-18			笹野台四丁目	27 3	
30-26			笹野台四丁目	35 27	
30-27			笹野台四丁目	35 28	
30-28			笹野台四丁目	35 31	
30-28			笹野台四丁目	35 31	
30-28			笹野台四丁目	35 31	
30-28			笹野台四丁目	35 31	
30-29			笹野台四丁目	35 32	
30-30			笹野台四丁目	35 33	
30-32			笹野台四丁目	35 35	
30-32			笹野台四丁目	35 35	
30-36			笹野台四丁目	35 23	
30-39			笹野台四丁目	35 38	
30-40			笹野台四丁目	35 40	
30-43			笹野台四丁目	35 37	
30-43			笹野台四丁目	35 37	
30-43			笹野台四丁目	35 37	
30-49			笹野台四丁目	35 29	
30-69			笹野台四丁目	27 4	
31			笹野台四丁目	27 15	
31			笹野台四丁目	27 15	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
31			笹野台四丁目	27 18	
31			笹野台四丁目	26 16	
31			笹野台四丁目	27 16	
31			笹野台四丁目	26 20	
31			笹野台四丁目	26 22	
31-4			笹野台四丁目	26 19	
31-6			笹野台四丁目	26 18	
31-6			笹野台四丁目	26 18	
31-6			笹野台四丁目	26 18	
31-7			笹野台四丁目	26 17	
31-7			笹野台四丁目	26 17	
31-16			笹野台四丁目	27 6	
31-17			笹野台四丁目	27 7	
31-18			笹野台四丁目	27 8	
31-19			笹野台四丁目	27 12	
31-22			笹野台四丁目	27 17	
31-26			笹野台四丁目	27 13	
31-27			笹野台四丁目	27 5	
32			笹野台四丁目	28 11	
32			笹野台四丁目	28 15	
32			笹野台四丁目	28 5	
32-2			笹野台四丁目	28 12	
32-4			笹野台四丁目	28 16	
32-8			笹野台四丁目	28 2	
32-9			笹野台四丁目	28 4	
32-12			笹野台四丁目	28 7	
32-14			笹野台四丁目	28 8	
32-21			笹野台四丁目	28 3	
33			笹野台四丁目	29 20	
33-2			笹野台四丁目	29 13	
33-3			笹野台四丁目	29 12	
33-4			笹野台四丁目	29 16	
33-5			笹野台四丁目	29 17	
33-6			笹野台四丁目	29 18	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
33-7			笹野台四丁目	29	19	
33-7			笹野台四丁目	29	19	
33-10			笹野台四丁目	29	21	
33-11			笹野台四丁目	29	1	
33-11			笹野台四丁目	29	1	
33-12			笹野台四丁目	29	2	
33-13			笹野台四丁目	29	5	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-14			笹野台四丁目	29	6	
33-15			笹野台四丁目	29	8	
33-16			笹野台四丁目	29	9	
33-19			笹野台四丁目	29	7	
33-28			笹野台四丁目	29	3	
33-29			笹野台四丁目	29	4	
34			笹野台四丁目	30	7	
34			笹野台四丁目	30	21	
34			笹野台四丁目	30	10	
34			笹野台四丁目	30	2	
34-1			笹野台四丁目	30	23	
34-2			笹野台四丁目	30	24	
34-6			笹野台四丁目	30	3	
34-7			笹野台四丁目	30	3	
34-8			笹野台四丁目	30	15	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-10			笹野台四丁目	30	6	
34-13			笹野台四丁目	30	9	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
34-15			笹野台四丁目	30	12	
34-17			笹野台四丁目	30	13	
34-18			笹野台四丁目	30	16	
34-19			笹野台四丁目	30	17	
34-20			笹野台四丁目	30	18	
34-21			笹野台四丁目	30	19	
34-24			笹野台四丁目	30	5	
34-25			笹野台四丁目	30	4	
34-27			笹野台四丁目	30	1	
34-28			笹野台四丁目	30	25	
34-44			笹野台四丁目	30	14	
34-49			笹野台四丁目	30	11	
35			笹野台四丁目	31	14	
35			笹野台四丁目	31	13	
35			笹野台四丁目	31	6	
35			笹野台四丁目	31	7	
35			笹野台四丁目	31	21	
35			笹野台四丁目	31	20	
35-4			笹野台四丁目	31	1	
35-5			笹野台四丁目	31	3	
35-6			笹野台四丁目	31	5	
35-10			笹野台四丁目	31	8	
35-17			笹野台四丁目	31	19	
35-19			笹野台四丁目	31	2	
35-23			笹野台四丁目	31	11	
35-24			笹野台四丁目	31	12	
35-25			笹野台四丁目	31	4	
35-25			笹野台四丁目	31	4	
36			笹野台四丁目	32	16	
36			笹野台四丁目	32	24	
36			笹野台四丁目	32	11	
36			笹野台四丁目	32	13	
36			笹野台四丁目	32	13	
36			笹野台四丁目	32	13	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
36			笹野台四丁目	32	4	
36			笹野台四丁目	32	4	
36			笹野台四丁目	32	11	
36			笹野台四丁目	32	17	
36			笹野台四丁目	32	15	
36			笹野台四丁目	32	3	
36			笹野台四丁目	32	11	
36			笹野台四丁目	32	11	
36			笹野台四丁目	32	13	
36-1			笹野台四丁目	32	19	
36-3			笹野台四丁目	32	23	
36-6			笹野台四丁目	32	2	
36-7			笹野台四丁目	32	13	
36-11			笹野台四丁目	32	5	
36-12			笹野台四丁目	32	6	
36-13			笹野台四丁目	32	8	
36-14			笹野台四丁目	32	9	
36-15			笹野台四丁目	32	11	
36-16			笹野台四丁目	32	12	
36-18			笹野台四丁目	32	14	
36-25			笹野台四丁目	32	4	
36-26			笹野台四丁目	32	18	
36-27			笹野台四丁目	32	18	
37			笹野台四丁目	33	2	
37			笹野台四丁目	33	11	
37			笹野台四丁目	33	2	
37			笹野台四丁目	33	2	
37			笹野台四丁目	33	16	
37			笹野台四丁目	33	11	
37-3			笹野台四丁目	33	2	
37-5			笹野台四丁目	33	3	
37-5			笹野台四丁目	33	3	
37-7			笹野台四丁目	33	7	
37-8			笹野台四丁目	33	8	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
37-8			笹野台四丁目	33	8	
37-9			笹野台四丁目	33	10	
37-10			笹野台四丁目	33	10	
37-10			笹野台四丁目	33	10	
38			笹野台四丁目	34	6	
38			笹野台四丁目	34	14	
38			笹野台四丁目	34	20	
38			笹野台四丁目	34	20	
38			笹野台四丁目	34	18	
38			笹野台四丁目	34	1	
38-1			笹野台四丁目	34	12	
38-3			笹野台四丁目	34	15	
38-3			笹野台四丁目	34	15	
38-4			笹野台四丁目	34	17	
38-7			笹野台四丁目	34	19	
38-9			笹野台四丁目	34	21	
38-10			笹野台四丁目	34	1	
38-11			笹野台四丁目	34	3	
38-12			笹野台四丁目	34	4	
38-12			笹野台四丁目	34	4	
38-16			笹野台四丁目	34	9	
38-17			笹野台四丁目	34	6	
39			笹野台四丁目	36	6	
39			笹野台四丁目	36	5	
39			笹野台四丁目	36	15	
39			笹野台四丁目	36	6	
39			笹野台四丁目	36	7	
39			笹野台四丁目	36	3	
39-1			笹野台四丁目	36	9	
39-2			笹野台四丁目	36	10	
39-2			笹野台四丁目	36	10	
39-3			笹野台四丁目	36	12	
39-3			笹野台四丁目	36	12	
39-4			笹野台四丁目	36	13	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
40		笹野台四丁目	37	10	
40		笹野台四丁目	37	6	
40-1		笹野台四丁目	37	9	
40-3		笹野台四丁目	37	11	
40-4		笹野台四丁目	37	14	
40-5		笹野台四丁目	37	15	
40-7		笹野台四丁目	37	16	
40-8		笹野台四丁目	37	1	
40-8		笹野台四丁目	37	1	
40-12		笹野台四丁目	37	7	
41		笹野台四丁目	38	15	
41		笹野台四丁目	38	9	
41		笹野台四丁目	38	14	
41		笹野台四丁目	38	6	
41		笹野台四丁目	38	13	
41-7		笹野台四丁目	38	1	
41-7		笹野台四丁目	38	2	
41-8		笹野台四丁目	38	3	
41-8		笹野台四丁目	38	2	
41-11		笹野台四丁目	38	7	
41-12		笹野台四丁目	38	8	
42		笹野台四丁目	39	29	
42		笹野台四丁目	39	18	
42		笹野台四丁目	39	23	
42		笹野台四丁目	39	23	
42		笹野台四丁目	39	30	
42		笹野台四丁目	39	24	
42		笹野台四丁目	39	23	
42		笹野台四丁目	39	23	
42-1		笹野台四丁目	39	25	
42-2		笹野台四丁目	39	27	
42-8		笹野台四丁目	39	32	
42-9		笹野台四丁目	39	33	
42-10		笹野台四丁目	39	34	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
42-12		笹野台四丁目	39	20	
42-12		笹野台四丁目	39	20	
42-12		笹野台四丁目	39	22	
42-12		笹野台四丁目	39	21	
42-17		笹野台四丁目	39	19	
42-17		笹野台四丁目	39	18	
42-18		笹野台四丁目	39	23	
42-18		笹野台四丁目	39	23	
42-18		笹野台四丁目	39	23	
43		笹野台四丁目	42	8	
43		笹野台四丁目	40	10	
43		笹野台四丁目	40	13	
43		笹野台四丁目	40	13	
43		笹野台四丁目	42	12	
43		笹野台四丁目	39	35	
43		笹野台四丁目	42	18	
43		笹野台四丁目	40	12	
43		笹野台四丁目	40	1	
43		笹野台四丁目	42	5	
43		笹野台四丁目	39	37	
43		笹野台四丁目	39	37	
43-3		笹野台四丁目	39	36	
43-8		笹野台四丁目	40	2	
43-10		笹野台四丁目	40	3	
43-11		笹野台四丁目	40	5	
43-12		笹野台四丁目	40	6	
43-12		笹野台四丁目	40	6	
43-20		笹野台四丁目	39	2	
43-25		笹野台四丁目	41	43	
43-26		笹野台四丁目	41	41	
43-27		笹野台四丁目	41	40	
43-28		笹野台四丁目	41	39	
43-29		笹野台四丁目	41	38	

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
43-30			笹野台四丁目	41	37	
43-31			笹野台四丁目	42	1	
43-33			笹野台四丁目	42	2	
43-33			笹野台四丁目	42	2	
43-34			笹野台四丁目	42	17	
43-36			笹野台四丁目	42	16	
43-36			笹野台四丁目	42	16	
43-37			笹野台四丁目	42	6	
43-38			笹野台四丁目	42	14	
43-39			笹野台四丁目	42	7	
43-40			笹野台四丁目	42	13	
43-43			笹野台四丁目	39	7	
43-45			笹野台四丁目	39	9	
43-46			笹野台四丁目	39	10	
43-47			笹野台四丁目	39	12	
43-47			笹野台四丁目	39	12	
43-48			笹野台四丁目	39	13	
44			笹野台四丁目	41	1	
44			笹野台四丁目	41	3	
44			笹野台四丁目	41	10	
44-11			笹野台四丁目	41	2	
45			笹野台四丁目	41	18	
45			笹野台四丁目	41	16	
45			笹野台四丁目	41	16	
45-8			笹野台四丁目	41	14	
46			笹野台四丁目	41	34	
46			笹野台四丁目	41	20	
46			笹野台四丁目	41	34	
46			笹野台四丁目	41	30	
46			笹野台四丁目	41	29	
46			笹野台四丁目	41	34	
46-13			笹野台四丁目	41	22	
49			笹野台四丁目	44	2	
49			笹野台四丁目	43	6	

旧 ⇒ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
49			笹野台四丁目	44	6	
49			笹野台四丁目	44	11	
49			笹野台四丁目	43	10	
49-10			笹野台四丁目	46	36	
49-11			笹野台四丁目	46	35	
49-12			笹野台四丁目	46	34	
49-13			笹野台四丁目	46	32	
49-14			笹野台四丁目	46	31	
49-15			笹野台四丁目	46	30	
49-16			笹野台四丁目	46	29	
49-17			笹野台四丁目	46	28	
49-18			笹野台四丁目	46	27	
49-19			笹野台四丁目	46	25	
49-20			笹野台四丁目	46	23	
49-21			笹野台四丁目	43	17	
49-22			笹野台四丁目	43	15	
49-23			笹野台四丁目	43	3	
49-24			笹野台四丁目	43	14	
49-25			笹野台四丁目	43	5	
49-26			笹野台四丁目	43	13	
49-28			笹野台四丁目	43	11	
49-29			笹野台四丁目	43	7	
49-31			笹野台四丁目	44	1	
49-32			笹野台四丁目	44	14	
49-34			笹野台四丁目	44	12	
49-35			笹野台四丁目	44	3	
49-35			笹野台四丁目	44	3	
49-36			笹野台四丁目	44	5	
49-39			笹野台四丁目	45	1	
49-40			笹野台四丁目	45	9	
49-41			笹野台四丁目	45	3	
49-42			笹野台四丁目	45	6	
49-47			笹野台四丁目	54	7	

旧 ⇒ 新

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
50-1		笹野台四丁目	55	25-304	
50-1		笹野台四丁目	55	25-206	
50-1		笹野台四丁目	55	25-303	
50-1		笹野台四丁目	55	25-305	
50-1		笹野台四丁目	55	25-209	
50-1		笹野台四丁目	55	25-107	
50-1		笹野台四丁目	55	25-208	
50-1		笹野台四丁目	55	25-207	
50-1		笹野台四丁目	55	25-308	
50-1		笹野台四丁目	55	25-302	
50-1		笹野台四丁目	55	25-108	
50-1		笹野台四丁目	55	25	
50-1		笹野台四丁目	55	25-103	
50-1		笹野台四丁目	55	25-104	
50-1		笹野台四丁目	55	25-309	
50-1		笹野台四丁目	55	25-106	
50-1		笹野台四丁目	55	25-109	
50-1		笹野台四丁目	55	25-205	
50-1		笹野台四丁目	55	25-101	
50-1		笹野台四丁目	55	25-307	
50-1		笹野台四丁目	55	25-203	
50-1		笹野台四丁目	55	25-110	
50-1		笹野台四丁目	55	25-102	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
50-1		笹野台四丁目	55	25-306	
50-1		笹野台四丁目	55	25-204	
50-1		笹野台四丁目	55	25-210	
51		笹野台四丁目	55	14	
51		笹野台四丁目	52	18	
51		笹野台四丁目	55	16	
51		笹野台四丁目	55	15	
51-1		笹野台四丁目	55	18	
51-5		笹野台四丁目	52	20	
51-7		笹野台四丁目	52	17	
51-8		笹野台四丁目	52	15	
51-9		笹野台四丁目	52	8	
51-12		笹野台四丁目	52	6	
51-12		笹野台四丁目	52	6	
51-13		笹野台四丁目	52	5	
51-13		笹野台四丁目	52	5	
51-14		笹野台四丁目	52	3	
51-14		笹野台四丁目	52	3	
51-15		笹野台四丁目	52	14	
51-15		笹野台四丁目	52	14	
51-17		笹野台四丁目	52	13	
51-20		笹野台四丁目	52	9	
51-21		笹野台四丁目	52	19	
53		笹野台四丁目	54	12	
53		笹野台四丁目	54	12	
53		笹野台四丁目	47	1	
53-1		笹野台四丁目	47	1	
53-6		笹野台四丁目	46	1	
53-7		笹野台四丁目	46	2	
53-8		笹野台四丁目	46	3	
53-9		笹野台四丁目	46	3	
53-9		笹野台四丁目	46	3	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
53-10		笹野台四丁目	46	4		
53-12		笹野台四丁目	53	6		
53-25		笹野台四丁目	48	1		
53-27		笹野台四丁目	47	3		
53-27		笹野台四丁目	47	2		
53-27		笹野台四丁目	47	7		
54-1		笹野台四丁目	46	20		
54-8		笹野台四丁目	46	19		
54-9		笹野台四丁目	46	18		
54-10		笹野台四丁目	46	16		
54-11		笹野台四丁目	46	15		
54-12		笹野台四丁目	46	14		
55-1		笹野台四丁目	49	3		
55-5		笹野台四丁目	49	2		
55-5		笹野台四丁目	49	2		
55-6		笹野台四丁目	49	1		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-7		笹野台四丁目	50	7		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
56-8		笹野台四丁目	50	8		
57		笹野台四丁目	67	1-121		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-1		笹野台四丁目	66	6		
57-7		笹野台四丁目	67	3-324		
57-7		笹野台四丁目	67	3-333		
57-7		笹野台四丁目	67	2-234		
57-7		笹野台四丁目	67	3-354		
57-7		笹野台四丁目	67	3-324		
57-7		笹野台四丁目	67	2-253		
57-7		笹野台四丁目	67	2-243		
57-7		笹野台四丁目	67	2-252		
57-7		笹野台四丁目	67	2-233		
57-7		笹野台四丁目	67	3-324		
57-7		笹野台四丁目	67	3-324		
57-7		笹野台四丁目	67	3-313		
57-7		笹野台四丁目	67	1-113		

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
57-7		笹野台四丁目	67	1-112	
57-7		笹野台四丁目	67	2-243	
57-7		笹野台四丁目	67	2-221	
57-7		笹野台四丁目	67	2-254	
57-7		笹野台四丁目	67	1-123	
57-7		笹野台四丁目	67	2-223	
57-7		笹野台四丁目	67	3-314	
57-7		笹野台四丁目	67	3-322	
57-7		笹野台四丁目	67	1-122	
57-7		笹野台四丁目	67	2-233	
57-7		笹野台四丁目	67	1-121	
57-7		笹野台四丁目	67	3-323	
57-7		笹野台四丁目	67	3-313	
57-7		笹野台四丁目	67	1-142	
57-7		笹野台四丁目	67	2	
57-19		笹野台四丁目	66	10	
57-20		笹野台四丁目	66	9	
57-21		笹野台四丁目	66	7	
57-21		笹野台四丁目	66	7	
57-21		笹野台四丁目	66	7	
57-21		笹野台四丁目	66	7	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58		笹野台四丁目	66	2	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	
58-3		笹野台四丁目	65	15	

旧 ⇨ 新



旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-3			笹野台四丁目	65	15	
58-11			笹野台四丁目	66	2	
59			笹野台四丁目	65	2	
59-5			笹野台四丁目	65	12	
59-5			笹野台四丁目	65	12	
59-5			笹野台四丁目	65	12	
59-18			笹野台四丁目	65	1	
59-20			笹野台四丁目	65	10	
59-21			笹野台四丁目	65	9	
59-21			笹野台四丁目	65	9	
59-22			笹野台四丁目	65	8	
59-23			笹野台四丁目	65	7	
59-24			笹野台四丁目	65	6	
59-24			笹野台四丁目	65	6	
59-25			笹野台四丁目	65	5	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
59-26			笹野台四丁目	65	4	
60-1			笹野台四丁目	64	27	
60-1			笹野台四丁目	64	26	
60-1			笹野台四丁目	64	26	
60-1			笹野台四丁目	64	28	
60-3			笹野台四丁目	64	28	
60-3			笹野台四丁目	64	28	
60-3			笹野台四丁目	64	28	
60-3			笹野台四丁目	64	28	
61			笹野台四丁目	60	17	
61			笹野台四丁目	60	18	
61-10			笹野台四丁目	60	5	
61-11			笹野台四丁目	60	7	
61-11			笹野台四丁目	60	7	
61-11			笹野台四丁目	60	7	
61-11			笹野台四丁目	60	7	
61-16			笹野台四丁目	60	8	
62			笹野台四丁目	59	8	
62			笹野台四丁目	59	5	
62-1			笹野台四丁目	58	23	
62-10			笹野台四丁目	59	12	
62-11			笹野台四丁目	59	14	
62-11			笹野台四丁目	59	14	
62-13			笹野台四丁目	59	10	
62-13			笹野台四丁目	59	10	
62-14			笹野台四丁目	59	8	
62-15			笹野台四丁目	59	9	
62-16			笹野台四丁目	59	11	
62-20			笹野台四丁目	58	26	
62-27			笹野台四丁目	58	22	
62-29			笹野台四丁目	59	8	
62-29			笹野台四丁目	59	8	
62-29			笹野台四丁目	59	8	
62-29			笹野台四丁目	59	8	

旧 ⇨ 新

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町 名	番 号	番 号	
62-29		笹野台四丁目	59	8	
62-29		笹野台四丁目	59	8	
62-29		笹野台四丁目	59	8	
62-30		笹野台四丁目	59	7	
62-30		笹野台四丁目	59	7	
62-31		笹野台四丁目	59	1	
62-37		笹野台四丁目	58	24	
62-38		笹野台四丁目	58	24	
62-39		笹野台四丁目	58	25	
62-40		笹野台四丁目	58	25	
63		笹野台四丁目	56	16	
63		笹野台四丁目	56	7	
63		笹野台一丁目	43	6	
63		笹野台一丁目	44	6	
63		笹野台一丁目	43	7	
63		笹野台四丁目	56	13	
63		笹野台一丁目	44	3	
63		笹野台一丁目	44	15	
63		笹野台一丁目	44	15	
63		笹野台四丁目	3	7	
63		笹野台四丁目	3	5	
63		笹野台一丁目	44	16	
63		笹野台一丁目	44	11	
63		笹野台四丁目	56	8	
63-14		笹野台四丁目	57	10	
63-15		笹野台四丁目	57	14	
63-16		笹野台四丁目	3	13	
63-16		笹野台四丁目	57	16	
63-17		笹野台四丁目	3	2	
63-17		笹野台四丁目	57	18	
63-21		笹野台四丁目	56	13	
63-23		笹野台四丁目	56	17	
63-28		笹野台一丁目	44	8	
63-30		笹野台一丁目	44	5	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町 名	番 号	番 号	
63-33		笹野台一丁目	44	12	
63-34		笹野台一丁目	44	15	
63-37		笹野台一丁目	44	20	
63-40		笹野台四丁目	57	17	
63-41		笹野台四丁目	57	12	
63-42		笹野台一丁目	44	14	
63-43		笹野台一丁目	44	7	
63-44		笹野台一丁目	44	10	
63-44		笹野台一丁目	44	10	
65		笹野台一丁目	43	11	
65		笹野台一丁目	41	8	
65-3		笹野台一丁目	43	11	
65-3		笹野台一丁目	43	12	
65-7		笹野台一丁目	41	10	
65-8		笹野台一丁目	41	11	
65-9		笹野台一丁目	41	14	
65-10		笹野台一丁目	41	15	
65-12		笹野台一丁目	41	16	
65-14		笹野台一丁目	41	17	
65-14		笹野台一丁目	43	5	
65-15		笹野台一丁目	41	2	
65-16		笹野台一丁目	41	18	
65-17		笹野台一丁目	41	1	
65-18		笹野台一丁目	41	20	
65-20		笹野台一丁目	21	9	
66		笹野台一丁目	42	5	
66		笹野台一丁目	42	27	
66		笹野台一丁目	42	27	
66		笹野台一丁目	42	27	
66		笹野台一丁目	42	27	
66		笹野台一丁目	42	27	
66		笹野台一丁目	42	27	
66-5		笹野台一丁目	42	8	
66-6		笹野台一丁目	42	16	

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
66-22			笹野台一丁目	42	3	
66-23			笹野台一丁目	42	4	
66-23			笹野台一丁目	42	4	
66-24			笹野台一丁目	42	17	
66-25			笹野台一丁目	42	28	
66-31			笹野台一丁目	42	23	
66-33			笹野台一丁目	42	2	
66-34			笹野台一丁目	42	18	
66-36			笹野台一丁目	42	20	
67			笹野台一丁目	40	8	
67			笹野台一丁目	40	8	
67			笹野台一丁目	40	2	
67			笹野台一丁目	40	8	
67			笹野台一丁目	40	2	
67-3			笹野台一丁目	40	8	
67-4			笹野台一丁目	40	12	
67-5			笹野台一丁目	37	3	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-7			笹野台一丁目	40	2	
67-8			笹野台一丁目	40	2	
67-9			笹野台一丁目	39	10	
67-10			笹野台一丁目	39	2	
67-11			笹野台一丁目	39	3	
67-12			笹野台一丁目	37	8	
67-12			笹野台一丁目	37	8	
67-12			笹野台一丁目	37	8	
67-12			笹野台一丁目	37	8	
67-13			笹野台一丁目	37	5	
67-14			笹野台一丁目	39	7	
67-15			笹野台一丁目	39	8	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
67-16			笹野台一丁目	37	2	
67-17			笹野台一丁目	37	1	
68			笹野台一丁目	36	19	
68			笹野台一丁目	36	19	
68			笹野台一丁目	36	22	
68			笹野台一丁目	36	19	
68			笹野台一丁目	36	19	
68			笹野台一丁目	36	33	
68			笹野台一丁目	36	19	
68-8			笹野台一丁目	36	6	
68-9			笹野台一丁目	36	7	
68-12			笹野台一丁目	36	12	
68-12			笹野台一丁目	36	12	
68-12			笹野台一丁目	36	12	
68-14			笹野台一丁目	36	24	
68-15			笹野台一丁目	36	8	
68-15			笹野台一丁目	36	8	
68-15			笹野台一丁目	36	8	
68-16			笹野台一丁目	36	9	
68-20			笹野台一丁目	36	17	
68-21			笹野台一丁目	36	5	
68-22			笹野台一丁目	36	18	
68-23			笹野台一丁目	36	17	
68-24			笹野台一丁目	36	25	
68-25			笹野台一丁目	36	16	
68-25			笹野台一丁目	36	16	
68-26			笹野台一丁目	36	16	
68-26			笹野台一丁目	36	16	
68-26			笹野台一丁目	36	16	
68-27			笹野台一丁目	36	26	
68-34			笹野台一丁目	36	27	
68-35			笹野台一丁目	36	30	
68-36			笹野台一丁目	36	31	
68-37			笹野台一丁目	36	32	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
68-39		笹野台一丁目	36	33	
68-39		笹野台一丁目	36	33	
68-40		笹野台一丁目	36	34	
68-40		笹野台一丁目	36	34	
68-40		笹野台一丁目	36	34	
69		笹野台一丁目	36	41	
69		笹野台一丁目	33	2	
69		笹野台一丁目	33	5	
69		笹野台一丁目	33	12	
69		笹野台一丁目	33	12	
69		笹野台一丁目	33	4	
69		笹野台一丁目	33	6	
69		笹野台一丁目	33	4	
69		笹野台一丁目	33	11	
69		笹野台一丁目	33	2	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	36	38	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	33	5	
69		笹野台一丁目	36	41	
69		笹野台一丁目	33	11	
69-2		笹野台一丁目	33	3	
69-5		笹野台一丁目	36	44	
69-7		笹野台一丁目	36	43	
69-8		笹野台一丁目	36	37	
69-9		笹野台一丁目	36	43	
69-14		笹野台一丁目	33	2	
69-14		笹野台一丁目	33	2	
69-16		笹野台一丁目	36	42	
69-29		笹野台一丁目	33	9	
69-30		笹野台一丁目	33	10	
70		笹野台一丁目	33	14	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
70		笹野台一丁目	33	22	
70		笹野台一丁目	33	36	
70		笹野台一丁目	33	28	
70		笹野台一丁目	33	23	
70		笹野台一丁目	33	23	
70		笹野台一丁目	33	37	
70		笹野台一丁目	33	35	
70		笹野台一丁目	33	23	
70		笹野台一丁目	33	13	
70		笹野台一丁目	33	13	
70-3		笹野台一丁目	33	22	
70-4		笹野台一丁目	33	34	
70-4		笹野台一丁目	33	34	
70-4		笹野台一丁目	33	34	
70-6		笹野台一丁目	33	39	
70-6		笹野台一丁目	33	39	
70-6		笹野台一丁目	33	39	
70-6		笹野台一丁目	33	39	
70-20		笹野台一丁目	33	18	
70-20		笹野台一丁目	33	17	
70-24		笹野台一丁目	33	15	
70-28		笹野台一丁目	33	21	
70-28		笹野台一丁目	33	21	
70-28		笹野台一丁目	33	21	
72		笹野台一丁目	36	3	
72		笹野台一丁目	32	9	
72		笹野台一丁目	32	9	
72		笹野台一丁目	36	3	
72		笹野台一丁目	36	4	
72		笹野台一丁目	36	3	
72		笹野台一丁目	36	3	
72		笹野台一丁目	36	3	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
72		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	8	
73		笹野台一丁目	32	8	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	9	
73		笹野台一丁目	32	8	
73-2		笹野台一丁目	32	10	
73-2		笹野台一丁目	32	10	
73-2		笹野台一丁目	32	10	
73-2		笹野台一丁目	32	10	
73-2		笹野台一丁目	32	10	
74		笹野台一丁目	31	2	
74-3		笹野台一丁目	38	37	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
75-4		笹野台一丁目	31	3	
75-4		笹野台一丁目	31	3	
76		笹野台一丁目	31	14	
76		笹野台一丁目	31	15	
76		笹野台一丁目	31	17	
76-1		笹野台一丁目	31	7	
77-4		笹野台一丁目	38	37	
77-5		笹野台一丁目	38	37	
77-6		笹野台一丁目	38	33	
78		笹野台一丁目	25	1	
78		笹野台一丁目	25	1	
78		笹野台一丁目	25	1	
78-2		笹野台一丁目	25	6	
78-3		笹野台一丁目	25	8	
78-4		笹野台一丁目	25	10	
78-5		笹野台一丁目	25	7	
78-6		笹野台一丁目	25	1	
78-6		笹野台一丁目	25	1	
78-7		笹野台一丁目	25	5	
78-8		笹野台一丁目	25	3	
78-9		笹野台一丁目	25	3	
79		笹野台一丁目	30	8	
79		笹野台一丁目	30	7	
79		笹野台一丁目	30	6	
79		笹野台一丁目	30	7	
79		笹野台一丁目	30	8	
79		笹野台一丁目	30	9	
79		笹野台一丁目	30	9	
79		笹野台一丁目	30	1	
80		笹野台一丁目	29	3	
80		笹野台一丁目	29	1	
80		笹野台一丁目	29	2	
80		笹野台一丁目	29	10	
80-1		笹野台一丁目	29	1	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
80-1			笹野台一丁目	29	1	
80-2			笹野台一丁目	29	7-402	
80-2			笹野台一丁目	29	7-303	
80-2			笹野台一丁目	29	7-301	
80-2			笹野台一丁目	29	7-401	
80-2			笹野台一丁目	29	7	
80-2			笹野台一丁目	29	7-302	
80-2			笹野台一丁目	29	7-403	
80-3			笹野台一丁目	29	8	
80-3			笹野台一丁目	29	8	
80-3			笹野台一丁目	29	8	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-4			笹野台一丁目	29	9	
80-17			笹野台一丁目	29	5	
81			笹野台一丁目	28	6	
81			笹野台一丁目	28	6	
81			笹野台一丁目	28	6	
81			笹野台一丁目	28	1	
81-1			笹野台一丁目	28	2	
81-1			笹野台一丁目	28	1	
81-1			笹野台一丁目	28	1	
81-2			笹野台一丁目	28	3	
81-2			笹野台一丁目	28	3	
81-2			笹野台一丁目	28	3	
81-4			笹野台一丁目	28	4	
81-4			笹野台一丁目	28	4	
81-4			笹野台一丁目	28	4	
81-5			笹野台一丁目	28	6	
81-5			笹野台一丁目	28	5	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
81-8			笹野台一丁目	28	8	
81-8			笹野台一丁目	28	10	
81-8			笹野台一丁目	28	8	
81-10			笹野台一丁目	28	11	
81-11			笹野台一丁目	28	12	
81-11			笹野台一丁目	28	12	
81-11			笹野台一丁目	28	12	
81-11			笹野台一丁目	28	12	
81-12			笹野台一丁目	28	12	
81-14			笹野台一丁目	28	13	
81-14			笹野台一丁目	28	12	
81-15			笹野台一丁目	28	15	
81-15			笹野台一丁目	28	14	
81-19			笹野台一丁目	28	9	
81-19			笹野台一丁目	28	9	
81-19			笹野台一丁目	28	9	
81-22			笹野台一丁目	20	10	
81-22			笹野台一丁目	20	10	
81-22			笹野台一丁目	20	10	
82			笹野台一丁目	27	28	
82			笹野台一丁目	27	1	
82			笹野台一丁目	27	17	
82			笹野台一丁目	27	17	
82			笹野台一丁目	27	25	
82			笹野台一丁目	27	15	
82			笹野台一丁目	27	15	
82			笹野台一丁目	27	24	
82			笹野台一丁目	27	17	
82			笹野台一丁目	27	17	
82-4			笹野台一丁目	27	26	
82-4			笹野台一丁目	27	26	
82-8			笹野台一丁目	27	23	
82-9			笹野台一丁目	27	20	

旧 ⇨ 新

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町 名	番 号	号	
82-10		笹野台一丁目	27	19	
82-14		笹野台一丁目	20	7	
83		笹野台一丁目	26	8	
83		笹野台一丁目	26	2	
83		笹野台一丁目	26	6	
83		笹野台一丁目	26	3	
83		笹野台一丁目	26	21	
83		笹野台一丁目	26	25	
83-1		笹野台一丁目	26	26	
83-2		笹野台一丁目	26	1	
83-7		笹野台一丁目	26	5	
83-7		笹野台一丁目	26	5	
83-12		笹野台一丁目	26	14	
83-12		笹野台一丁目	26	14	
83-28		笹野台一丁目	26	23	
83-35		笹野台一丁目	26	20	
83-36		笹野台一丁目	26	19	
83-37		笹野台一丁目	26	18	
83-37		笹野台一丁目	26	18	
83-38		笹野台一丁目	26	16	
83-38		笹野台一丁目	26	16	
83-44		笹野台一丁目	26	11	
83-46		笹野台一丁目	26	9	
83-48		笹野台一丁目	26	28	
83-49		笹野台一丁目	26	27	
84		笹野台一丁目	23	8	
84		笹野台一丁目	23	3	
84-1		笹野台一丁目	23	11	
84-2		笹野台一丁目	23	1	
84-14		笹野台一丁目	23	7	
84-14		笹野台一丁目	23	7	
84-25		笹野台一丁目	23	2	
84-25		笹野台一丁目	23	2	
84-25		笹野台一丁目	23	2	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所			
		町 名	番 号	号	
84-25		笹野台一丁目	23	2	
85		笹野台一丁目	38	6	
85		笹野台一丁目	38	6	
85		笹野台一丁目	38	13	
85-1		笹野台一丁目	38	9	
85-3		笹野台一丁目	38	1	
85-4		笹野台一丁目	38	3	
85-5		笹野台一丁目	38	15	
85-28		笹野台一丁目	38	14	
85-28		笹野台一丁目	38	14	
85-30		笹野台一丁目	38	5	
85-31		笹野台一丁目	38	6	
85-32		笹野台一丁目	38	7	
85-32		笹野台一丁目	38	7	
85-40		笹野台一丁目	38	23	
85-41		笹野台一丁目	38	21	
85-42		笹野台一丁目	38	24	
85-42		笹野台一丁目	38	24	
85-43		笹野台一丁目	38	19	
85-44		笹野台一丁目	38	25	
85-45		笹野台一丁目	38	18	
86		笹野台一丁目	22	18	
86		笹野台一丁目	22	14	
86		笹野台一丁目	22	18	
86		笹野台一丁目	22	12	
86		笹野台一丁目	22	5	
86		笹野台一丁目	22	18	
86		笹野台一丁目	22	17	
86		笹野台一丁目	22	17	
86		笹野台一丁目	22	3	
86		笹野台一丁目	22	18	
86-1		笹野台一丁目	22	17	
86-1		笹野台一丁目	22	17	
86-18		笹野台一丁目	22	15	

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
86-19		笹野台一丁目	22	17	
86-19		笹野台一丁目	22	17	
86-27		笹野台一丁目	22	8	
86-28		笹野台一丁目	22	7	
86-29		笹野台一丁目	22	6	
86-31		笹野台一丁目	22	4	
86-32		笹野台一丁目	22	3	
86-32		笹野台一丁目	22	3	
86-33		笹野台一丁目	21	13	
86-34		笹野台一丁目	21	11	
86-35		笹野台一丁目	21	15	
86-37		笹野台一丁目	21	17	
86-38		笹野台一丁目	21	18	
87		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-2		笹野台一丁目	20	13	
87-4		笹野台一丁目	20	3	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-1		笹野台一丁目	20	20	
88-2		笹野台一丁目	20	17	
88-2		笹野台一丁目	20	17	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
88-2		笹野台一丁目	20	15	
88-4		笹野台一丁目	20	16	
88-4		笹野台一丁目	20	16	
88-8		笹野台一丁目	20	14-203	
88-8		笹野台一丁目	20	14-202	
88-8		笹野台一丁目	20	14-204	
88-8		笹野台一丁目	20	14-301	
88-8		笹野台一丁目	20	14-302	
88-8		笹野台一丁目	20	14-304	
88-8		笹野台一丁目	20	14	
88-8		笹野台一丁目	20	14-201	
88-8		笹野台一丁目	20	14	
88-8		笹野台一丁目	20	14	
88-8		笹野台一丁目	20	14	
88-8		笹野台一丁目	20	14	
89		笹野台一丁目	20	1	
89		笹野台一丁目	20	1	
89		笹野台一丁目	20	1	
89		笹野台一丁目	20	1	
89-1		笹野台一丁目	18	38	
89-1		笹野台一丁目	20	2	
89-1		笹野台一丁目	18	40	
89-3		笹野台一丁目	21	3	
89-4		笹野台一丁目	21	5	
89-5		笹野台一丁目	18	43	
89-5		笹野台一丁目	18	43	
89-6		笹野台一丁目	18	41-105	
89-6		笹野台一丁目	18	41-106	
89-6		笹野台一丁目	18	41-203	
89-6		笹野台一丁目	18	41-201	
89-6		笹野台一丁目	18	41-204	
89-6		笹野台一丁目	18	41-202	

旧 ⇨ 新



旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
89-6		笹野台一丁目	18	41-206	
89-6		笹野台一丁目	18	41-102	
89-6		笹野台一丁目	18	41-205	
89-8		笹野台一丁目	20	21	
90		笹野台一丁目	43	1	
90-18		笹野台一丁目	21	6	
90-22		笹野台一丁目	18	37	
90-22		笹野台一丁目	18	37	
90-23		笹野台一丁目	18	36	
90-26		笹野台一丁目	41	3	
90-27		笹野台一丁目	41	5	
90-30		笹野台一丁目	18	34	
90-31		笹野台一丁目	18	32	
90-32		笹野台一丁目	18	31	
90-33		笹野台一丁目	41	6	
90-34		笹野台一丁目	41	7	
90-37		笹野台一丁目	43	2	
90-38		笹野台一丁目	43	14	
90-41		笹野台一丁目	18	29	
91		笹野台一丁目	19	2	
91		笹野台一丁目	19	14	
91		笹野台一丁目	19	15	
91		笹野台一丁目	18	22	
91		笹野台一丁目	18	22	
91		笹野台一丁目	19	20	
91		笹野台一丁目	19	3	
91		笹野台一丁目	19	2	
91		笹野台一丁目	19	11	
91		笹野台一丁目	18	4	
91		笹野台一丁目	18	4	
91		笹野台一丁目	19	10	
91		笹野台一丁目	19	6	

旧 ⇒ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
91		笹野台一丁目	19	1	
91		笹野台一丁目	18	6	
91		笹野台一丁目	18	6	
91		笹野台一丁目	19	14	
91		笹野台一丁目	19	3	
91-1		笹野台一丁目	18	3	
91-1		笹野台一丁目	18	3	
91-3		笹野台一丁目	18	5	
91-3		笹野台一丁目	18	5	
91-5		笹野台一丁目	19	10	
91-10		笹野台一丁目	19	13	
91-12		笹野台一丁目	19	13	
91-12		笹野台一丁目	19	13	
91-13		笹野台一丁目	19	18	
91-13		笹野台一丁目	19	18	
91-13		笹野台一丁目	19	18	
91-14		笹野台一丁目	19	19-209	
91-16		笹野台一丁目	19	10	
91-16		笹野台一丁目	19	10	
91-16		笹野台一丁目	19	10	
91-17		笹野台一丁目	19	7-203	
91-17		笹野台一丁目	19	8	
91-17		笹野台一丁目	19	8	
91-17		笹野台一丁目	19	7-301	
91-17		笹野台一丁目	19	8	
91-17		笹野台一丁目	19	7-205	
91-17		笹野台一丁目	19	7-201	
91-17		笹野台一丁目	19	7	
91-17		笹野台一丁目	19	8	
91-17		笹野台一丁目	19	7-103	

旧 ⇒ 新

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
91-17		笹野台一丁目	19	7-202	
91-17		笹野台一丁目	19	7-302	
91-18		笹野台一丁目	19	19	
91-18		笹野台一丁目	19	19-106	
91-18		笹野台一丁目	19	19-101	
91-18		笹野台一丁目	19	19-207	
91-18		笹野台一丁目	19	19-202	
91-18		笹野台一丁目	19	19-103	
91-18		笹野台一丁目	19	19-206	
91-18		笹野台一丁目	19	19-107	
91-18		笹野台一丁目	19	19-104	
91-18		笹野台一丁目	19	19-102	
91-18		笹野台一丁目	19	19-203	
91-18		笹野台一丁目	19	19-201	
91-18		笹野台一丁目	19	19-204	
91-18		笹野台一丁目	19	19-105	
91-23		笹野台一丁目	19	2	
91-23		笹野台一丁目	19	2	
91-25		笹野台一丁目	19	5	
91-25		笹野台一丁目	19	5	
92		笹野台一丁目	18	16-203	
92		笹野台一丁目	18	16-103	
92		笹野台一丁目	18	16-101	
92		笹野台一丁目	18	16-201	
92		笹野台一丁目	18	16-306	
92		笹野台一丁目	18	11	
92		笹野台一丁目	18	16-305	
92		笹野台一丁目	18	16-205	
92-1		笹野台一丁目	18	16-102	
92-1		笹野台一丁目	18	16-202	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
92-1		笹野台一丁目	18	16-301	
92-1		笹野台一丁目	18	16-105	
92-5		笹野台一丁目	18	23	
92-7		笹野台一丁目	18	25	
92-8		笹野台一丁目	18	26	
92-9		笹野台一丁目	18	27	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-10		笹野台一丁目	18	17	
92-13		笹野台一丁目	18	13	
92-13		笹野台一丁目	18	13	
92-13		笹野台一丁目	18	13	
93		笹野台一丁目	50	15	
93		笹野台一丁目	50	20	
93		笹野台一丁目	50	4	
93		笹野台一丁目	50	7	
93		笹野台一丁目	50	11	
93		笹野台一丁目	50	14	
93		笹野台一丁目	50	1	
93-4		笹野台一丁目	50	5	
93-4		笹野台一丁目	50	5	
93-4		笹野台一丁目	50	5	
93-4		笹野台一丁目	50	5	
94		笹野台一丁目	49	3	
94		笹野台一丁目	49	3	
94		笹野台一丁目	49	13	
94		笹野台一丁目	49	20	
94		笹野台一丁目	49	15	
94		笹野台一丁目	49	10	
94		笹野台一丁目	49	10	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
94-1		笹野台一丁目	49	19	
94-1		笹野台一丁目	49	19	
94-1		笹野台一丁目	49	19	
94-1		笹野台一丁目	49	19	
94-1		笹野台一丁目	49	19	
94-2		笹野台一丁目	49	20	
94-2		笹野台一丁目	49	20	
94-2		笹野台一丁目	49	20	
94-4		笹野台一丁目	49	4	
94-5		笹野台一丁目	49	8	
94-10		笹野台一丁目	49	5	
95		笹野台一丁目	45	12	
95		笹野台一丁目	45	14	
95		笹野台一丁目	45	12	
95		笹野台一丁目	45	18	
95-2		笹野台一丁目	45	1	
95-2		笹野台一丁目	45	1	
95-3		笹野台一丁目	45	3	
95-4		笹野台一丁目	45	5	
95-5		笹野台一丁目	45	8	
95-6		笹野台一丁目	45	10	
95-6		笹野台一丁目	45	10	
95-6		笹野台一丁目	45	11	
95-9		笹野台一丁目	45	19	
96		笹野台四丁目	56	3	
96		笹野台四丁目	56	1	
96		笹野台四丁目	56	1	
97		笹野台四丁目	57	6	
97		笹野台四丁目	57	3	
97		笹野台四丁目	57	2	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
97		笹野台四丁目	57	2	
97		笹野台四丁目	57	2	
98		笹野台四丁目	58	4	
98		笹野台四丁目	58	3	
98		笹野台四丁目	58	8	
98		笹野台四丁目	58	10	
98		笹野台四丁目	58	10	
98		笹野台四丁目	58	30	
98-4		笹野台四丁目	58	6	
98-4		笹野台四丁目	58	6	
98-5		笹野台四丁目	58	8	
98-7		笹野台四丁目	58	12	
98-8		笹野台四丁目	58	10	
99		笹野台一丁目	47	3	
99		笹野台一丁目	47	15	
99		笹野台一丁目	47	1	
99-4		笹野台一丁目	47	5	
100		笹野台一丁目	46	5	
100		笹野台一丁目	46	9	
100		笹野台一丁目	46	9	
100		笹野台一丁目	46	1	
100		笹野台一丁目	46	13	
100		笹野台一丁目	46	3	
100		笹野台一丁目	46	14	
100-1		笹野台一丁目	46	16	
100-1		笹野台一丁目	46	19	
100-1		笹野台一丁目	46	19	
100-5		笹野台一丁目	46	6	
100-11		笹野台一丁目	46	8	
101		笹野台一丁目	48	5	
101		笹野台一丁目	48	14	
101		笹野台一丁目	48	9	
101		笹野台一丁目	48	9	
101		笹野台一丁目	48	9	

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
101			笹野台一丁目	48 9	
101			笹野台一丁目	48 5	
101			笹野台一丁目	48 20	
101			笹野台一丁目	48 6	
101			笹野台一丁目	48 3	
101			笹野台一丁目	48 9	
101			笹野台一丁目	48 9	
101-2			笹野台一丁目	48 1	
101-5			笹野台一丁目	48 9	
101-6			笹野台一丁目	48 13	
101-6			笹野台一丁目	48 13	
102			笹野台一丁目	51 1	
102			笹野台一丁目	51 1	
102			笹野台一丁目	51 3	
102			笹野台一丁目	51 10	
103			笹野台一丁目	54 8-303	
103			笹野台一丁目	54 10	
103			笹野台一丁目	54 8-202	
103			笹野台一丁目	54 10	
103			笹野台一丁目	54 8	
103			笹野台一丁目	54 10	
103			笹野台一丁目	54 5	
103			笹野台一丁目	54 8-201	
103			笹野台一丁目	54 10	
103			笹野台一丁目	54 16	
103			笹野台一丁目	54 4	
103			笹野台一丁目	54 8-102	
103-1			笹野台一丁目	54 2	
103-4			笹野台一丁目	54 8-203	
103-4			笹野台一丁目	54 8-304	
103-4			笹野台一丁目	54 8-302	
103-4			笹野台一丁目	54 8-101	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
103-4			笹野台一丁目	54 8-204	
103-4			笹野台一丁目	54 8-301	
103-6			笹野台一丁目	54 14	
104			笹野台一丁目	56 12	
104			笹野台一丁目	56 4	
104			笹野台一丁目	56 9	
104			笹野台一丁目	56 13	
104-2			笹野台一丁目	56 1	
104-3			笹野台一丁目	56 2	
104-5			笹野台一丁目	56 7	
104-5			笹野台一丁目	56 7	
104-5			笹野台一丁目	56 7	
104-5			笹野台一丁目	56 7	
104-7			笹野台一丁目	56 11	
104-10			笹野台一丁目	56 17	
105			笹野台一丁目	57 1	
105			笹野台一丁目	57 14	
105			笹野台一丁目	57 5	
105-3			笹野台一丁目	57 2	
105-6			笹野台一丁目	57 11	
105-6			笹野台一丁目	57 11	
105-6			笹野台一丁目	57 11	
106			笹野台一丁目	53 8	
106			笹野台一丁目	53 2	
106			笹野台一丁目	53 2	
106			笹野台一丁目	53 1	
106			笹野台一丁目	53 15	
106			笹野台一丁目	53 13	
106			笹野台一丁目	53 13	
106-4			笹野台一丁目	53 5	
106-7			笹野台一丁目	53 6	
106-8			笹野台一丁目	53 7	
107			笹野台一丁目	52 3	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
107		笹野台一丁目	52	14	
107-2		笹野台一丁目	52	2	
107-4		笹野台一丁目	52	5	
108		笹野台一丁目	58	2	
108		笹野台一丁目	58	6	
109		笹野台一丁目	52	7	
109		笹野台一丁目	58	9	
109		笹野台一丁目	58	7	
109-2		笹野台一丁目	58	9	
110		笹野台四丁目	60	3	
110		笹野台四丁目	60	2	
110		笹野台四丁目	61	8	
110		笹野台四丁目	60	3	
110		笹野台四丁目	61	13	
110		笹野台四丁目	60	3	
110		笹野台四丁目	60	2	
110		笹野台四丁目	60	2	
110-6		笹野台四丁目	61	11	
110-6		笹野台四丁目	61	11	
110-6		笹野台四丁目	61	11	
110-6		笹野台四丁目	61	11	
110-8		笹野台四丁目	61	13	
110-10		笹野台四丁目	61	2	
110-10		笹野台四丁目	61	2	
110-10		笹野台四丁目	61	2	
110-12		笹野台四丁目	61	3	
110-22		笹野台四丁目	62	24	
110-28		笹野台四丁目	62	30	
110-29		笹野台四丁目	62	31	
110-34		笹野台四丁目	61	7	
110-34		笹野台四丁目	61	7	
110-35		笹野台四丁目	61	6	
110-36		笹野台四丁目	61	5	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
110-37		笹野台四丁目	61	10	
110-39		笹野台四丁目	62	20	
110-40		笹野台四丁目	62	22	
110-41		笹野台四丁目	62	17	
110-42		笹野台四丁目	62	18	
110-43		笹野台四丁目	62	23	
110-44		笹野台四丁目	62	23	
110-45		笹野台四丁目	62	26	
110-45		笹野台四丁目	62	26	
110-46		笹野台四丁目	62	8	
110-46		笹野台四丁目	62	8	
110-46		笹野台四丁目	62	8	
110-46		笹野台四丁目	62	8	
110-47		笹野台四丁目	62	21	
110-47		笹野台四丁目	62	21	
110-47		笹野台四丁目	62	21	
110-49		笹野台四丁目	62	1	
110-51		笹野台四丁目	62	28	
110-54		笹野台四丁目	61	15	
110-54		笹野台四丁目	61	15	
111		笹野台四丁目	64	19	
111-1		笹野台四丁目	64	17	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-3		笹野台四丁目	64	19	
111-9		笹野台四丁目	64	22	
111-9		笹野台四丁目	64	22	
111-9		笹野台四丁目	64	22	
112		笹野台四丁目	62	3	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町 名 番 号			
112			笹野台四丁目	63	10
112		笹野台四丁目	63	10	
112		笹野台四丁目	63	11	
112		笹野台四丁目	63	11	
112		笹野台四丁目	63	11	
112		笹野台四丁目	63	3	
112		笹野台四丁目	62	5	
112		笹野台四丁目	63	11	
112		笹野台四丁目	63	12	
112-10		笹野台四丁目	63	18	
112-11		笹野台四丁目	63	17	
112-12		笹野台四丁目	63	16	
113		笹野台三丁目	1	25	
113		笹野台三丁目	1	36	
113		笹野台三丁目	1	23	
113		笹野台三丁目	1	23	
113		笹野台三丁目	1	38	
113		笹野台三丁目	1	30	
113		笹野台三丁目	1	34	
113		笹野台三丁目	1	26	
113		笹野台三丁目	1	23	
113		笹野台三丁目	1	38	
113		笹野台三丁目	1	38	
113		笹野台三丁目	1	28	
113-2		笹野台三丁目	1	25	
113-3		笹野台三丁目	1	27	
113-3		笹野台三丁目	1	27	
113-3		笹野台三丁目	1	25	
113-7		笹野台三丁目	1	31	
113-8		笹野台三丁目	1	33	
113-12		笹野台三丁目	1	43	
113-13		笹野台三丁目	1	39	
113-14		笹野台三丁目	1	41	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町 名 番 号			
113-14			笹野台三丁目	1	41
113-15		笹野台三丁目	1	40	
113-16		笹野台三丁目	1	1	
114		笹野台一丁目	10	9	
114		笹野台一丁目	11	7	
114		笹野台一丁目	10	10	
114		笹野台一丁目	10	10	
114		笹野台一丁目	10	11	
114		笹野台一丁目	11	8	
114		笹野台一丁目	11	9	
114		笹野台一丁目	11	10	
114		笹野台一丁目	10	10	
114		笹野台一丁目	10	10	
114		笹野台一丁目	11	1	
114-4		笹野台一丁目	11	9	
114-4		笹野台一丁目	11	10	
114-7		笹野台三丁目	2	3	
114-11		笹野台一丁目	10	32	
114-13		笹野台一丁目	10	5	
114-14		笹野台一丁目	10	6	
114-18		笹野台一丁目	10	15	
114-20		笹野台一丁目	11	3	
114-20		笹野台一丁目	11	3	
114-20		笹野台一丁目	11	3	
114-21		笹野台一丁目	11	5	
114-22		笹野台一丁目	10	31	
114-23		笹野台一丁目	10	3	
114-24		笹野台一丁目	10	14	
114-25		笹野台一丁目	11	6	
115		笹野台一丁目	11	19	
115		笹野台一丁目	11	17	
115		笹野台一丁目	11	21	
115		笹野台一丁目	11	22	
115		笹野台一丁目	11	19	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
115-1		笹野台一丁目	11	27	
115-1		笹野台一丁目	11	27	
115-2		笹野台一丁目	11	24	
115-3		笹野台一丁目	11	15	
116		笹野台一丁目	10	20	
116		笹野台一丁目	10	25	
116		笹野台一丁目	10	25	
116		笹野台一丁目	10	20	
116		笹野台一丁目	10	21	
116		笹野台一丁目	10	27	
116		笹野台一丁目	10	23	
116-2		笹野台一丁目	10	26	
116-7		笹野台一丁目	10	16	
117		笹野台一丁目	13	20	
117		笹野台一丁目	13	24	
117		笹野台一丁目	13	12	
117		笹野台一丁目	13	17	
117		笹野台一丁目	13	24	
117		笹野台一丁目	13	23	
117-1		笹野台一丁目	13	24	
117-1		笹野台一丁目	13	24	
117-2		笹野台一丁目	13	5	
117-3		笹野台一丁目	13	7	
117-4		笹野台一丁目	13	8	
117-6		笹野台一丁目	13	15	
117-8		笹野台一丁目	13	19	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	2	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	18	
118		笹野台一丁目	12	18	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	7	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
118		笹野台一丁目	12	20	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	25	
118		笹野台一丁目	12	13	
118-1		笹野台一丁目	12	21	
118-4		笹野台一丁目	12	3	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-7		笹野台一丁目	12	9	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-7		笹野台一丁目	12	10	
118-9		笹野台一丁目	12	16	
118-13		笹野台一丁目	12	15	
118-14		笹野台一丁目	12	11	
118-103		笹野台一丁目	12	25	
119		笹野台一丁目	15	22	
119		笹野台一丁目	15	22	
119		笹野台一丁目	15	22	
119		笹野台一丁目	15	13	
119		笹野台一丁目	15	22	
119		笹野台一丁目	15	17	
119		笹野台一丁目	15	9	
119		笹野台一丁目	15	7	
119		笹野台一丁目	15	18	
119		笹野台一丁目	15	15	
119		笹野台一丁目	15	22	
119-1		笹野台一丁目	15	20	
119-3		笹野台一丁目	15	3	
119-3		笹野台一丁目	15	3	
119-4		笹野台一丁目	15	5	

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
119-5			笹野台一丁目	15	6	
119-9			笹野台一丁目	15	14	
120			笹野台一丁目	16	6	
120			笹野台一丁目	16	14	
120			笹野台一丁目	16	17	
120			笹野台一丁目	16	8	
120			笹野台一丁目	16	23	
120			笹野台一丁目	16	18	
120-1			笹野台一丁目	16	21	
120-2			笹野台一丁目	16	23	
120-3			笹野台一丁目	16	3	
120-4			笹野台一丁目	16	5	
120-4			笹野台一丁目	16	5	
120-6			笹野台一丁目	16	7	
120-8			笹野台一丁目	16	13	
120-10			笹野台一丁目	16	15	
120-13			笹野台一丁目	16	20	
120-14			笹野台一丁目	16	12	
120-15			笹野台一丁目	16	11	
120-15			笹野台一丁目	16	11	
120-16			笹野台一丁目	16	4	
120-17			笹野台一丁目	16	16	
121			笹野台一丁目	55	16	
121			笹野台一丁目	55	14	
121			笹野台一丁目	55	17	
121			笹野台一丁目	55	17	
121			笹野台一丁目	55	8	
121			笹野台一丁目	55	19	
121			笹野台一丁目	55	19	
121			笹野台一丁目	55	18	
121-1			笹野台一丁目	55	23	
121-1			笹野台一丁目	55	23	
121-1			笹野台一丁目	55	25	
121-1			笹野台一丁目	55	25	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
121-1			笹野台一丁目	55	23	
121-1			笹野台一丁目	55	23	
121-1			笹野台一丁目	55	23	
121-3			笹野台一丁目	55	21	
121-5			笹野台一丁目	55	7	
122			笹野台一丁目	17	20	
122			笹野台一丁目	17	17	
122			笹野台一丁目	17	12	
122			笹野台一丁目	17	12	
122			笹野台一丁目	17	8	
122			笹野台一丁目	17	8	
122			笹野台一丁目	17	6	
122			笹野台一丁目	17	14	
122			笹野台一丁目	17	2	
122-1			笹野台一丁目	17	20	
122-3			笹野台一丁目	17	3	
122-5			笹野台一丁目	17	7	
122-10			笹野台一丁目	17	18	
123			笹野台一丁目	14	16	
123			笹野台一丁目	14	2	
123			笹野台一丁目	14	5	
123			笹野台一丁目	14	12	
123			笹野台一丁目	14	17	
123			笹野台一丁目	14	3	
123			笹野台一丁目	14	6	
123			笹野台一丁目	14	6	
123			笹野台一丁目	14	14	
123			笹野台一丁目	14	18	
124			笹野台一丁目	9	8	
124			笹野台一丁目	9	8	
124			笹野台一丁目	9	12	
124			笹野台一丁目	9	12	
124			笹野台一丁目	9	3	
124			笹野台一丁目	9	13	

旧 ⇨ 新



旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
124-1		笹野台一丁目	9	15	
124-1		笹野台一丁目	9	15	
124-8		笹野台一丁目	9	9	
124-9		笹野台一丁目	9	11	
125		笹野台一丁目	7	12	
125		笹野台一丁目	7	5	
125		笹野台一丁目	7	13	
125		笹野台一丁目	8	8	
125		笹野台一丁目	7	6	
125		笹野台一丁目	7	8	
125		笹野台一丁目	7	8	
125-2		笹野台一丁目	7	12	
125-2		笹野台一丁目	7	11	
125-2		笹野台一丁目	7	11	
125-2		笹野台一丁目	7	11	
125-2		笹野台一丁目	7	11	
125-6		笹野台一丁目	7	3	
125-6		笹野台一丁目	7	3	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
125-15		笹野台一丁目	7	2	
125-16		笹野台一丁目	7	1	
126		笹野台一丁目	7	23	
126		笹野台一丁目	7	19	
126		笹野台一丁目	7	26	
126		笹野台一丁目	7	18	
126		笹野台一丁目	7	29	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-5		笹野台一丁目	7	28	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
126-5		笹野台一丁目	7	28	
126-6		笹野台一丁目	7	27	
126-9		笹野台一丁目	7	21	
126-14		笹野台一丁目	7	15	
126-14		笹野台一丁目	7	15	
126-14		笹野台一丁目	7	15	
126-14		笹野台一丁目	7	15	
127		笹野台一丁目	2	5	
127		笹野台一丁目	6	3	
127		笹野台一丁目	6	6	
127		笹野台一丁目	5	13	
127		笹野台一丁目	4	7	
127		笹野台一丁目	2	17	
127		笹野台一丁目	6	1	
127		笹野台一丁目	5	12	
127		笹野台一丁目	6	2	
127		笹野台一丁目	3	9	
127		笹野台一丁目	3	1	
127		笹野台一丁目	8	1	
127		笹野台一丁目	8	1	
127		笹野台一丁目	8	1	
127		笹野台一丁目	2	5	
127-3		笹野台一丁目	8	3	
127-4		笹野台一丁目	8	2	
127-6		笹野台一丁目	7	48	
127-6		笹野台一丁目	7	47	
127-7		笹野台一丁目	7	44	
127-18		笹野台一丁目	4	11	
127-21		笹野台一丁目	2	16	
127-21		笹野台一丁目	2	16	
127-21		笹野台一丁目	2	16	
127-21		笹野台一丁目	2	16	
127-23		笹野台一丁目	2	21	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
127-24		笹野台一丁目	2	12	
127-25		笹野台一丁目	2	12	
127-26		笹野台一丁目	2	24	
127-28		笹野台一丁目	2	11	
127-28		笹野台一丁目	2	11	
127-29		笹野台一丁目	2	9	
127-31		笹野台一丁目	2	6	
127-33		笹野台一丁目	3	12	
127-34		笹野台一丁目	3	6	
127-35		笹野台一丁目	3	5	
127-36		笹野台一丁目	4	13	
127-36		笹野台一丁目	4	13	
127-37		笹野台一丁目	4	12	
127-38		笹野台一丁目	4	6	
127-39		笹野台一丁目	4	5	
127-40		笹野台一丁目	5	3	
127-42		笹野台一丁目	3	10	
127-42		笹野台一丁目	3	10	
127-42		笹野台一丁目	3	10	
127-42		笹野台一丁目	3	10	
127-44		笹野台一丁目	7	39	
127-44		笹野台一丁目	7	36	
127-47		笹野台一丁目	3	10	
127-47		笹野台一丁目	7	48	
127-49		笹野台一丁目	5	8	
127-50		笹野台一丁目	7	39	
127-50		笹野台一丁目	7	39	
127-50		笹野台一丁目	7	39	
129		笹野台一丁目	2	32	
129		笹野台一丁目	2	32	
129		笹野台一丁目	2	32	
129-1		笹野台一丁目	2	4	
129-3		笹野台一丁目	2	28	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
129-3		笹野台一丁目	2	28	
129-4		笹野台一丁目	2	27	
129-6		笹野台一丁目	2	3	
130		笹野台一丁目	1	26	
130		笹野台一丁目	1	29	
130		笹野台一丁目	1	26	
130		笹野台一丁目	1	26	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	14	
130		笹野台一丁目	1	19	
130		笹野台一丁目	1	31	
130		笹野台一丁目	1	31	
130		笹野台一丁目	1	17	
130		笹野台一丁目	1	19	
130		笹野台一丁目	1	19	
130		笹野台一丁目	1	26	
130		笹野台一丁目	1	24	
130		笹野台一丁目	1	25	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	20	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	30	
130		笹野台一丁目	1	28	
130		笹野台一丁目	1	17	
130		笹野台一丁目	1	28	
130		笹野台一丁目	1	35	
130-3		笹野台一丁目	1	36	
130-3		笹野台一丁目	1	36	
130-3		笹野台一丁目	1	36	
130-6		笹野台一丁目	1	30	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-8		笹野台一丁目	1	27	

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-8		笹野台一丁目	1	27	
130-10		笹野台一丁目	1	26	
130-14		笹野台一丁目	1	23	
130-14		笹野台一丁目	1	23	
130-14		笹野台一丁目	1	23	
130-14		笹野台一丁目	1	23	
130-14		笹野台一丁目	1	23	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-15		笹野台一丁目	1	22	
130-16		笹野台一丁目	1	21	
130-16		笹野台一丁目	1	21	
130-16		笹野台一丁目	1	21	
130-26		笹野台一丁目	1	36	
130-26		笹野台一丁目	1	36	
130-26		笹野台一丁目	1	36	
130-27		笹野台一丁目	1	37	
130-27		笹野台一丁目	1	37	
131		笹野台一丁目	1	12-102	
131		笹野台一丁目	1	43-407	
131		笹野台一丁目	1	39	
131		笹野台一丁目	1	45-401	
131		笹野台一丁目	1	12-201	
131		笹野台一丁目	1	12-203	
131		笹野台一丁目	1	43-504	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
131		笹野台一丁目	1	12-101	
131		笹野台一丁目	1	12-202	
131		笹野台一丁目	1	45-402	
131		笹野台一丁目	1	45-404	
131		笹野台一丁目	1	43-505	
131		笹野台二丁目	1	17	
131		笹野台一丁目	1	43	
131		笹野台一丁目	1	12-103	
131		笹野台一丁目	1	38	
131		笹野台一丁目	1	43-503	
131		笹野台一丁目	1	39	
131-1		笹野台一丁目	1	38	
131-6		笹野台一丁目	1	43-406	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43-404	
131-6		笹野台一丁目	1	43-401	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43-403	
131-6		笹野台一丁目	1	43-408	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43-508	
131-6		笹野台一丁目	1	43-507	
131-6		笹野台一丁目	1	43-506	
131-6		笹野台一丁目	1	43	
131-6		笹野台一丁目	1	43-405	
131-7		笹野台一丁目	1	45-103	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
131-7		笹野台一丁目	1	45-203	
131-7		笹野台一丁目	1	45-102	
131-7		笹野台一丁目	1	45-202	
131-7		笹野台一丁目	1	45-403	
131-7		笹野台一丁目	1	45-201	
131-7		笹野台一丁目	1	45-101	
132		笹野台二丁目	1	23	
132		笹野台二丁目	1	3	
132		笹野台二丁目	1	11	
132		笹野台二丁目	1	16	
132		笹野台二丁目	1	21	
132-4		笹野台二丁目	1	6	
132-5		笹野台二丁目	1	7	
132-5		笹野台二丁目	1	7	
132-5		笹野台二丁目	1	7	
132-5		笹野台二丁目	1	7	
132-5		笹野台二丁目	1	7	
133		笹野台二丁目	7	3	
133		笹野台二丁目	7	1	
133		笹野台二丁目	7	1	
133		笹野台二丁目	7	7	
133		笹野台二丁目	7	15	
133		笹野台二丁目	7	9	
133-5		笹野台二丁目	7	12	
133-5		笹野台二丁目	7	12	
133-5		笹野台二丁目	7	12	
133-5		笹野台二丁目	7	12	
133-5		笹野台二丁目	7	12	
133-6		笹野台二丁目	7	14	
134		笹野台二丁目	6	11	
134		笹野台二丁目	6	11	
134-2		笹野台二丁目	6	7	
134-2		笹野台二丁目	6	8	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
134-2		笹野台二丁目	6	7	
135		笹野台二丁目	5	13	
135		笹野台二丁目	5	12	
135		笹野台二丁目	5	1	
135		笹野台二丁目	5	8	
135		笹野台二丁目	5	12	
135		笹野台二丁目	5	17	
135		笹野台二丁目	5	7	
135		笹野台二丁目	5	13	
135-4		笹野台二丁目	5	8	
135-8		笹野台二丁目	5	18	
135-8		笹野台二丁目	5	18	
136		笹野台二丁目	5	3	
136		笹野台二丁目	2	19	
136		笹野台二丁目	2	19	
136		笹野台二丁目	2	18	
136		笹野台二丁目	2	15	
136		笹野台二丁目	2	7	
136		笹野台二丁目	2	3	
136		笹野台二丁目	2	11	
136-4		笹野台二丁目	2	5	
136-7		笹野台二丁目	2	13	
137		笹野台二丁目	3	10	
137		笹野台二丁目	3	14	
137		笹野台二丁目	3	8	
137		笹野台二丁目	3	8	
137-1		笹野台二丁目	3	12	
137-6		笹野台二丁目	3	10	
138		笹野台二丁目	4	16	
138		笹野台二丁目	4	1	
138		笹野台二丁目	4	3	
138		笹野台二丁目	4	6	
138		笹野台二丁目	4	6	
138		笹野台二丁目	4	17	

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-5		笹野台二丁目	4	9		
138-6		笹野台二丁目	4	12		
138-6		笹野台二丁目	4	12		
139		笹野台二丁目	13	13		
139		笹野台二丁目	13	5		
139-1		笹野台二丁目	13	16		
139-2		笹野台二丁目	13	1		
139-3		笹野台二丁目	13	3		
139-3		笹野台二丁目	13	3		
139-5		笹野台二丁目	13	11		
140		笹野台二丁目	14	12		
140		笹野台二丁目	14	13		
140		笹野台二丁目	14	16		
140		笹野台二丁目	14	15		
141		笹野台二丁目	15	13		
141		笹野台二丁目	15	14		
141		笹野台二丁目	15	7		
141		笹野台二丁目	15	12		
141		笹野台二丁目	15	18		
141		笹野台二丁目	15	18		
141		笹野台二丁目	15	17		
141		笹野台二丁目	15	20		
141-2		笹野台二丁目	15	3		
141-4		笹野台二丁目	15	9		
141-7		笹野台二丁目	15	17		
142		笹野台二丁目	12	5		
142		笹野台二丁目	12	22		
142		笹野台二丁目	12	11		

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
142		笹野台二丁目	12	9		
142		笹野台二丁目	12	26		
142		笹野台二丁目	12	17		
142		笹野台二丁目	12	23		
142		笹野台二丁目	12	5		
142		笹野台二丁目	12	22		
142		笹野台二丁目	12	9		
142		笹野台二丁目	12	12		
142		笹野台二丁目	12	5		
142		笹野台二丁目	12	20		
142		笹野台二丁目	12	5		
142		笹野台二丁目	12	27		
142		笹野台二丁目	12	9		
142-2		笹野台二丁目	12	5		
142-2		笹野台二丁目	12	5		
142-3		笹野台二丁目	12	6		
142-4		笹野台二丁目	12	8		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-5		笹野台二丁目	12	9		
142-8		笹野台二丁目	12	15		
142-13		笹野台二丁目	12	25		
143		笹野台二丁目	10	22		
143		笹野台二丁目	10	17		
143		笹野台二丁目	10	12		
143		笹野台二丁目	10	6		
143		笹野台二丁目	10	5		
143		笹野台二丁目	10	8		
143		笹野台二丁目	10	25		
143		笹野台二丁目	10	12		

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
143		笹野台二丁目	10	20	
143		笹野台二丁目	10	1	
143-5		笹野台二丁目	10	9	
143-6		笹野台二丁目	10	11	
143-8		笹野台二丁目	10	14	
143-8		笹野台二丁目	10	14	
143-12		笹野台二丁目	10	24	
143-12		笹野台二丁目	10	24	
143-14		笹野台二丁目	10	27	
144		笹野台二丁目	8	10	
144		笹野台二丁目	8	6	
144		笹野台二丁目	8	7	
144		笹野台二丁目	8	23	
144		笹野台二丁目	8	25	
144		笹野台二丁目	8	26	
144		笹野台二丁目	8	22	
144		笹野台二丁目	8	8	
144		笹野台二丁目	8	26	
144		笹野台二丁目	8	5	
144		笹野台二丁目	8	17	
144-1		笹野台二丁目	8	28	
144-7		笹野台二丁目	8	11	
144-8		笹野台二丁目	8	14	
144-8		笹野台二丁目	8	14	
144-9		笹野台二丁目	8	17	
144-10		笹野台二丁目	8	20	
144-14		笹野台二丁目	8	26	
144-15		笹野台二丁目	8	12	
144-16		笹野台二丁目	8	1	
144-17		笹野台二丁目	8	13	
145		笹野台二丁目	9	14	
145		笹野台二丁目	9	16	
145		笹野台二丁目	9	7	
145		笹野台二丁目	9	12	

旧 ⇒ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
145		笹野台二丁目	9	6	
145-1		笹野台二丁目	9	2	
145-1		笹野台二丁目	9	2	
145-2		笹野台二丁目	9	3	
145-4		笹野台二丁目	9	7	
145-9		笹野台二丁目	9	18	
146		笹野台二丁目	16	17	
146		笹野台二丁目	16	15	
146		笹野台二丁目	16	5	
146		笹野台二丁目	16	13	
146		笹野台二丁目	16	7	
146-1		笹野台二丁目	16	1	
146-2		笹野台二丁目	16	3	
146-6		笹野台二丁目	16	15	
147		笹野台二丁目	17	10	
147		笹野台二丁目	17	9	
148		笹野台二丁目	18	6	
148		笹野台二丁目	18	19	
148		笹野台二丁目	18	19	
148		笹野台二丁目	18	12	
148		笹野台二丁目	18	12	
148		笹野台二丁目	18	16	
148		笹野台二丁目	18	14	
148-1		笹野台二丁目	18	1	
148-1		笹野台二丁目	18	1	
148-2		笹野台二丁目	18	3	
148-2		笹野台二丁目	18	3	
148-2		笹野台二丁目	18	3	
148-2		笹野台二丁目	18	3	
148-4		笹野台二丁目	18	8	
148-4		笹野台二丁目	18	8	
148-8		笹野台二丁目	18	18	
149		笹野台二丁目	19	7	

旧 ⇒ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
149			笹野台二丁目	19	16	
149			笹野台二丁目	19	1	
149			笹野台二丁目	19	1	
149			笹野台二丁目	19	17	
149			笹野台二丁目	19	14	
149			笹野台二丁目	19	14	
149			笹野台二丁目	19	5	
149			笹野台二丁目	19	16	
149			笹野台二丁目	19	11	
149-1			笹野台二丁目	19	2	
149-2			笹野台二丁目	19	3	
150			笹野台二丁目	24	11	
150-1			笹野台二丁目	24	1	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-2			笹野台二丁目	24	3	
150-3			笹野台二丁目	24	5	
150-4			笹野台二丁目	24	7	
150-5			笹野台二丁目	24	9	
150-5			笹野台二丁目	24	9	
151			笹野台二丁目	25	1	
151			笹野台二丁目	25	2	
151			笹野台二丁目	25	11	
151-3			笹野台二丁目	25	3	
151-4			笹野台二丁目	25	5	
151-4			笹野台二丁目	25	5	
151-4			笹野台二丁目	25	5	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
151-4			笹野台二丁目	25	5	
151-5			笹野台二丁目	25	7	
151-6			笹野台二丁目	25	9	
151-8			笹野台二丁目	25	12	
151-8			笹野台二丁目	25	12	
151-10			笹野台二丁目	25	15	
151-11			笹野台二丁目	25	17	
151-11			笹野台二丁目	25	17	
152-1			笹野台二丁目	26	2	
152-8			笹野台二丁目	26	3	
152-8			笹野台二丁目	26	3	
153			笹野台二丁目	27	3	
153			笹野台二丁目	27	3	
153			笹野台二丁目	27	7	
153			笹野台二丁目	27	3	
153			笹野台二丁目	27	10	
153-5			笹野台二丁目	27	5	
153-5			笹野台二丁目	27	5	
153-5			笹野台二丁目	27	5	
153-6			笹野台二丁目	27	6	
153-9			笹野台二丁目	27	9	
154			笹野台二丁目	28	5	
154			笹野台二丁目	28	3	
154			笹野台二丁目	28	6	
154			笹野台二丁目	28	11	
154-3			笹野台二丁目	28	5	
155			笹野台二丁目	22	9	
155			笹野台二丁目	22	5	
155			笹野台二丁目	22	10	
155-1			笹野台二丁目	22	1	
155-1			笹野台二丁目	22	1	
155-1			笹野台二丁目	22	1	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
155-1			笹野台二丁目	22	1	
155-2			笹野台二丁目	22	2	
155-4			笹野台二丁目	22	6	
155-26			笹野台二丁目	22	10	
156			笹野台二丁目	23	7	
156			笹野台二丁目	23	12	
156			笹野台二丁目	23	8	
156-1			笹野台二丁目	23	1	
156-2			笹野台二丁目	23	2	
156-3			笹野台二丁目	23	3	
156-4			笹野台二丁目	23	5	
156-9			笹野台二丁目	23	10	
156-11			笹野台二丁目	23	11	
156-14			笹野台二丁目	23	13	
156-15			笹野台二丁目	23	15	
157			笹野台二丁目	20	14	
157			笹野台二丁目	20	17	
157			笹野台二丁目	20	9	
157			笹野台二丁目	20	12	
157			笹野台二丁目	20	11	
157-1			笹野台二丁目	20	8	
157-3			笹野台二丁目	20	10	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-7			笹野台二丁目	20	13	
157-8			笹野台二丁目	20	14	
157-11			笹野台二丁目	20	1	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
157-12			笹野台二丁目	20	2	
157-21			笹野台二丁目	20	7	
157-22			笹野台二丁目	20	15	
157-24			笹野台二丁目	20	16	
158			笹野台二丁目	29	6	
158			笹野台二丁目	29	8	
158			笹野台二丁目	29	6	
158			笹野台二丁目	29	8	
158			笹野台二丁目	21	7	
158			笹野台二丁目	21	3	
158			笹野台二丁目	21	3	
158			笹野台二丁目	21	3	
158-4			笹野台二丁目	21	5	
158-11			笹野台二丁目	21	9	
158-11			笹野台二丁目	21	9	
158-11			笹野台二丁目	21	9	
158-12			笹野台二丁目	21	1	
158-13			笹野台二丁目	21	2	
158-17			笹野台二丁目	29	1	
158-17			笹野台二丁目	29	1	
158-18			笹野台二丁目	29	2	
159			笹野台二丁目	29	16	
159			笹野台二丁目	29	12	
159			笹野台二丁目	29	16	
159			笹野台二丁目	29	10	
159-2			笹野台二丁目	29	14	
159-5			笹野台二丁目	29	15	
159-11			笹野台二丁目	29	11	
160			笹野台二丁目	29	23	
160			笹野台二丁目	29	17	
160-6			笹野台二丁目	29	20	
160-7			笹野台二丁目	29	19	
160-9			笹野台二丁目	29	21	
160-9			笹野台二丁目	29	21	

旧 ⇨ 新



旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
160-9		笹野台二丁目	29	21	
160-19		笹野台二丁目	44	3	
160-19		笹野台二丁目	44	3	
160-21		笹野台二丁目	44	2	
161		笹野台二丁目	43	4	
161		笹野台二丁目	43	3	
161-3		笹野台二丁目	43	5	
161-7		笹野台二丁目	43	2	
165		笹野台二丁目	35	28	
166		笹野台二丁目	34	7	
166		笹野台二丁目	34	8	
166-14		笹野台二丁目	34	1	
166-17		笹野台二丁目	34	24	
166-19		笹野台二丁目	34	16	
166-20		笹野台二丁目	34	14	
166-21		笹野台二丁目	34	13	
166-22		笹野台二丁目	34	12	
166-23		笹野台二丁目	34	11	
166-24		笹野台二丁目	34	9	
167		笹野台二丁目	35	25	
167		笹野台二丁目	35	23	
167		笹野台二丁目	35	22	
167-5		笹野台二丁目	35	23	
167-6		笹野台二丁目	35	1	
168		笹野台二丁目	35	22	
168		笹野台二丁目	35	26	
168		笹野台二丁目	35	7	
168		笹野台二丁目	35	7	
168		笹野台二丁目	35	7	
168		笹野台二丁目	35	15	
168		笹野台二丁目	35	19	
168		笹野台二丁目	35	16	
168		笹野台二丁目	35	17	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新 摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
168		笹野台二丁目	35	13	
168		笹野台二丁目	35	13	
169		笹野台二丁目	36	9	
169		笹野台二丁目	36	11	
169		笹野台二丁目	36	9	
169		笹野台二丁目	36	9	
169		笹野台二丁目	36	1	
169		笹野台二丁目	36	11	
169		笹野台二丁目	36	9	
169		笹野台二丁目	36	5	
169-2		笹野台二丁目	36	2	
169-3		笹野台二丁目	36	3	
169-5		笹野台二丁目	36	7	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	4	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	6	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	4	
170		笹野台二丁目	37	4	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	4	
170-1		笹野台二丁目	37	10-205	
170-1		笹野台二丁目	37	10-105	
170-1		笹野台二丁目	37	10-103	

笹野台		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町 名	番 号	番 号			
170-1		笹野台二丁目	37	10-201			
170-1		笹野台二丁目	37	10-202			
170-2		笹野台二丁目	37	11			
170-4		笹野台二丁目	37	13			
170-7		笹野台二丁目	37	5			
170-7		笹野台二丁目	37	5			
170-7		笹野台二丁目	37	5			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	38	9			
171		笹野台二丁目	40	19			
171		笹野台二丁目	40	19			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	40	2			
171		笹野台二丁目	38	9			
171		笹野台二丁目	38	11			
171		笹野台二丁目	38	11			
171		笹野台二丁目	38	16			
171		笹野台二丁目	38	3			
171		笹野台二丁目	40	2			
171-2		笹野台二丁目	38	3			
171-2		笹野台二丁目	38	3			
171-2		笹野台二丁目	38	3			
171-2		笹野台二丁目	40	2			
171-11		笹野台二丁目	38	10			
171-11		笹野台二丁目	38	10			
171-11		笹野台二丁目	38	10			
171-12		笹野台二丁目	38	12			
171-14		笹野台二丁目	38	13			
171-15		笹野台二丁目	38	15			
171-17		笹野台二丁目	38	6			

旧 ⇨ 新

笹野台		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町 名	番 号	番 号			
171-18		笹野台二丁目	38	14			
172		笹野台二丁目	39	9			
172		笹野台二丁目	39	16			
172		笹野台二丁目	37	1			
172		笹野台二丁目	39	9			
172		笹野台二丁目	39	16			
172		笹野台二丁目	39	16			
172-1		笹野台二丁目	37	14			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	9			
172-5		笹野台二丁目	39	9			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	9			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	8			
172-5		笹野台二丁目	39	9			
172-8		笹野台二丁目	39	7			
172-9		笹野台二丁目	39	3			
172-11		笹野台二丁目	37	2			
173		笹野台二丁目	41	20			
173		笹野台二丁目	41	15			
173		笹野台二丁目	41	5			
173		笹野台二丁目	40	15			
173		笹野台二丁目	41	20			
173		笹野台二丁目	40	14			
173		笹野台二丁目	41	20			
173		笹野台二丁目	41	20			
173		笹野台二丁目	41	20			
173		笹野台二丁目	41	6			
173		笹野台二丁目	41	31			
173		笹野台二丁目	40	9			
173-1		笹野台二丁目	41	21			
173-3		笹野台二丁目	41	23			
173-8		笹野台二丁目	41	29			

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
173-13			笹野台二丁目	41	24	
173-21			笹野台二丁目	41	25	
173-22			笹野台二丁目	41	26	
173-25			笹野台二丁目	40	10	
173-26			笹野台二丁目	40	16	
173-28			笹野台二丁目	40	17	
173-29			笹野台二丁目	41	7	
173-29			笹野台二丁目	41	7	
173-30			笹野台二丁目	41	8	
173-31			笹野台二丁目	41	9	
173-32			笹野台二丁目	41	12	
173-33			笹野台二丁目	41	10	
173-34			笹野台二丁目	41	13	
173-35			笹野台二丁目	41	13	
173-36			笹野台二丁目	41	14	
173-36			笹野台二丁目	41	14	
173-37			笹野台二丁目	41	14	
173-40			笹野台二丁目	41	17	
173-42			笹野台二丁目	41	1	
173-43			笹野台二丁目	41	22	
173-46			笹野台二丁目	41	3	
173-48			笹野台二丁目	41	3	
173-49			笹野台二丁目	41	2	
174			笹野台三丁目	25	16	
174			笹野台三丁目	25	16	
174			笹野台三丁目	25	16	
174-1			笹野台三丁目	25	22	
174-3			笹野台三丁目	25	27	
174-3			笹野台三丁目	25	27	
174-4			笹野台三丁目	25	28	
174-4			笹野台三丁目	25	28	
174-5			笹野台三丁目	25	16	
174-7			笹野台三丁目	25	17	
174-8			笹野台三丁目	25	20	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
174-9			笹野台三丁目	25	24	
175			笹野台三丁目	24	11	
175			笹野台三丁目	24	20	
175			笹野台三丁目	25	6	
175-1			笹野台三丁目	24	22	
175-1			笹野台三丁目	24	22	
175-2			笹野台三丁目	24	8	
175-3			笹野台三丁目	24	9	
175-5			笹野台三丁目	24	12	
175-7			笹野台三丁目	24	10	
175-7			笹野台三丁目	24	10	
175-8			笹野台三丁目	17	5	
175-8			笹野台三丁目	17	4	
175-9			笹野台三丁目	24	24	
175-10			笹野台三丁目	24	23	
175-10			笹野台三丁目	24	23	
175-11			笹野台三丁目	24	7	
175-16			笹野台三丁目	25	29	
175-17			笹野台三丁目	25	2	
175-18			笹野台三丁目	25	30	
175-19			笹野台三丁目	25	4	
175-20			笹野台三丁目	25	5	
175-22			笹野台三丁目	25	9	
175-22			笹野台三丁目	25	9	
175-23			笹野台三丁目	25	10	
175-24			笹野台三丁目	25	11	
175-25			笹野台三丁目	25	12	
175-26			笹野台三丁目	25	13	
175-27			笹野台三丁目	25	14	
175-27			笹野台三丁目	25	14	
175-29			笹野台三丁目	24	6	
175-31			笹野台三丁目	24	15	
175-32			笹野台三丁目	24	19	
175-33			笹野台三丁目	24	20	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
175-37		笹野台三丁目	17	6	
176		笹野台三丁目	17	21	
176		笹野台三丁目	17	21	
176-3		笹野台三丁目	17	7	
176-4		笹野台三丁目	17	20	
176-7		笹野台三丁目	17	9	
176-7		笹野台三丁目	17	9	
176-8		笹野台三丁目	17	18	
176-9		笹野台三丁目	17	8	
176-11		笹野台三丁目	17	1	
176-12		笹野台三丁目	17	10	
177		笹野台三丁目	16	18	
177		笹野台三丁目	16	18	
177		笹野台三丁目	16	5	
177-8		笹野台三丁目	16	10	
177-8		笹野台三丁目	16	10	
177-11		笹野台三丁目	16	12	
177-14		笹野台三丁目	16	15	
178		笹野台三丁目	10	17	
178		笹野台三丁目	10	17	
178-1		笹野台三丁目	10	16	
178-1		笹野台三丁目	10	16	
178-4		笹野台三丁目	10	5	
178-6		笹野台三丁目	10	7	
178-6		笹野台三丁目	10	7	
178-6		笹野台三丁目	10	6	
178-6		笹野台三丁目	10	6	
179		笹野台三丁目	9	2	
179		笹野台三丁目	9	14	
179		笹野台三丁目	9	12	
179		笹野台三丁目	9	16	
179		笹野台三丁目	9	16	
179-4		笹野台三丁目	9	17	
179-4		笹野台三丁目	9	17	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
179-4		笹野台三丁目	9	17	
179-4		笹野台三丁目	9	17	
179-5		笹野台三丁目	9	2	
179-5		笹野台三丁目	9	2	
179-6		笹野台三丁目	9	7	
179-8		笹野台三丁目	9	9	
179-14		笹野台三丁目	9	5	
179-16		笹野台三丁目	9	11	
179-18		笹野台三丁目	9	3	
179-21		笹野台三丁目	9	8	
179-21		笹野台三丁目	9	8	
180		笹野台三丁目	2	16	
180-1		笹野台三丁目	2	11	
180-1		笹野台三丁目	2	11	
180-5		笹野台三丁目	2	13	
180-5		笹野台三丁目	2	13	
180-5		笹野台三丁目	2	14	
180-5		笹野台三丁目	2	13	
180-5		笹野台三丁目	2	13	
180-7		笹野台三丁目	2	18	
180-7		笹野台三丁目	2	18	
180-8		笹野台三丁目	2	5	
180-8		笹野台三丁目	2	5	
180-8		笹野台二丁目	2	5	
180-9		笹野台三丁目	2	5	
180-10		笹野台三丁目	2	6	
180-11		笹野台三丁目	2	7	
180-12		笹野台三丁目	2	9	
180-13		笹野台三丁目	2	10	
180-13		笹野台三丁目	2	10	
181		笹野台三丁目	3	6	
181		笹野台三丁目	3	9	
181		笹野台三丁目	3	22	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
181			笹野台三丁目	3 1	
181			笹野台三丁目	3 8	
181			笹野台三丁目	3 14	
181			笹野台三丁目	3 5	
181			笹野台三丁目	3 15	
181			笹野台三丁目	3 19	
181-3			笹野台三丁目	3 20	
181-10			笹野台三丁目	3 14	
182			笹野台三丁目	8 6	
182			笹野台三丁目	8 6	
182			笹野台三丁目	8 6	
182			笹野台三丁目	8 6	
182			笹野台三丁目	8 3	
182			笹野台三丁目	8 6	
182-1			笹野台三丁目	8 10	
182-1			笹野台三丁目	8 10	
182-2			笹野台三丁目	8 14	
182-4			笹野台三丁目	8 8	
182-4			笹野台三丁目	8 8	
182-4			笹野台三丁目	8 8	
182-4			笹野台三丁目	8 8	
182-6			笹野台三丁目	8 2	
183			笹野台三丁目	11 6	
183-1			笹野台三丁目	11 9	
183-2			笹野台三丁目	11 12	
183-4			笹野台三丁目	11 2	
183-5			笹野台三丁目	11 3	
183-5			笹野台三丁目	11 3	
183-7			笹野台三丁目	11 7	
184			笹野台三丁目	15 13	
184			笹野台三丁目	15 5	
184-1			笹野台三丁目	15 10	
184-2			笹野台三丁目	15 1	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所		摘要
番地	町名		番	号	
184-3			笹野台三丁目	15 3	
184-5			笹野台三丁目	15 6	
185-1			笹野台三丁目	18 1	
185-3			笹野台三丁目	18 5	
185-3			笹野台三丁目	18 5	
185-4			笹野台三丁目	18 9	
185-11			笹野台三丁目	18 3	
185-12			笹野台三丁目	18 2	
186-1			笹野台三丁目	23 9	
186-1			笹野台三丁目	23 11	
186-3			笹野台三丁目	23 7	
186-4			笹野台三丁目	23 5	
186-5			笹野台三丁目	23 1	
186-7			笹野台三丁目	23 14	
186-8			笹野台三丁目	23 13	
186-9			笹野台三丁目	23 12	
186-9			笹野台三丁目	23 12	
186-21			笹野台三丁目	23 6	
187			笹野台三丁目	26 6	
187			笹野台三丁目	26 8	
187-2			笹野台三丁目	26 2	
187-4			笹野台三丁目	26 3	
187-5			笹野台三丁目	26 8	
187-7			笹野台三丁目	26 5	
187-8			笹野台三丁目	26 7	
188			笹野台三丁目	27 16	
188			笹野台三丁目	27 16	
188-1			笹野台三丁目	27 5	
188-6			笹野台三丁目	27 19	
188-7			笹野台三丁目	27 2	
188-11			笹野台三丁目	27 18	
188-12			笹野台三丁目	27 17	
188-13			笹野台三丁目	27 14	
188-14			笹野台三丁目	27 13	

旧 ⇨ 新

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所	氏名又は名称	新 住 所			
番 地		町 名	番 号	号	
188-15		笹野台三丁目	27	12	
188-15		笹野台三丁目	27	12	
188-16		笹野台三丁目	27	11	
188-17		笹野台三丁目	27	10	
188-18		笹野台三丁目	27	8	
188-19		笹野台三丁目	27	3	
188-28		笹野台三丁目	27	7	
188-29		笹野台三丁目	27	6	
188-29		笹野台三丁目	27	6	
189		笹野台三丁目	22	7	
189-1		笹野台三丁目	22	3	
189-3		笹野台三丁目	22	8	
189-4		笹野台三丁目	22	9	
189-5		笹野台三丁目	22	11	
189-6		笹野台三丁目	22	13	
189-7		笹野台三丁目	22	14	
189-8		笹野台三丁目	22	15	
189-9		笹野台三丁目	22	2	
189-18		笹野台三丁目	22	6	
189-19		笹野台三丁目	22	5	
189-19		笹野台三丁目	22	5	
189-23		笹野台三丁目	22	16	
190-1		笹野台三丁目	19	6	
190-2		笹野台三丁目	19	13	
190-2		笹野台三丁目	19	13	
190-3		笹野台三丁目	19	14	
190-5		笹野台三丁目	19	11	
190-6		笹野台三丁目	19	8	
190-7		笹野台三丁目	19	7	
190-11		笹野台三丁目	19	5	
190-12		笹野台三丁目	19	4	
190-13		笹野台三丁目	19	1	
190-14		笹野台三丁目	19	15	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘 要
旧 住 所	氏名又は名称	新 住 所			
番 地		町 名	番 号	号	
191		笹野台三丁目	14	20	
191		笹野台三丁目	14	7	
191		笹野台三丁目	14	21	
191-1		笹野台三丁目	14	12	
191-1		笹野台三丁目	14	12	
191-2		笹野台三丁目	14	17	
191-3		笹野台三丁目	14	18	
191-6		笹野台三丁目	14	8	
191-7		笹野台三丁目	14	9	
191-9		笹野台三丁目	14	11	
191-13		笹野台三丁目	14	1	
191-14		笹野台三丁目	14	6	
191-15		笹野台三丁目	14	5	
191-16		笹野台三丁目	14	4	
191-22		笹野台三丁目	14	10	
191-24		笹野台三丁目	14	14	
191-24		笹野台三丁目	14	14	
191-24		笹野台三丁目	14	14	
191-24		笹野台三丁目	14	14	
192		笹野台三丁目	12	8	
192-1		笹野台三丁目	12	16	
192-2		笹野台三丁目	12	18	
192-3		笹野台三丁目	12	20	
192-4		笹野台三丁目	12	21	
192-5		笹野台三丁目	12	4	
192-6		笹野台三丁目	12	5	
192-7		笹野台三丁目	12	7	
192-9		笹野台三丁目	12	9	
192-13		笹野台三丁目	12	2	
192-15		笹野台三丁目	12	14	
192-16		笹野台三丁目	12	15	
192-17		笹野台三丁目	12	12	
192-17		笹野台三丁目	12	12	
193		笹野台三丁目	7	6	

笹野台		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
193-1			笹野台三丁目		7 29
193-3		笹野台三丁目		7 5	
193-4		笹野台三丁目		7 8	
193-5		笹野台三丁目		7 9	
193-6		笹野台三丁目		7 26	
193-6		笹野台三丁目		7 27	
193-6		笹野台三丁目		7 26	
193-6		笹野台三丁目		7 26	
193-6		笹野台三丁目		7 26	
193-6		笹野台三丁目		7 26	
194		笹野台三丁目		4 8	
194		笹野台三丁目		4 23	
194		笹野台三丁目		4 3	
194		笹野台三丁目		4 24	
194		笹野台三丁目		4 20	
194		笹野台三丁目		4 12	
194		笹野台三丁目		4 6	
194		笹野台三丁目		4 17	
194		笹野台三丁目		4 10	
194		笹野台三丁目		4 6	
194		笹野台三丁目		4 20	
194		笹野台三丁目		4 7	
194-3		笹野台三丁目		4 21	
194-6		笹野台三丁目		4 26	
194-7		笹野台三丁目		4 4	
194-8		笹野台三丁目		4 7	
194-12		笹野台三丁目		4 13	
194-13		笹野台三丁目		5 17	
194-13		笹野台三丁目		5 17	
194-13		笹野台三丁目		5 17	
194-14		笹野台三丁目		5 7	
194-14		笹野台三丁目		5 7	
194-14		笹野台三丁目		5 7	

笹野台		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
194-14			笹野台三丁目		5 7
194-16		笹野台三丁目		5 9	
194-20		笹野台三丁目		4 16	
194-22		笹野台三丁目		4 22	
195		笹野台三丁目		7 25	
195		笹野台三丁目		7 25	
195-3		笹野台三丁目		7 11	
195-3		笹野台三丁目		7 11	
195-4		笹野台三丁目		7 12	
195-5		笹野台三丁目		7 16	
195-6		笹野台三丁目		7 15	
195-7		笹野台三丁目		7 24	
195-7		笹野台三丁目		7 24	
195-7		笹野台三丁目		7 24	
195-7		笹野台三丁目		7 24	
195-7		笹野台三丁目		7 24	
195-9		笹野台三丁目		7 22	
195-11		笹野台三丁目		7 14	
196		笹野台三丁目		46 16	
196		笹野台三丁目		48 12	
196		笹野台三丁目		47 3	
196		笹野台三丁目		47 18	
196		笹野台三丁目		45 5	
196		笹野台三丁目		47 9	
196		笹野台三丁目		49 3	
196		笹野台三丁目		45 5	
196		笹野台三丁目		44 1	
196		笹野台三丁目		49 3	
196		笹野台三丁目		47 16	
196		笹野台三丁目		49 20	
196		笹野台三丁目		45 3	
196		笹野台三丁目		48 6	
196		笹野台三丁目		46 1	
196		笹野台三丁目		49 3	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
196		笹野台三丁目	49	3	
196		笹野台三丁目	46	2	
196-1		笹野台三丁目	48	2	
196-3		笹野台三丁目	49	1	
196-7		笹野台三丁目	49	13	
196-11		笹野台三丁目	49	19	
196-12		笹野台三丁目	48	4	
196-12		笹野台三丁目	48	4	
196-13		笹野台三丁目	48	6	
196-14		笹野台三丁目	48	7	
196-15		笹野台三丁目	48	8	
196-16		笹野台三丁目	48	10	
196-16		笹野台三丁目	48	10	
196-17		笹野台三丁目	48	18	
196-19		笹野台三丁目	48	14	
196-20		笹野台三丁目	49	3	
196-20		笹野台三丁目	48	11	
196-20		笹野台三丁目	48	11	
196-21		笹野台三丁目	49	3	
196-21		笹野台三丁目	49	3	
196-22		笹野台三丁目	49	5	
196-23		笹野台三丁目	49	6	
196-24		笹野台三丁目	49	7	
196-25		笹野台三丁目	49	8	
196-25		笹野台三丁目	49	8	
196-25		笹野台三丁目	49	8	
196-25		笹野台三丁目	49	8	
196-25		笹野台三丁目	49	8	
196-26		笹野台三丁目	49	11	
196-27		笹野台三丁目	49	9	
196-28		笹野台三丁目	47	12	
196-28		笹野台三丁目	47	12	
196-29		笹野台三丁目	47	10	

笹野台		旧 ⇨ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
196-30		笹野台三丁目	47	9	
196-30		笹野台三丁目	47	9	
196-30		笹野台三丁目	47	9	
196-33		笹野台三丁目	47	8	
196-33		笹野台三丁目	47	8	
196-33		笹野台三丁目	47	8	
196-34		笹野台三丁目	47	7	
196-35		笹野台三丁目	47	16	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-36		笹野台三丁目	47	17	
196-37		笹野台三丁目	47	6	
196-38		笹野台三丁目	47	5	
196-38		笹野台三丁目	47	5	
196-44		笹野台三丁目	46	16	
196-44		笹野台三丁目	46	16	
196-48		笹野台三丁目	46	15	
196-48		笹野台三丁目	46	15	
196-49		笹野台三丁目	46	5	
196-50		笹野台三丁目	46	14	
196-51		笹野台三丁目	46	6	
196-52		笹野台三丁目	46	13	
196-52		笹野台三丁目	46	13	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-54		笹野台三丁目	46	12	
196-56		笹野台三丁目	45	10	



旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
196-57		笹野台三丁目	45	8		
196-58		笹野台三丁目	45	7		
196-59		笹野台三丁目	45	11		
196-60		笹野台三丁目	45	6		
196-62		笹野台三丁目	45	13		
196-63		笹野台三丁目	45	14		
196-67		笹野台三丁目	44	15		
196-71		笹野台三丁目	49	14		
196-72		笹野台三丁目	49	14		
196-73		笹野台三丁目	49	15		
196-78		笹野台三丁目	49	2		
196-79		笹野台三丁目	49	25		
196-79		笹野台三丁目	49	25		
196-80		笹野台三丁目	49	23		
196-81		笹野台三丁目	49	22		
196-82		笹野台三丁目	49	24		
196-83		笹野台三丁目	49	20		
196-84		笹野台三丁目	44	13		
196-85		笹野台三丁目	44	14		
196-87		笹野台三丁目	48	3		
196-114		笹野台三丁目	48	17		
196-114		笹野台三丁目	48	17		
196-115		笹野台三丁目	45	1		
196-123		笹野台三丁目	48	5		
196-125		笹野台三丁目	47	7		
196-128		笹野台三丁目	46	3		
196-129		笹野台三丁目	46	4		
197		笹野台三丁目	44	7		
197		笹野台三丁目	44	9		
197		笹野台三丁目	44	8		
197-1		笹野台三丁目	44	11		
197-1		笹野台三丁目	44	11		
197-1		笹野台三丁目	44	11		
197-1		笹野台三丁目	44	11		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
197-4		笹野台三丁目	44	2		
197-4		笹野台三丁目	44	2		
197-5		笹野台三丁目	44	3		
197-15		笹野台三丁目	44	9		
198		笹野台三丁目	13	2		
198		笹野台三丁目	13	2		
198		笹野台三丁目	13	3		
198-4		笹野台三丁目	13	5		
198-9		笹野台三丁目	13	6		
198-10		笹野台三丁目	13	8		
198-11		笹野台三丁目	13	9		
198-12		笹野台三丁目	13	10		
198-13		笹野台三丁目	13	11		
198-14		笹野台三丁目	13	12		
199-1		笹野台三丁目	20	12		
199-2		笹野台三丁目	20	15		
199-3		笹野台三丁目	20	16		
199-4		笹野台三丁目	20	17		
199-5		笹野台三丁目	20	18		
199-6		笹野台三丁目	20	1		
199-7		笹野台三丁目	20	3		
199-7		笹野台三丁目	20	3		
199-8		笹野台三丁目	20	6		
199-9		笹野台三丁目	20	7		
199-10		笹野台三丁目	20	8		
199-11		笹野台三丁目	20	9		
200		笹野台三丁目	43	13		
200		笹野台三丁目	43	13		
200		笹野台三丁目	43	7		
200		笹野台三丁目	43	13		
200		笹野台三丁目	43	3		
200		笹野台三丁目	43	8		
200-4		笹野台三丁目	43	5		
200-7		笹野台三丁目	43	11		

笹野台		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
200-8		笹野台三丁目	43	13	
200-10		笹野台三丁目	43	14	
200-11		笹野台三丁目	43	15	
200-21		笹野台三丁目	43	6	
201		笹野台三丁目	41	4	
201		笹野台三丁目	41	14	
201		笹野台三丁目	41	5	
201		笹野台三丁目	41	5	
201-1		笹野台三丁目	41	2	
201-1		笹野台三丁目	41	2	
201-1		笹野台三丁目	41	2	
201-1		笹野台三丁目	41	2	
201-2		笹野台三丁目	41	3	
201-5		笹野台三丁目	41	8	
201-5		笹野台三丁目	41	8	
201-7		笹野台三丁目	41	12	
201-7		笹野台三丁目	41	12	
201-8		笹野台三丁目	41	13	
201-10		笹野台三丁目	41	10	
202		笹野台三丁目	42	11	
202		笹野台三丁目	42	10	
202		笹野台三丁目	42	7	
202		笹野台三丁目	42	6	
202-1		笹野台三丁目	42	15	
202-2		笹野台三丁目	42	12	
202-3		笹野台三丁目	42	11	
202-6		笹野台三丁目	42	5	
202-6		笹野台三丁目	42	9	
202-15		笹野台三丁目	42	10	
202-17		笹野台三丁目	42	10	
203		笹野台三丁目	21	1	
203		笹野台三丁目	21	3	
203-1		笹野台三丁目	21	12	
203-2		笹野台三丁目	21	13	

笹野台		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
203-2		笹野台三丁目	21	13	
203-3		笹野台三丁目	21	15	
203-6		笹野台三丁目	21	5	
203-7		笹野台三丁目	21	6	
203-8		笹野台三丁目	21	7	
203-17		笹野台三丁目	21	14	
204		笹野台三丁目	28	9	
204		笹野台三丁目	28	2	
204		笹野台三丁目	28	1	
204		笹野台三丁目	25	9	
204		笹野台三丁目	28	10	
204		笹野台三丁目	28	6	
204-1		笹野台三丁目	28	9	
204-1		笹野台三丁目	28	9	
205		笹野台三丁目	29	5	
205		笹野台三丁目	29	8	
205		笹野台三丁目	29	3	
205-2		笹野台三丁目	29	11	
205-6		笹野台三丁目	29	2	
206		笹野台三丁目	30	13	
206		笹野台三丁目	30	2	
206		笹野台三丁目	30	1	
206		笹野台三丁目	30	19	
206		笹野台三丁目	30	20	
206		笹野台三丁目	30	20	
206		笹野台三丁目	30	17	
206-2		笹野台三丁目	30	14	
206-7		笹野台三丁目	30	5	
206-8		笹野台三丁目	30	4	
206-12		笹野台三丁目	30	12	
206-19		笹野台三丁目	30	11	
206-21		笹野台三丁目	30	9	
206-21		笹野台三丁目	30	9	
206-22		笹野台三丁目	30	7	

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
206-23		笹野台三丁目	30	15		
206-24		笹野台三丁目	30	6		
206-24		笹野台三丁目	30	6		
206-25		笹野台三丁目	30	7		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-27		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-33		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-31		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-15		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-35		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-32		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-37		
207		笹野台三丁目	31	1-53		
207		笹野台三丁目	31	1-25		
207		笹野台三丁目	31	2		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-42		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-55		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-13		
207		笹野台三丁目	31	1-41		
207		笹野台三丁目	31	1-22		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-47		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-52		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-58		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
207		笹野台三丁目	31	1-23		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-54		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-21		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-26		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	2		
207		笹野台三丁目	31	1-28		
207		笹野台三丁目	31	2		
208		笹野台三丁目	32	13		
208		笹野台三丁目	32	13		
208-1		笹野台三丁目	32	14		
208-2		笹野台三丁目	32	18		
208-3		笹野台三丁目	32	19		
208-4		笹野台三丁目	32	21		
208-6		笹野台三丁目	32	9		
208-7		笹野台三丁目	32	11		
208-8		笹野台三丁目	32	12		

旧住所		新住所			旧 ⇒ 新	摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号		
208-10		笹野台三丁目	32	8		
208-20		笹野台三丁目	32	15		
209		笹野台三丁目	40	7		
209		笹野台三丁目	40	14		
209		笹野台三丁目	40	16		
209		笹野台三丁目	40	8		
209		笹野台三丁目	40	15		
209-1		笹野台三丁目	40	1		
209-2		笹野台三丁目	40	3		
209-4		笹野台三丁目	40	5		
209-8		笹野台三丁目	40	11		
209-8		笹野台三丁目	40	11		
210		笹野台三丁目	39	6		
210		笹野台三丁目	39	7		
210		笹野台三丁目	39	20		
210		笹野台三丁目	39	19		
210-1		笹野台三丁目	39	6		
210-1		笹野台三丁目	39	6		
210-1		笹野台三丁目	39	6		
210-3		笹野台三丁目	39	16		
210-6		笹野台三丁目	39	12		
210-7		笹野台三丁目	39	21		
210-8		笹野台三丁目	39	23		
210-9		笹野台三丁目	39	25		
210-10		笹野台三丁目	39	10		
210-11		笹野台三丁目	39	9		
210-12		笹野台三丁目	39	8		
210-15		笹野台三丁目	39	13		
210-16		笹野台三丁目	39	11		
210-17		笹野台三丁目	39	14		
210-18		笹野台三丁目	39	15		
210-19		笹野台三丁目	39	18		
210-20		笹野台三丁目	39	17		
211		笹野台三丁目	39	34		

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
211			笹野台三丁目	39	28	
211			笹野台三丁目	39	28	
211			笹野台三丁目	39	37	
211			笹野台三丁目	39	29	
211-1			笹野台三丁目	39	42	
211-2			笹野台三丁目	39	41	
211-2			笹野台三丁目	39	41	
211-3			笹野台三丁目	39	39	
211-4			笹野台三丁目	39	38	
211-4			笹野台三丁目	39	38	
211-6			笹野台三丁目	39	36	
211-8			笹野台三丁目	39	32	
211-11			笹野台三丁目	39	31	
212			笹野台三丁目	38	15	
212			笹野台三丁目	38	18	
212			笹野台三丁目	38	4	
212-1			笹野台三丁目	38	21	
212-1			笹野台三丁目	38	21	
212-2			笹野台三丁目	38	4	
212-2			笹野台三丁目	38	4	
212-2			笹野台三丁目	38	4	
212-2			笹野台三丁目	38	4	
212-3			笹野台三丁目	38	5	
212-4			笹野台三丁目	38	7	
212-5			笹野台三丁目	38	8	
212-6			笹野台三丁目	38	9	
212-11			笹野台三丁目	38	16	
212-12			笹野台三丁目	38	17	
212-14			笹野台三丁目	38	19	
212-15			笹野台三丁目	38	20	
212-24			笹野台三丁目	38	6	
212-26			笹野台三丁目	38	13	
212-27			笹野台三丁目	38	12	
212-28			笹野台三丁目	38	10	

旧 ⇨ 新

旧住所		氏名又は名称	新住所			摘要
番地	町名		番	号		
213			笹野台三丁目	37	13	
213			笹野台三丁目	37	6	
213			笹野台三丁目	37	14	
213-3			笹野台三丁目	37	3	
213-3			笹野台三丁目	37	2	
213-4			笹野台三丁目	37	10	
213-5			笹野台三丁目	37	11	
213-5			笹野台三丁目	37	11	
213-6			笹野台三丁目	37	12	
213-9			笹野台三丁目	37	15	
213-10			笹野台三丁目	37	17	
213-32			笹野台三丁目	37	18	
213-34			笹野台三丁目	52	3-203	
213-34			笹野台三丁目	52	3-201	
213-34			笹野台三丁目	52	3-202	
213-34			笹野台三丁目	52	3-102	
213-34			笹野台三丁目	52	3-101	
213-34			笹野台三丁目	52	3-103	
213-34			笹野台三丁目	52	3-102	
213-35			笹野台三丁目	52	1-7	
213-35			笹野台三丁目	52	1-20	
213-35			笹野台三丁目	52	1-2	
213-35			笹野台三丁目	52	1-17	
213-35			笹野台三丁目	52	1-23	
213-35			笹野台三丁目	52	1-18	
213-35			笹野台三丁目	52	1-27	
213-35			笹野台三丁目	52	1-13	
213-35			笹野台三丁目	52	1-10	
213-35			笹野台三丁目	52	1-4	
213-35			笹野台三丁目	52	1-12	
213-35			笹野台三丁目	52	1-14	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
213-35		笹野台三丁目	52	1-19	
213-35		笹野台三丁目	52	1-24	
213-35		笹野台三丁目	52	1-28	
213-35		笹野台三丁目	52	1-25	
213-35		笹野台三丁目	52	1-1	
213-35		笹野台三丁目	52	1-26	
213-35		笹野台三丁目	52	1-5	
213-35		笹野台三丁目	52	1-16	
213-35		笹野台三丁目	52	1-30	
213-35		笹野台三丁目	52	1-6	
213-35		笹野台三丁目	52	1-11	
213-35		笹野台三丁目	52	2-23	
213-35		笹野台三丁目	52	1-21	
213-35		笹野台三丁目	52	1-3	
213-35		笹野台三丁目	52	1-15	
213-35		笹野台三丁目	52	1-31	
213-35		笹野台三丁目	52	1-8	
213-35		笹野台三丁目	52	1-22	
213-35		笹野台三丁目	52	1-29	
213-41		笹野台三丁目	52	2-9	
213-41		笹野台三丁目	52	2-6	
213-41		笹野台三丁目	52	2-32	
213-41		笹野台三丁目	52	2-24	
213-41		笹野台三丁目	52	2-27	
213-41		笹野台三丁目	52	2-38	
213-41		笹野台三丁目	52	2-15	
213-41		笹野台三丁目	52	2-17	
213-41		笹野台三丁目	52	2-1	
213-41		笹野台三丁目	52	2-28	
213-41		笹野台三丁目	52	2-16	
213-41		笹野台三丁目	52	2-5	
213-41		笹野台三丁目	52	2-36	
213-41		笹野台三丁目	52	2-39	
213-41		笹野台三丁目	52	2-8	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
213-41		笹野台三丁目	52	2-18	
213-41		笹野台三丁目	52	2-19	
213-41		笹野台三丁目	52	2-11	
213-41		笹野台三丁目	52	2-31	
213-41		笹野台三丁目	52	2-26	
213-41		笹野台三丁目	52	2-19	
213-41		笹野台三丁目	52	2-20	
213-41		笹野台三丁目	52	2-35	
213-41		笹野台三丁目	52	2-22	
213-41		笹野台三丁目	52	2-2	
213-41		笹野台三丁目	52	2-7	
213-41		笹野台三丁目	52	2-13	
213-41		笹野台三丁目	52	2-29	
213-41		笹野台三丁目	52	2-34	
213-41		笹野台三丁目	52	2-21	
213-41		笹野台三丁目	52	2-3	
213-41		笹野台三丁目	52	2-12	
213-41		笹野台三丁目	52	2-14	
213-41		笹野台三丁目	52	2-33	
213-41		笹野台三丁目	52	2-30	
213-41		笹野台三丁目	52	2-37	
213-45		笹野台三丁目	54	8	
213-46		笹野台三丁目	54	2	
213-48		笹野台三丁目	56	11	
213-49		笹野台三丁目	56	10	
213-49		笹野台三丁目	56	10	
213-50		笹野台三丁目	56	14	
213-50		笹野台三丁目	56	14	
213-51		笹野台三丁目	56	12	
213-67		笹野台三丁目	54	3	
214		笹野台三丁目	50	23	
214		笹野台三丁目	50	24	
214-1		笹野台三丁目	50	1	
214-3		笹野台三丁目	50	30	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
214-4		笹野台三丁目	50	32	
214-5		笹野台三丁目	50	26	
214-7		笹野台三丁目	50	5	
214-8		笹野台三丁目	50	25	
214-10		笹野台三丁目	50	6	
214-14		笹野台三丁目	50	21	
214-15		笹野台三丁目	50	19	
214-16		笹野台三丁目	50	10	
214-17		笹野台三丁目	50	14	
214-18		笹野台三丁目	50	18	
214-19		笹野台三丁目	50	12	
214-20		笹野台三丁目	50	13	
214-21		笹野台三丁目	50	17	
214-22		笹野台三丁目	50	15	
214-24		笹野台三丁目	50	33	
214-25		笹野台三丁目	50	11	
214-29		笹野台三丁目	50	9	
214-30		笹野台三丁目	50	8	
215		笹野台三丁目	51	6	
215		笹野台三丁目	51	1	
215		笹野台三丁目	51	6	
215-12		笹野台三丁目	37	1	
215-12		笹野台三丁目	37	1	
215-15		笹野台三丁目	51	5	
215-18		笹野台三丁目	51	7	
215-25		笹野台三丁目	51	6	
215-28		笹野台三丁目	51	13	
216-5		笹野台三丁目	53	3	
216-5		笹野台三丁目	53	3	
216-5		笹野台三丁目	53	3	
216-5		笹野台三丁目	53	3	
216-5		笹野台三丁目	53	3	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
216-5		笹野台三丁目	53	3	
216-6		笹野台三丁目	50	3	
218		笹野台三丁目	56	3	
218-10		笹野台三丁目	56	6	
218-16		笹野台三丁目	55	4	
218-16		笹野台三丁目	55	4	
218-17		笹野台三丁目	55	3	
218-18		笹野台三丁目	55	2	
219		笹野台三丁目	57	33	
219-4		笹野台三丁目	37	32	
219-5		笹野台三丁目	37	21	
219-5		笹野台三丁目	37	21	
219-6		笹野台三丁目	37	34	
219-7		笹野台三丁目	37	35	
219-9		笹野台三丁目	37	20	
219-10		笹野台三丁目	37	19	
219-12		笹野台三丁目	36	12	
219-12		笹野台三丁目	36	12	
219-12		笹野台三丁目	36	12	
219-12		笹野台三丁目	36	12	
219-13		笹野台三丁目	36	10	
219-17		笹野台三丁目	36	5	
219-18		笹野台三丁目	36	4	
219-19		笹野台三丁目	36	3	
219-20		笹野台三丁目	36	2	
219-21		笹野台三丁目	36	1	
219-39		笹野台三丁目	57	13	
219-40		笹野台三丁目	57	15	
219-49		笹野台三丁目	56	1	
219-50		笹野台三丁目	56	5	
219-51		笹野台三丁目	56	7	
219-52		笹野台三丁目	56	8	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
219-53		笹野台三丁目	56	8	
219-54		笹野台三丁目	56	9	
219-58		笹野台三丁目	54	4	
219-86		笹野台三丁目	36	7	
219-87		笹野台三丁目	36	6	
219-88		笹野台三丁目	36	5	
219-88		笹野台三丁目	36	5	
219-89		笹野台三丁目	57	34	
219-91		笹野台三丁目	57	32	
219-93		笹野台三丁目	57	31	
219-99		笹野台三丁目	57	30	
221-3		笹野台三丁目	36	15	
221-3		笹野台三丁目	36	15	
223		笹野台三丁目	36	17	
223		笹野台三丁目	36	23	
223		笹野台三丁目	36	25	
223		笹野台三丁目	36	25	
223		笹野台三丁目	36	20	
223		笹野台三丁目	36	21	
223-2		笹野台三丁目	36	16	
223-9		笹野台三丁目	36	24	
223-11		笹野台三丁目	36	26	
224		笹野台三丁目	35	7	
224		笹野台三丁目	35	14	
224		笹野台三丁目	35	5	
224		笹野台三丁目	35	4	
224		笹野台三丁目	35	4	
224		笹野台三丁目	35	9	
224		笹野台三丁目	35	13	
224-1		笹野台三丁目	35	5	
224-9		笹野台三丁目	35	11	
224-9		笹野台三丁目	35	11	
224-9		笹野台三丁目	35	11	
225		笹野台三丁目	32	1	

旧 ⇨ 新

旧住所		新住所			摘要
番地	氏名又は名称	町名	番	号	
225-1		笹野台三丁目	32	7	
225-3		笹野台三丁目	32	6	
225-3		笹野台三丁目	32	5	
225-5		笹野台三丁目	32	3	
225-8		笹野台三丁目	32	6	
226		笹野台三丁目	33	9	
226		笹野台三丁目	33	9	
226		笹野台三丁目	33	1	
226		笹野台三丁目	33	2	
226-4		笹野台三丁目	33	5	
226-4		笹野台三丁目	33	5	
227		笹野台三丁目	34	1	
227-5		笹野台三丁目	34	7	
227-8		笹野台三丁目	34	9	
228		笹野台三丁目	61	8	
228		笹野台三丁目	61	8	
228		笹野台三丁目	61	7	
228		笹野台三丁目	61	2	
228-1		笹野台三丁目	61	2	
228-1		笹野台三丁目	61	2	
228-2		笹野台三丁目	61	3	
228-3		笹野台三丁目	61	4	
228-3		笹野台三丁目	61	4	
228-4		笹野台三丁目	61	5	
231-9		笹野台二丁目	9	22	

旧 ⇨ 新



金 が 谷

金が谷

旧 ⇨ 新

旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
522-2		金が谷二丁目	37	3	
522-3		金が谷二丁目	37	12	
522-4		金が谷二丁目	37	11	
522-5		金が谷二丁目	37	10	
522-6		金が谷二丁目	37	8	
522-7		金が谷二丁目	37	7	
522-8		金が谷二丁目	37	20	
522-9		金が谷二丁目	37	19	
522-10		金が谷二丁目	37	18	
522-11		金が谷二丁目	37	17	
522-13		金が谷二丁目	36	10	
522-14		金が谷二丁目	36	9	
522-15		金が谷二丁目	36	8	
522-15		金が谷二丁目	36	8	
522-16		金が谷二丁目	36	6	
522-17		金が谷二丁目	36	3	
522-18		金が谷二丁目	36	1	
522-19		金が谷二丁目	36	18	
522-20		金が谷二丁目	36	17	
522-21		金が谷二丁目	36	15	
522-21		金が谷二丁目	36	15	
522-22		金が谷二丁目	36	14	
522-22		金が谷二丁目	36	14	
522-23		金が谷二丁目	23	25	
522-24		金が谷二丁目	23	24	
522-25		金が谷二丁目	23	22	
522-28		金が谷二丁目	23	1	
522-29		金が谷二丁目	37	5	
522-30		金が谷二丁目	37	21	
522-31		金が谷二丁目	37	2	
537		金が谷二丁目	29	23	
537-2		金が谷二丁目	34	19	
537-3		金が谷二丁目	34	21	
537-6		金が谷二丁目	33	1	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番	号
537-7		金が谷二丁目	33	2	
537-7		金が谷二丁目	33	2	
537-7		金が谷二丁目	33	2	
537-8		金が谷二丁目	33	3	
537-9		金が谷二丁目	33	6	
537-10		金が谷二丁目	33	5	
537-11		金が谷二丁目	33	4	
537-12		金が谷二丁目	32	8	
537-13		金が谷二丁目	32	7	
537-14		金が谷二丁目	32	5	
537-15		金が谷二丁目	32	3	
537-15		金が谷二丁目	32	3	
537-17		金が谷二丁目	32	2	
537-20		金が谷二丁目	32	27	
537-21		金が谷二丁目	32	25	
537-22		金が谷二丁目	32	24	
537-25		金が谷二丁目	32	14	
537-26		金が谷一丁目	32	12	
537-27		金が谷二丁目	32	10	
537-28		金が谷二丁目	32	21	
537-29		金が谷二丁目	32	20	
537-30		金が谷二丁目	32	18	
537-31		金が谷二丁目	32	16	
537-32		金が谷二丁目	34	13	
537-33		金が谷二丁目	34	14	
537-35		金が谷二丁目	34	11	
537-36		金が谷二丁目	30	17	
537-37		金が谷二丁目	30	15	
537-38		金が谷二丁目	30	13	
537-39		金が谷二丁目	30	12	
537-40		金が谷二丁目	30	11	
537-43		金が谷二丁目	30	9	
537-44		金が谷二丁目	30	7	
537-45		金が谷二丁目	30	6	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番	号
537-46		金が谷二丁目	30	3	
537-46		金が谷二丁目	30	3	
537-47		金が谷二丁目	30	2	
537-48		金が谷二丁目	30	31	
537-48		金が谷二丁目	30	31	
537-49		金が谷二丁目	30	30	
537-50		金が谷二丁目	30	29	
537-50		金が谷二丁目	30	29	
537-52		金が谷二丁目	30	27	
537-53		金が谷二丁目	30	26	
537-54		金が谷二丁目	30	24	
537-55		金が谷二丁目	30	23	
537-56		金が谷二丁目	30	21	
537-57		金が谷二丁目	30	20	
537-58		金が谷二丁目	29	16	
537-59		金が谷二丁目	29	13	
537-60		金が谷二丁目	29	12	
537-60		金が谷二丁目	29	12	
537-61		金が谷二丁目	29	11	
537-62		金が谷二丁目	29	9	
537-63		金が谷二丁目	29	25	
537-65		金が谷二丁目	29	22	
537-65		金が谷二丁目	29	22	
537-66		金が谷二丁目	29	20	
537-67		金が谷二丁目	29	18	
537-73		金が谷二丁目	29	7	
537-73		金が谷二丁目	29	7	
537-74		金が谷二丁目	28	14	
537-75		金が谷二丁目	28	16	
539		金が谷二丁目	34	5	
539-5		金が谷二丁目	34	3-205	
539-5		金が谷二丁目	34	3-103	
539-5		金が谷二丁目	34	3-203	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
539-5		金が谷二丁目	34	3-102	
539-5		金が谷二丁目	34	3-101	
539-5		金が谷二丁目	34	3-107	
539-5		金が谷二丁目	34	3-106	
539-5		金が谷二丁目	34	3-101	
539-5		金が谷二丁目	34	3-103	
539-5		金が谷二丁目	34	3-105	
539-5		金が谷二丁目	34	3-206	
539-5		金が谷二丁目	34	3-207	
539-5		金が谷二丁目	34	3-103	
539-5		金が谷二丁目	34	3-202	
541-4		金が谷二丁目	34	2	
541-5		金が谷二丁目	34	18	
590-11		金が谷二丁目	28	10	
590-13		金が谷二丁目	28	9	
590-14		金が谷二丁目	28	7	
590-14		金が谷二丁目	28	7	
590-14		金が谷二丁目	28	6	
590-14		金が谷二丁目	28	7	
590-15		金が谷二丁目	28	8	
590-15		金が谷二丁目	28	8	
596-2		金が谷二丁目	29	5	
596-3		金が谷二丁目	29	28	
596-3		金が谷二丁目	29	28	
659		笹野台三丁目	61	21	
659-4		笹野台三丁目	59	21	
659-10		笹野台三丁目	59	5	
659-10		笹野台三丁目	59	5	
659-11		笹野台三丁目	59	4	
659-12		笹野台三丁目	60	12	
659-13		笹野台三丁目	60	1	
659-15		笹野台三丁目	61	11	
659-16		笹野台三丁目	61	12	
659-17		笹野台三丁目	61	13	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
659-18		笹野台三丁目	61	14	
659-19		笹野台三丁目	61	17	
659-20		笹野台三丁目	61	18	
659-21		笹野台三丁目	61	19	
659-24		笹野台三丁目	61	27	
659-26		笹野台三丁目	61	29	
659-27		笹野台三丁目	61	30	
659-28		笹野台三丁目	61	31	
659-29		笹野台三丁目	61	32	
659-30		笹野台三丁目	61	33	
659-31		笹野台三丁目	61	34	
659-32		笹野台三丁目	61	35	
659-33		笹野台三丁目	61	36	
659-34		笹野台三丁目	61	37	
659-37		笹野台三丁目	57	3	
659-37		笹野台三丁目	57	3	
659-39		笹野台三丁目	57	3	
659-39		笹野台三丁目	57	3	
659-47		笹野台三丁目	61	25	
659-51		笹野台三丁目	59	8	
661-5		笹野台三丁目	58	16	
661-5		笹野台三丁目	58	16	
661-6		笹野台三丁目	58	14	
661-7		笹野台三丁目	58	12	
661-8		笹野台三丁目	58	11	
661-9		笹野台三丁目	58	7	
661-10		笹野台三丁目	58	6	
661-11		笹野台三丁目	58	5	
661-12		笹野台三丁目	59	14	
661-14		笹野台三丁目	59	20	
661-14		笹野台三丁目	59	20	
661-15		笹野台三丁目	59	10	
661-15		笹野台三丁目	59	10	
661-17		笹野台三丁目	60	6	

金が谷		新 住 所			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
661-18		笹野台三丁目	60	10	
661-19		笹野台三丁目	60	5	
661-19		笹野台三丁目	60	5	
661-21		笹野台三丁目	59	17	
702-10		金が谷二丁目	28	2	
702-14		金が谷二丁目	3	4	
703-10		金が谷二丁目	28	22	
703-12		金が谷二丁目	28	17	
703-12		金が谷二丁目	28	17	
703-17		金が谷二丁目	28	5	
703-18		金が谷二丁目	28	4	
703-19		金が谷二丁目	28	3	
703-21		金が谷二丁目	28	23	
704		金が谷二丁目	27	9	
704-6		金が谷二丁目	5	8	
704-7		金が谷二丁目	5	6	
704-8		金が谷二丁目	5	13	
704-10		金が谷二丁目	5	12	
704-11		金が谷二丁目	5	9	
704-11		金が谷二丁目	5	9	
704-11		金が谷二丁目	5	9	
704-17		金が谷二丁目	27	6	
704-17		金が谷二丁目	27	6	
704-18		金が谷二丁目	27	7	
704-19		金が谷二丁目	27	9	
704-19		金が谷二丁目	27	9	
714-4		金が谷二丁目	27	5	
714-4		金が谷二丁目	27	5	
714-5		金が谷二丁目	27	3	
714-6		金が谷二丁目	4	7	
714-7		金が谷二丁目	4	5	
714-8		金が谷二丁目	4	4	
714-9		金が谷二丁目	4	3	

旧 ⇨ 新

金が谷		新 住 所			摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
714-11		金が谷二丁目	1	19	
714-12		金が谷二丁目	1	17	
714-13		金が谷二丁目	1	16	
714-14		金が谷二丁目	2	9	
714-15		金が谷二丁目	2	7	
714-16		金が谷二丁目	2	15	
714-16		金が谷二丁目	2	11	
714-16		金が谷二丁目	2	15	
714-18		金が谷二丁目	2	1	
714-18		金が谷二丁目	2	1	
714-19		金が谷二丁目	2	2	
714-20		金が谷二丁目	2	3	
714-22		金が谷二丁目	1	4	
714-24		金が谷二丁目	3	10	
714-25		金が谷二丁目	3	12	
714-26		金が谷二丁目	3	13	
714-27		金が谷二丁目	3	17	
714-28		金が谷二丁目	3	1	
714-29		金が谷二丁目	3	2	
714-30		金が谷二丁目	3	3	
714-32		金が谷二丁目	3	5	
714-32		金が谷二丁目	3	5	
714-33		金が谷二丁目	3	8	
714-33		金が谷二丁目	3	8	
714-35		金が谷二丁目	28	24	
714-35		金が谷二丁目	28	24	
714-36		金が谷二丁目	28	1	
726		金が谷二丁目	2	14	
731-1		金が谷二丁目	1	14-105	
731-1		金が谷二丁目	1	14-105	
731-1		金が谷二丁目	1	14-203	
731-1		金が谷二丁目	1	14-102	
731-1		金が谷二丁目	1	14-206	

旧 ⇨ 新

金が谷		旧 ⇨ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
731-1		金が谷二丁目	1	14-402	
731-1		金が谷二丁目	1	14-304	
731-1		金が谷二丁目	1	14-303	
731-1		金が谷二丁目	1	14-202	
731-1		金が谷二丁目	1	14-403	
731-1		金が谷二丁目	1	14-403	
731-1		金が谷二丁目	1	14-201	
731-1		金が谷二丁目	1	14-101	
731-1		金が谷二丁目	1	14-302	
731-1		金が谷二丁目	1	14-103	
731-1		金が谷二丁目	1	14-205	
731-1		金が谷二丁目	1	14-305	
731-1		金が谷二丁目	1	14-301	
731-1		金が谷二丁目	1	14-406	
731-1		金が谷二丁目	1	14-204	
731-1		金が谷二丁目	1	14-405	
731-1		金が谷二丁目	1	14-401	
731-1		金が谷二丁目	1	14-401	
731-1		金が谷二丁目	1	14-104	
731-1		金が谷二丁目	1	14-404	
731-1		金が谷二丁目	1	14-306	
732-1		金が谷二丁目	1	11-504	
732-1		金が谷二丁目	1	11-203	
732-1		金が谷二丁目	1	11-202	
732-1		金が谷二丁目	1	11-301	
732-1		金が谷二丁目	1	11-502	
732-1		金が谷二丁目	1	11-402	
732-1		金が谷二丁目	1	11-201	
732-1		金が谷二丁目	1	11	
732-1		金が谷二丁目	1	11-501	
732-1		金が谷二丁目	1	11-302	

金が谷		旧 ⇨ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
732-1		金が谷二丁目	1	11-304	
732-1		金が谷二丁目	1	11-503	
732-1		金が谷二丁目	1	11-404	
732-1		金が谷二丁目	1	11	
732-1		金が谷二丁目	1	11-303	
732-1		金が谷二丁目	1	11-403	
732-1		金が谷二丁目	1	11-401	
732-1		金が谷二丁目	1	11	
732-1		金が谷二丁目	1	11-204	
734		金が谷二丁目	1	6	
734		金が谷二丁目	1	6	
734		金が谷二丁目	1	7	
734-4		金が谷二丁目	1	10	
734-5		金が谷二丁目	1	8	
735-7		金が谷二丁目	1	5	
735-7		金が谷二丁目	1	5	
736		金が谷二丁目	1	1	
736-3		金が谷二丁目	1	3	
736-3		金が谷二丁目	1	3	
738		金が谷一丁目	1	11-103	
738		金が谷一丁目	1	11-201	
738		金が谷一丁目	1	11-304	
738		金が谷一丁目	1	11-103	
738-3		金が谷一丁目	1	11-206	
738-3		金が谷一丁目	1	11-302	
738-3		金が谷一丁目	1	11-202	
738-3		金が谷一丁目	1	11-301	
738-3		金が谷一丁目	1	10	
738-3		金が谷一丁目	1	11-204	
738-3		金が谷一丁目	1	11-203	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名番号			
738-3		金が谷一丁目	1	11-306	
738-3		金が谷一丁目	1	11-205	
738-3		金が谷一丁目	1	11-104	
738-3		金が谷一丁目	1	11-305	
738-3		金が谷一丁目	1	10	
738-3		金が谷一丁目	1	10	
738-3		金が谷一丁目	1	11-101	
738-3		金が谷一丁目	1	11-303	
738-3		金が谷一丁目	1	11-102	
738-3		金が谷一丁目	1	11-105	
738-3		金が谷一丁目	1	11-106	
740		金が谷一丁目	1	1	
740-3		金が谷一丁目	1	3	
743		金が谷一丁目	5	12	
743		金が谷一丁目	5	12	
743-1		金が谷一丁目	5	10	
743-2		金が谷一丁目	5	11	
743-3		金が谷一丁目	5	10	
743-3		金が谷一丁目	5	10	
743-3		金が谷一丁目	5	10	
743-3		金が谷一丁目	5	10	
743-11		金が谷一丁目	5	9	
743-12		金が谷一丁目	5	9	
743-12		金が谷一丁目	5	9	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	
748		金が谷一丁目	5	7	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名番号			
748-1		金が谷一丁目	5	7	
748-2		金が谷一丁目	5	4	
748-3		金が谷一丁目	5	8	
748-7		金が谷一丁目	5	7	
752-1		金が谷一丁目	5	3	
752-1		金が谷一丁目	5	3	
753		金が谷一丁目	24	7	
753-1		金が谷一丁目	24	18	
753-2		金が谷一丁目	24	12	
753-3		金が谷一丁目	24	8	
753-7		金が谷一丁目	24	9	
753-9		金が谷一丁目	24	13	
753-10		金が谷一丁目	24	16	
753-17		金が谷一丁目	24	6	
754		金が谷二丁目	12	13	
754		金が谷一丁目	7	14	
754		金が谷二丁目	8	5	
754		金が谷二丁目	12	13	
754		金が谷二丁目	8	9	
754		金が谷二丁目	12	13	
754		金が谷二丁目	12	13	
754		金が谷一丁目	7	4	
754		金が谷二丁目	12	13	
754-4		金が谷一丁目	6	10	
754-5		金が谷一丁目	6	13	
754-6		金が谷一丁目	6	18	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	

金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	

金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名 番	号	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
754-17		金が谷一丁目	7	2	
754-17		金が谷一丁目	7	2	
754-17		金が谷一丁目	7	2	
754-17		金が谷一丁目	7	15	
754-17		金が谷一丁目	7	2	
754-18		金が谷一丁目	7	13	
754-19		金が谷一丁目	7	12	
754-20		金が谷一丁目	7	8	
754-21		金が谷二丁目	11	30	
754-21		金が谷二丁目	11	30	
754-22		金が谷二丁目	11	32	
754-23		金が谷二丁目	11	34	
754-24		金が谷二丁目	11	35	
754-28		金が谷一丁目	6	11	
754-29		金が谷二丁目	11	36	
754-30		金が谷二丁目	12	10	
754-31		金が谷二丁目	12	11	
754-34		金が谷二丁目	12	15	
754-35		金が谷二丁目	12	16	
754-36		金が谷二丁目	12	17	
754-37		金が谷二丁目	8	23	
754-38		金が谷二丁目	8	1	
754-40		金が谷二丁目	8	3	
754-41		金が谷二丁目	8	4	
754-43		金が谷二丁目	8	7	
754-44		金が谷二丁目	8	8	
754-44		金が谷二丁目	8	8	
754-48		金が谷二丁目	9	5	
754-49		金が谷二丁目	9	6	
754-60		金が谷二丁目	11	14	
754-60		金が谷二丁目	11	14	



金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番 号	
754-61		金が谷二丁目	11	15	
754-62		金が谷二丁目	11	19	
754-62		金が谷二丁目	11	19	
754-64		金が谷二丁目	11	21	
754-64		金が谷二丁目	11	21	
754-68		金が谷二丁目	11	26	
754-69		金が谷二丁目	11	28	
754-71		金が谷二丁目	10	8	
754-72		金が谷二丁目	10	7	
754-73		金が谷二丁目	10	3	
754-74		金が谷二丁目	10	2	
754-76		金が谷二丁目	9	3	
754-77		金が谷二丁目	11	38	
754-80		金が谷二丁目	11	8	
754-81		金が谷二丁目	11	9	
754-81		金が谷二丁目	11	9	
754-82		金が谷二丁目	11	10	
754-83		金が谷二丁目	11	12	
754-84		金が谷二丁目	11	13	
754-85		金が谷二丁目	11	29	
754-86		金が谷二丁目	11	23	
754-87		金が谷二丁目	11	25	
754-87		金が谷二丁目	11	25	
754-88		金が谷二丁目	9	9	
754-89		金が谷二丁目	9	10	
754-91		金が谷一丁目	6	14	
754-93		金が谷二丁目	11	39	
754-93		金が谷二丁目	11	39	
754-93		金が谷二丁目	11	39	
754-98		金が谷一丁目	7	5	
754-99		金が谷一丁目	7	6	
754-100		金が谷一丁目	7	9	
754-101		金が谷一丁目	7	7	
754-102		金が谷一丁目	6	16	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町	名	番 号	
754-103		金が谷一丁目	6	15	
754-103		金が谷一丁目	6	15	
754-103		金が谷一丁目	6	17	
754-104		金が谷一丁目	6	14	
754-105		金が谷一丁目	6	9	
754-106		金が谷一丁目	6	19	
754-107		金が谷一丁目	6	19	
754-108		金が谷一丁目	6	20	
758		金が谷二丁目	7	2	
758		金が谷二丁目	7	1	
763-3		金が谷二丁目	8	22	
764-3		金が谷二丁目	8	14	
772-1		金が谷二丁目	25	7	
772-1		金が谷二丁目	25	7	
772-1		金が谷二丁目	25	7	
772-2		金が谷二丁目	25	6	
772-2		金が谷二丁目	25	6	
772-3		金が谷二丁目	25	5	
772-4		金が谷二丁目	25	12	
772-5		金が谷二丁目	25	2	
772-6		金が谷二丁目	25	13	
772-6		金が谷二丁目	25	13	
772-8		金が谷二丁目	25	21	
772-9		金が谷二丁目	25	20	
773		金が谷二丁目	13	36	
773-4		金が谷二丁目	13	36	
774		金が谷二丁目	25	10	
774		金が谷二丁目	25	10	
774-1		金が谷二丁目	24	11	
774-2		金が谷二丁目	24	10	
774-2		金が谷二丁目	24	10	
774-2		金が谷二丁目	24	10	
774-4		金が谷二丁目	24	5	
774-5		金が谷二丁目	24	4	

金が谷		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
774-6		金が谷二丁目	24	2	
774-7		金が谷二丁目	24	1	
774-9		金が谷二丁目	13	39	
774-10		金が谷二丁目	13	39	
774-11		金が谷二丁目	13	38	
774-13		金が谷二丁目	25	15	
774-13		金が谷二丁目	25	15	
774-16		金が谷二丁目	25	11	
775-1		金が谷二丁目	24	22	
775-6		金が谷二丁目	24	24	
775-7		金が谷二丁目	24	27	
775-8		金が谷二丁目	24	28	
775-8		金が谷二丁目	24	28	
775-12		金が谷二丁目	14	8	
775-19		金が谷二丁目	24	33	
775-20		金が谷二丁目	21	12	
775-20		金が谷二丁目	21	12	
775-21		金が谷二丁目	21	9	
775-22		金が谷二丁目	21	8	
775-23		金が谷二丁目	21	5	
775-24		金が谷二丁目	21	4	
775-25		金が谷二丁目	21	2	
775-26		金が谷二丁目	21	15	
775-27		金が谷二丁目	21	13	
775-29		金が谷二丁目	24	31	
775-30		金が谷二丁目	14	6	
775-31		金が谷二丁目	14	5	
775-32		金が谷二丁目	14	4	
775-33		金が谷二丁目	14	3	
775-34		金が谷二丁目	14	2	
775-35		金が谷二丁目	14	1	
775-39		金が谷二丁目	24	29	
775-41		金が谷二丁目	24	12	
775-44		金が谷二丁目	24	23	

金が谷		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
775-45		金が谷二丁目	24	18	
775-46		金が谷二丁目	24	17	
775-47		金が谷二丁目	24	17	
775-48		金が谷二丁目	24	16	
775-49		金が谷二丁目	24	15	
775-51		金が谷二丁目	24	14	
775-52		金が谷二丁目	24	13	
775-53		金が谷二丁目	24	13	
775-54		金が谷二丁目	24	19	
776-7		金が谷二丁目	23	19	
776-8		金が谷二丁目	23	18	
776-9		金が谷二丁目	23	17	
776-10		金が谷二丁目	23	13	
776-11		金が谷二丁目	23	11	
776-12		金が谷二丁目	23	10	
776-13		金が谷二丁目	23	8	
776-14		金が谷二丁目	23	7	
776-15		金が谷二丁目	23	5	
776-17		金が谷二丁目	22	20	
776-18		金が谷二丁目	22	18	
776-19		金が谷二丁目	22	17	
776-20		金が谷二丁目	22	16	
776-21		金が谷二丁目	22	14	
776-22		金が谷二丁目	22	11	
776-23		金が谷二丁目	22	10	
776-24		金が谷二丁目	22	8	
776-25		金が谷二丁目	22	6	
776-26		金が谷二丁目	22	5	
776-29		金が谷二丁目	20	17	
776-30		金が谷二丁目	20	18	
776-31		金が谷二丁目	20	8	
776-32		金が谷二丁目	20	7	
776-33		金が谷二丁目	20	3	
776-34		金が谷二丁目	20	20	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番号			
776-34			金が谷二丁目	20	20
776-35		金が谷二丁目	20	19	
776-42		金が谷二丁目	35	6	
776-63		金が谷二丁目	35	5	
776-64		金が谷二丁目	35	3	
776-65		金が谷二丁目	35	2	
781-5		金が谷二丁目	23	4	
781-6		金が谷二丁目	23	2	
781-9		金が谷二丁目	22	24	
781-10		金が谷二丁目	22	22	
781-11		金が谷二丁目	22	21	
781-12		金が谷二丁目	22	3	
781-13		金が谷二丁目	22	2	
781-14		金が谷二丁目	22	1	
781-15		金が谷二丁目	20	16	
782-1		金が谷二丁目	19	21	
782-1		金が谷二丁目	19	22	
782-6		金が谷二丁目	19	5	
782-6		金が谷二丁目	19	5	
782-9		金が谷二丁目	19	9	
782-13		金が谷二丁目	19	24	
782-16		金が谷二丁目	19	18	
782-19		金が谷二丁目	19	20	
782-20		金が谷二丁目	19	17	
782-21		金が谷二丁目	19	16	
782-23		金が谷二丁目	19	12	
782-24		金が谷二丁目	19	11	
782-30		金が谷二丁目	19	3	
782-32		金が谷二丁目	19	25	
783		金が谷二丁目	15	6	
783		金が谷二丁目	14	32-202	
783		金が谷二丁目	14	32-203	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番号			
783			金が谷二丁目	14	32-106
783		金が谷二丁目	14	32-204	
783		金が谷二丁目	14	32-205	
783		金が谷二丁目	14	32-206	
783		金が谷二丁目	14	32-105	
783		金が谷二丁目	14	32-101	
783		金が谷二丁目	14	32-107	
783		金が谷二丁目	14	32-103	
783-5		金が谷二丁目	18	7	
783-6		金が谷二丁目	18	4	
783-7		金が谷二丁目	18	3	
783-9		金が谷二丁目	14	30	
783-10		金が谷二丁目	14	29	
783-12		金が谷二丁目	14	28	
783-13		金が谷二丁目	14	27	
783-14		金が谷二丁目	14	25	
783-15		金が谷二丁目	14	23	
783-16		金が谷二丁目	15	1	
783-17		金が谷二丁目	15	15	
783-18		金が谷二丁目	15	11	
783-19		金が谷二丁目	15	2	
783-20		金が谷二丁目	15	3	
783-20		金が谷二丁目	15	3	
783-22		金が谷二丁目	15	8	
783-23		金が谷二丁目	15	7	
783-25		金が谷二丁目	16	1	
783-26		金が谷二丁目	16	8	
783-27		金が谷二丁目	16	7	
783-28		金が谷二丁目	16	4	
783-29		金が谷二丁目	17	1	

金が谷		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
783-30		金が谷二丁目	17	10	
783-32		金が谷二丁目	17	7	
783-33		金が谷二丁目	17	5	
783-34		金が谷二丁目	17	3	
783-35		金が谷二丁目	14	22	
783-36		金が谷二丁目	14	20	
783-39		金が谷二丁目	14	18	
783-40		金が谷二丁目	14	17	
783-42		金が谷二丁目	14	14	
783-42		金が谷二丁目	14	14	
783-43		金が谷二丁目	14	13	
783-45		金が谷二丁目	14	11	
783-46		金が谷二丁目	18	10	
783-47		金が谷二丁目	18	9	
783-49		金が谷二丁目	18	6	
783-49		金が谷二丁目	18	6	
783-50		金が谷二丁目	14	19	
783-52		金が谷二丁目	15	10	
783-53		金が谷二丁目	15	11	
783-54		金が谷二丁目	15	13	
783-55		金が谷二丁目	15	12	
783-56		金が谷二丁目	13	26	
783-56		金が谷二丁目	13	26	
783-56		金が谷二丁目	13	26	
783-61		金が谷二丁目	18	8	
784		金が谷二丁目	13	22	
784-27		金が谷二丁目	13	31	
784-28		金が谷二丁目	13	30	
784-30		金が谷二丁目	13	27	
784-31		金が谷二丁目	13	25	
784-32		金が谷二丁目	13	22	
784-34		金が谷二丁目	13	21	
784-35		金が谷二丁目	13	19	
784-36		金が谷二丁目	13	19	

金が谷		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
784-37		金が谷二丁目	13	18	
784-38		金が谷二丁目	13	17	
784-39		金が谷二丁目	13	16	
784-40		金が谷二丁目	6	13	
784-41		金が谷二丁目	6	11	
784-42		金が谷二丁目	6	9	
784-43		金が谷二丁目	6	8	
784-44		金が谷二丁目	6	6	
784-45		金が谷二丁目	6	5	
784-46		金が谷二丁目	6	2	
784-47		金が谷二丁目	6	15	
784-50		金が谷二丁目	13	23	
784-52		金が谷二丁目	6	3	
784-54		金が谷二丁目	6	12	
789		金が谷二丁目	13	9	
789		金が谷二丁目	13	2	
789		金が谷二丁目	13	1	
789-1		金が谷二丁目	13	3	
789-1		金が谷二丁目	13	3	
789-3		金が谷二丁目	13	13	
789-6		金が谷一丁目	13	14	
789-7		金が谷二丁目	13	8	
789-9		金が谷二丁目	13	12	
789-13		金が谷二丁目	13	13	
789-14		金が谷二丁目	13	12	
789-15		金が谷二丁目	13	7	
789-16		金が谷二丁目	13	4	
789-16		金が谷二丁目	13	4	
791		金が谷一丁目	12	9	
791		金が谷一丁目	13	14	
791		金が谷一丁目	15	19	
791		金が谷一丁目	14	9	
791		金が谷一丁目	21	18	
791		金が谷一丁目	17	6	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
791		金が谷一丁目	16	3	
791		金が谷一丁目	16	14	
791		金が谷一丁目	17	9	
791		金が谷一丁目	17	10	
791		金が谷一丁目	16	6	
791		金が谷一丁目	8	6	
791		金が谷一丁目	18	1	
791		金が谷一丁目	18	17	
791		金が谷一丁目	12	6	
791		金が谷一丁目	15	14	
791		金が谷一丁目	20	1	
791		金が谷一丁目	20	1	
791		金が谷一丁目	14	2	
791		金が谷一丁目	20	10	
791		金が谷一丁目	15	20	
791-3		金が谷一丁目	8	5	
791-4		金が谷一丁目	8	8	
791-7		金が谷一丁目	9	4	
791-7		金が谷一丁目	9	4	
791-8		金が谷一丁目	9	3	
791-11		金が谷一丁目	9	10	
791-11		金が谷一丁目	9	10	
791-11		金が谷一丁目	9	10	
791-13		金が谷一丁目	10	8	
791-14		金が谷一丁目	10	9	
791-17		金が谷一丁目	10	19	
791-20		金が谷一丁目	15	14	
791-20		金が谷一丁目	15	14	
791-22		金が谷一丁目	16	8	
791-24		金が谷一丁目	16	5	
791-29		金が谷一丁目	17	11	
791-30		金が谷一丁目	17	13	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
791-31		金が谷一丁目	17	15	
791-32		金が谷一丁目	17	3	
791-33		金が谷一丁目	17	7	
791-34		金が谷一丁目	17	4	
791-35		金が谷一丁目	17	1	
791-37		金が谷一丁目	20	14	
791-37		金が谷一丁目	20	14	
791-38		金が谷一丁目	20	16	
791-42		金が谷一丁目	20	6	
791-42		金が谷一丁目	20	6	
791-45		金が谷一丁目	20	3	
791-47		金が谷一丁目	19	12	
791-48		金が谷一丁目	19	13	
791-48		金が谷一丁目	19	13	
791-49		金が谷一丁目	19	15	
791-50		金が谷一丁目	19	17	
791-51		金が谷一丁目	19	19	
791-52		金が谷一丁目	19	2	
791-53		金が谷一丁目	19	3	
791-54		金が谷一丁目	19	4	
791-54		金が谷一丁目	19	6	
791-55		金が谷一丁目	19	7	
791-56		金が谷一丁目	19	10	
791-57		金が谷一丁目	18	11	
791-57		金が谷一丁目	18	10	
791-57		金が谷一丁目	18	10	
791-58		金が谷一丁目	18	12	
791-58		金が谷一丁目	18	12	
791-58		金が谷一丁目	18	12	
791-58		金が谷一丁目	18	12	
791-59		金が谷一丁目	18	15	
791-63		金が谷一丁目	18	9	
791-68		金が谷一丁目	21	13	
791-74		金が谷一丁目	15	21	

金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
791-77			金が谷一丁目	14	6
791-78		金が谷一丁目	20	17	
791-78		金が谷一丁目	20	17	
791-79		金が谷一丁目	20	19	
791-80		金が谷一丁目	20	20	
791-81		金が谷一丁目	13	5	
791-86		金が谷一丁目	13	10	
791-89		金が谷一丁目	21	6	
791-90		金が谷一丁目	21	7	
791-91		金が谷一丁目	21	8	
791-93		金が谷一丁目	12	5	
791-95		金が谷一丁目	21	22	
791-95		金が谷一丁目	21	22	
791-96		金が谷一丁目	21	21	
791-97		金が谷一丁目	21	20	
791-98		金が谷一丁目	21	19	
791-100		金が谷一丁目	21	15	
791-101		金が谷一丁目	12	6	
791-102		金が谷一丁目	12	7	
791-102		金が谷一丁目	12	7	
791-102		金が谷一丁目	12	7	
791-105		金が谷一丁目	12	13	
791-106		金が谷一丁目	20	7	
791-107		金が谷一丁目	20	9	
791-107		金が谷一丁目	20	9	
791-109		金が谷一丁目	16	9	
791-112		金が谷一丁目	21	17	
791-113		金が谷一丁目	9	13	
791-114		金が谷一丁目	8	10	
791-115		金が谷一丁目	8	11	
791-117		金が谷一丁目	15	10	
791-124		金が谷一丁目	15	24	
791-125		金が谷一丁目	10	17	
791-127		金が谷一丁目	14	3	

金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
791-128			金が谷一丁目	14	8
791-128		金が谷一丁目	14	8	
791-130		金が谷一丁目	13	15	
791-131		金が谷一丁目	13	15	
791-134		金が谷一丁目	12	2	
791-139		金が谷一丁目	16	6	
791-142		金が谷一丁目	16	13	
791-148		金が谷一丁目	16	5	
791-149		金が谷一丁目	16	4	
791-149		金が谷一丁目	16	4	
791-151		金が谷一丁目	16	2	
791-152		金が谷一丁目	16	15	
791-153		金が谷一丁目	16	1	
791-158		金が谷一丁目	17	4	
791-159		金が谷一丁目	20	11	
791-159		金が谷一丁目	20	11	
791-160		金が谷一丁目	20	13	
791-161		金が谷一丁目	12	3	
791-162		金が谷一丁目	12	4	
791-163		金が谷一丁目	15	14	
791-164		金が谷一丁目	15	15	
791-165		金が谷一丁目	14	7	
791-166		金が谷一丁目	21	18	
791-171		金が谷一丁目	19	5	
791-175		金が谷一丁目	21	15	
791-176		金が谷一丁目	21	15	
791-177		金が谷一丁目	21	14	
791-182		金が谷一丁目	21	24	
791-183		金が谷一丁目	21	1	
791-184		金が谷一丁目	21	2	
791-184		金が谷一丁目	21	2	
791-188		金が谷一丁目	15	25	
791-189		金が谷一丁目	15	2	

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町	名	番 号			
791-189		金が谷一丁目	15	2			
791-190		金が谷一丁目	15	3			
791-193		金が谷一丁目	15	2			
791-193		金が谷一丁目	15	2			
791-194		金が谷一丁目	15	1			
791-194		金が谷一丁目	15	1			
791-195		金が谷一丁目	8	3			
791-200		金が谷一丁目	21	3			
791-200		金が谷一丁目	21	3			
791-201		金が谷一丁目	21	4			
791-202		金が谷一丁目	21	2			
791-203		金が谷一丁目	15	13			
791-205		金が谷一丁目	15	12			
791-206		金が谷一丁目	13	16			
791-207		金が谷一丁目	13	17			
791-208		金が谷一丁目	13	18			
791-209		金が谷一丁目	21	5			
791-211		金が谷一丁目	18	18			
791-220		金が谷一丁目	18	2			
791-221		金が谷一丁目	18	2			
791-222		金が谷一丁目	18	3			
791-223		金が谷一丁目	18	4			
791-223		金が谷一丁目	18	4			
791-232		金が谷一丁目	18	7			
791-234		金が谷一丁目	18	5			
791-235		金が谷一丁目	21	6			
791-236		金が谷一丁目	15	6			
791-237		金が谷一丁目	15	7			
791-238		金が谷一丁目	15	5			
791-239		金が谷一丁目	15	6			
791-242		金が谷一丁目	10	22			
791-243		金が谷一丁目	10	24			
791-244		金が谷一丁目	10	23			
791-245		金が谷一丁目	10	12			

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
		町	名	番 号			
791-246		金が谷一丁目	10	11			
791-247		金が谷一丁目	10	13			
791-248		金が谷一丁目	10	10			
791-249		金が谷一丁目	8	1			
791-250		金が谷一丁目	8	2			
791-251		金が谷一丁目	8	14			
791-252		金が谷一丁目	8	3			
791-253		金が谷一丁目	10	16			
791-254		金が谷一丁目	10	14			
791-255		金が谷一丁目	10	15			
791-255		金が谷一丁目	10	15			
791-256		金が谷一丁目	17	8			
791-261		金が谷一丁目	21	23			
791-261		金が谷一丁目	21	23			
791-262		金が谷一丁目	9	6			
791-263		金が谷一丁目	9	5			
791-264		金が谷一丁目	9	8			
791-265		金が谷一丁目	9	7			
791-268		金が谷一丁目	19	20			
791-269		金が谷一丁目	19	1			
791-273		金が谷一丁目	9	12			
791-277		金が谷一丁目	20	23			
791-278		金が谷一丁目	20	22			
791-280		金が谷一丁目	10	7			
791-280		金が谷一丁目	10	7			
791-281		金が谷一丁目	10	6			
791-283		金が谷一丁目	10	5			
791-284		金が谷一丁目	10	3			
791-287		金が谷一丁目	13	6			
791-289		金が谷一丁目	15	16			
791-291		金が谷一丁目	15	17			
791-292		金が谷一丁目	13	2			
791-293		金が谷一丁目	13	3			
791-374		金が谷一丁目	19	16			

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番号			
791-412			金が谷一丁目	9	16
791-413		金が谷一丁目	9	2	
791-414		金が谷一丁目	17	2	
791-415		金が谷一丁目	17	3	
795-14		金が谷一丁目	11	2	
795-15		金が谷一丁目	12	23	
795-16		金が谷一丁目	11	7	
795-17		金が谷一丁目	11	5	
795-18		金が谷一丁目	11	3	
795-19		金が谷一丁目	11	1	
795-20		金が谷一丁目	12	22	
795-21		金が谷一丁目	12	21	
795-22		金が谷一丁目	10	3	
795-23		金が谷一丁目	11	10	
795-26		金が谷一丁目	11	8	
799		金が谷一丁目	22	16	
799		金が谷一丁目	22	12	
799		金が谷一丁目	32	18	
799		金が谷一丁目	30	3	
799		金が谷一丁目	22	2	
799		金が谷一丁目	22	22	
799		金が谷一丁目	22	22	
799-2		金が谷一丁目	22	18	
799-4		金が谷一丁目	32	17	
799-5		金が谷一丁目	30	1	
799-7		金が谷一丁目	22	23	
799-8		金が谷一丁目	22	1	
799-8		金が谷一丁目	22	1	
799-8		金が谷一丁目	22	1	
799-9		金が谷一丁目	24	32	
799-12		金が谷一丁目	24	28	
799-13		金が谷一丁目	23	5	
799-14		金が谷一丁目	31	3	
799-15		金が谷一丁目	31	10	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番号			
799-16			金が谷一丁目	31	6
799-17		金が谷一丁目	31	11	
799-18		金が谷一丁目	30	11	
799-19		金が谷一丁目	22	13	
799-19		金が谷一丁目	22	13	
799-20		金が谷一丁目	22	15	
799-20		金が谷一丁目	22	15	
799-21		金が谷一丁目	24	29	
799-22		金が谷一丁目	24	26	
799-23		金が谷一丁目	31	5	
799-24		金が谷一丁目	22	2	
799-25		金が谷一丁目	30	13	
799-26		金が谷一丁目	22	17	
799-28		金が谷一丁目	30	12	
799-29		金が谷一丁目	30	10	
799-30		金が谷一丁目	30	8	
799-31		金が谷一丁目	30	7	
799-31		金が谷一丁目	30	7	
799-32		金が谷一丁目	30	6	
799-34		金が谷一丁目	22	16	
799-37		金が谷一丁目	22	19	
799-38		金が谷一丁目	22	20	
799-38		金が谷一丁目	22	20	
799-39		金が谷一丁目	22	3	
799-40		金が谷一丁目	23	9	
799-41		金が谷一丁目	23	10	
799-42		金が谷一丁目	23	3	
799-44		金が谷一丁目	27	6	
799-46		金が谷一丁目	31	13	
799-50		金が谷一丁目	24	1	
799-51		金が谷一丁目	24	2	
799-52		金が谷一丁目	24	3	
799-53		金が谷一丁目	24	5	



金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
799-54			金が谷一丁目	24	4
799-60		金が谷一丁目	32	20	
799-61		金が谷一丁目	24	10	
799-61		金が谷一丁目	24	10	
799-62		金が谷一丁目	32	16	
799-65		金が谷一丁目	31	7	
799-66		金が谷一丁目	31	9	
800-2		金が谷一丁目	29	12	
800-4		金が谷一丁目	28	10	
800-5		金が谷一丁目	28	11	
800-6		金が谷一丁目	27	9	
800-7		金が谷一丁目	27	8	
800-7		金が谷一丁目	27	8	
800-8		金が谷一丁目	29	11	
800-9		金が谷一丁目	29	5	
800-10		金が谷一丁目	29	9	
800-11		金が谷一丁目	29	6	
800-12		金が谷一丁目	28	9	
800-13		金が谷一丁目	28	5	
800-14		金が谷一丁目	23	12	
800-14		金が谷一丁目	23	12	
800-15		金が谷一丁目	28	6	
800-16		金が谷一丁目	29	10	
801		金が谷一丁目	41	9	
801		金が谷一丁目	43	9	
801		金が谷一丁目	35	11	
801		金が谷一丁目	42	11	
801		金が谷一丁目	33	10	
801		金が谷一丁目	41	14	
801-3		金が谷一丁目	43	8	
801-4		金が谷一丁目	43	7	
801-5		金が谷一丁目	43	5	
801-5		金が谷一丁目	43	5	
801-5		金が谷一丁目	43	6	

金が谷		新 住 所			旧 ⇒ 新 摘 要
旧 住 所 番 地	氏名又は名称	町	名	番 号	
801-5			金が谷一丁目	43	5
801-5		金が谷一丁目	43	5	
801-5		金が谷一丁目	43	5	
801-5		金が谷一丁目	43	5	
801-6		金が谷一丁目	43	4	
801-7		金が谷一丁目	43	3	
801-7		金が谷一丁目	43	3	
801-8		金が谷一丁目	43	2	
801-10		金が谷一丁目	42	20	
801-11		金が谷一丁目	42	18	
801-12		金が谷一丁目	42	17	
801-13		金が谷一丁目	41	14	
801-14		金が谷一丁目	41	7	
801-15		金が谷一丁目	42	9	
801-17		金が谷一丁目	42	6	
801-18		金が谷一丁目	42	5	
801-19		金が谷一丁目	42	5	
801-20		金が谷一丁目	42	9	
801-21		金が谷一丁目	36	6	
801-22		金が谷一丁目	36	5	
801-23		金が谷一丁目	40	2	
801-24		金が谷一丁目	39	16	
801-25		金が谷一丁目	39	3	
801-26		金が谷一丁目	39	11	
801-27		金が谷一丁目	37	2	
801-28		金が谷一丁目	37	3	
801-29		金が谷一丁目	38	2	
801-30		金が谷一丁目	38	6	
801-31		金が谷一丁目	38	9	
801-32		金が谷一丁目	32	36	
801-33		金が谷一丁目	33	1	
801-33		金が谷一丁目	33	1	
801-34		金が谷一丁目	34	1	
801-35		金が谷一丁目	34	2	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名	番	号	
801-36		金が谷一丁目	34	3	
801-37		金が谷一丁目	34	5	
801-39		金が谷一丁目	26	16	
801-39		金が谷一丁目	26	16	
801-39		金が谷一丁目	26	16	
801-40		金が谷一丁目	26	15	
801-41		金が谷一丁目	26	14	
801-42		金が谷一丁目	26	13	
801-42		金が谷一丁目	26	13	
801-43		金が谷一丁目	26	12	
801-43		金が谷一丁目	26	12	
801-43		金が谷一丁目	26	12	
801-44		金が谷一丁目	26	6	
801-44		金が谷一丁目	26	6	
801-46		金が谷一丁目	43	10	
801-47		金が谷一丁目	41	2	
801-48		金が谷一丁目	38	3	
801-49		金が谷一丁目	38	4	
801-50		金が谷一丁目	38	10	
801-51		金が谷一丁目	37	8	
801-52		金が谷一丁目	39	14	
801-55		金が谷一丁目	42	3	
801-56		金が谷一丁目	42	1	
801-56		金が谷一丁目	42	1	
801-57		金が谷一丁目	35	2	
801-58		金が谷一丁目	33	9	
801-58		金が谷一丁目	33	9	
801-59		金が谷一丁目	29	16	
801-59		金が谷一丁目	29	16	
801-60		金が谷一丁目	41	3	
801-61		金が谷一丁目	40	1	
801-62		金が谷一丁目	40	22	
801-62		金が谷一丁目	40	22	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名	番	号	
801-63		金が谷一丁目	40	20	
801-63		金が谷一丁目	40	21	
801-65		金が谷一丁目	40	18	
801-66		金が谷一丁目	40	17	
801-66		金が谷一丁目	40	17	
801-67		金が谷一丁目	40	16	
801-67		金が谷一丁目	40	16	
801-68		金が谷一丁目	40	13	
801-68		金が谷一丁目	40	14	
801-69		金が谷一丁目	39	5	
801-70		金が谷一丁目	39	7	
801-70		金が谷一丁目	39	7	
801-71		金が谷一丁目	39	8	
801-72		金が谷一丁目	39	12	
801-74		金が谷一丁目	38	5	
801-75		金が谷一丁目	38	8	
801-76		金が谷一丁目	38	12	
801-76		金が谷一丁目	38	12	
801-77		金が谷一丁目	38	7	
801-79		金が谷一丁目	37	12	
801-79		金が谷一丁目	37	12	
801-80		金が谷一丁目	37	11	
801-81		金が谷一丁目	37	4	
801-82		金が谷一丁目	37	6	
801-83		金が谷一丁目	36	7	
801-84		金が谷一丁目	36	10	
801-85		金が谷一丁目	36	11	
801-87		金が谷一丁目	33	12	
801-88		金が谷一丁目	28	15	
801-89		金が谷一丁目	28	12	
801-90		金が谷一丁目	40	7	
801-91		金が谷一丁目	33	13	
801-91		金が谷一丁目	33	13	
801-96		金が谷一丁目	36	2	

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
旧 住 所 番 地		町	名	番 号			
801-99		金が谷一丁目	42	10			
801-99		金が谷一丁目	42	10			
801-99		金が谷一丁目	42	10			
801-101		金が谷一丁目	40	4			
801-101		金が谷一丁目	40	4			
801-102		金が谷一丁目	40	5			
801-103		金が谷一丁目	40	8			
801-104		金が谷一丁目	40	10			
801-104		金が谷一丁目	40	10			
801-104		金が谷一丁目	40	10			
801-105		金が谷一丁目	40	11			
801-106		金が谷一丁目	38	13			
801-107		金が谷一丁目	35	3			
801-108		金が谷一丁目	35	4			
801-109		金が谷一丁目	35	5			
801-110		金が谷一丁目	35	6			
801-111		金が谷一丁目	35	8			
801-112		金が谷一丁目	35	9			
801-113		金が谷一丁目	35	10			
801-113		金が谷一丁目	35	10			
801-114		金が谷一丁目	35	12			
801-115		金が谷一丁目	35	15			
801-115		金が谷一丁目	35	15			
801-116		金が谷一丁目	34	13			
801-117		金が谷一丁目	34	12			
801-118		金が谷一丁目	34	11			
801-119		金が谷一丁目	34	10			
801-120		金が谷一丁目	34	8			
801-121		金が谷一丁目	33	8			
801-122		金が谷一丁目	33	5			
801-123		金が谷一丁目	33	3			
801-123		金が谷一丁目	33	3			
801-124		金が谷一丁目	33	2			

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	摘 要
旧 住 所 番 地		町	名	番 号			
801-125		金が谷一丁目	33	11			
801-127		金が谷一丁目	32	6			
801-128		金が谷一丁目	32	4			
801-129		金が谷一丁目	32	33			
801-129		金が谷一丁目	32	33			
801-131		金が谷一丁目	41	13			
801-135		金が谷一丁目	34	6			
801-136		金が谷一丁目	32	35			
801-140		金が谷一丁目	27	3			
801-141		金が谷一丁目	29	4			
801-142		金が谷一丁目	29	3			
801-143		金が谷一丁目	29	2			
801-146		金が谷一丁目	28	3			
801-147		金が谷一丁目	28	2			
801-149		金が谷一丁目	27	10			
801-150		金が谷一丁目	27	11			
801-150		金が谷一丁目	27	11			
801-151		金が谷一丁目	27	12			
801-152		金が谷一丁目	27	13			
801-154		金が谷一丁目	42	16			
801-154		金が谷一丁目	42	16			
801-157		金が谷一丁目	40	19			
801-158		金が谷一丁目	39	10			
801-159		金が谷一丁目	29	13			
801-160		金が谷一丁目	29	14			
801-163		金が谷一丁目	36	1			
801-164		金が谷一丁目	28	16			
801-166		金が谷一丁目	42	12			
801-166		金が谷一丁目	42	12			
801-166		金が谷一丁目	42	12			
801-167		金が谷一丁目	36	14			
801-168		金が谷一丁目	42	13			
801-172		金が谷一丁目	26	7			
801-172		金が谷一丁目	26	7			

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番 号			
801-176			金が谷一丁目	25	27
801-177		金が谷一丁目	25	26	
801-177		金が谷一丁目	25	26	
801-178		金が谷一丁目	36	4	
801-181		金が谷一丁目	42	14	
801-182		金が谷一丁目	42	12	
801-183		金が谷一丁目	42	8	
801-185		金が谷一丁目	42	6	
801-185		金が谷一丁目	42	7	
801-187		金が谷一丁目	27	5	
801-188		金が谷一丁目	27	4	
801-189		金が谷一丁目	31	2	
801-191		金が谷一丁目	32	9	
801-192		金が谷一丁目	32	10	
801-194		金が谷一丁目	42	23	
801-198		金が谷一丁目	25	24	
801-205		金が谷一丁目	25	18	
801-206		金が谷一丁目	34	4	
801-207		金が谷一丁目	27	2	
801-208		金が谷一丁目	27	1	
801-211		金が谷一丁目	42	7	
801-213		金が谷一丁目	42	8	
801-214		金が谷一丁目	42	8	
801-214		金が谷一丁目	42	8	
801-219		金が谷一丁目	37	5	
801-219		金が谷一丁目	37	5	
801-220		金が谷一丁目	40	15	
801-222		金が谷一丁目	37	10	
801-223		金が谷一丁目	39	13	
801-224		金が谷一丁目	34	9	
801-225		金が谷一丁目	41	16	
801-226		金が谷一丁目	41	15	
801-227		金が谷一丁目	38	5	
801-228		金が谷一丁目	36	12	

金が谷		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所 町名 番 号			
801-229			金が谷一丁目	38	11
801-232		金が谷一丁目	39	15	
801-233		金が谷一丁目	39	2	
801-234		金が谷一丁目	39	1	
801-235		金が谷一丁目	42	20	
801-236		金が谷一丁目	32	5	
801-238		金が谷一丁目	35	14	
804-3		金が谷一丁目	43	1	
804-5		金が谷一丁目	43	30	
804-6		金が谷一丁目	43	29	
804-6		金が谷一丁目	43	29	
804-7		金が谷一丁目	43	28	
804-8		金が谷一丁目	43	28	
804-9		金が谷一丁目	43	28	
804-10		金が谷一丁目	43	27	
804-11		金が谷一丁目	43	26	
804-12		金が谷一丁目	43	25	
804-13		金が谷一丁目	43	23	
804-14		金が谷一丁目	43	22	
804-15		金が谷一丁目	43	21	
804-18		金が谷一丁目	43	18	
804-19		金が谷一丁目	43	17	
804-20		金が谷一丁目	43	16	
804-22		金が谷一丁目	43	15	
804-23		金が谷一丁目	43	14	
804-24		金が谷一丁目	43	14	
804-25		金が谷一丁目	43	12	
818		金が谷一丁目	25	20	
818		金が谷一丁目	25	15	
818-2		金が谷一丁目	25	13	
818-3		金が谷一丁目	25	13	
818-5		金が谷一丁目	25	24	
818-6		金が谷一丁目	25	23	
818-7		金が谷一丁目	25	22	

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所 町 名 番 号	旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所 町 名 番 号	摘要
818-8		金が谷一丁目	25	21							
818-8		金が谷一丁目	25	21							
818-13		金が谷一丁目	25	17							
818-14		金が谷一丁目	25	16							
818-15		金が谷一丁目	25	17							
818-15		金が谷一丁目	25	17							
818-16		金が谷一丁目	25	15							
818-19		金が谷一丁目	25	20							
818-21		金が谷一丁目	25	14							
818-22		金が谷一丁目	25	14							
818-24		金が谷一丁目	25	12							
818-25		金が谷一丁目	25	11							
818-29		金が谷一丁目	25	10							
818-30		金が谷一丁目	25	9							
818-31		金が谷一丁目	25	8							
818-34		金が谷一丁目	25	6							
818-34		金が谷一丁目	25	6							
818-59		金が谷一丁目	25	22							
818-210		金が谷一丁目	25	19							
829		金が谷一丁目	2	24-103							
829-1		金が谷一丁目	2	24-202							
829-1		金が谷一丁目	2	24-205							
829-1		金が谷一丁目	2	24-102							
829-1		金が谷一丁目	2	24-201							
829-1		金が谷一丁目	2	24-101							
829-1		金が谷一丁目	2	24-203							
829-8		金が谷一丁目	2	15							
829-8		金が谷一丁目	2	15							
829-9		金が谷一丁目	2	16							
829-10		金が谷一丁目	2	18							
829-10		金が谷一丁目	2	19							
829-11		金が谷一丁目	2	21							
830		金が谷一丁目	4	3							
830-6		金が谷一丁目	4	8							

金が谷		新 住 所			旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所 町 名 番 号	旧 住 所 番 地	氏名又は名称	新 住 所 町 名 番 号	摘要
830-6		金が谷一丁目	4	8							
830-7		金が谷一丁目	4	9							
830-8		金が谷一丁目	4	10							
830-8		金が谷一丁目	4	10							
830-9		金が谷一丁目	4	6							
830-10		金が谷一丁目	4	5							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-11		金が谷一丁目	4	3							
830-13		金が谷一丁目	3	4							
830-13		金が谷一丁目	3	4							
830-14		金が谷一丁目	3	6							
830-15		金が谷一丁目	3	8							
830-16		金が谷一丁目	3	9							
830-16		金が谷一丁目	3	9							
830-16		金が谷一丁目	3	9							
830-16		金が谷一丁目	3	9							
830-18		金が谷一丁目	3	11							
830-19		金が谷一丁目	3	11							
830-20		金が谷一丁目	3	12							
830-21		金が谷一丁目	4	13							

追 加 表

旧 新 対 照 の 部

○ 笹	野	台
○ 金	が	谷

笹野台		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
1-43		笹野台四丁目	22	13	
7-8		笹野台四丁目	17	5	
7-37		笹野台四丁目	16	10	
8-1		笹野台四丁目	16	26	
13-4		笹野台四丁目	1	3	
15		笹野台一丁目	34	39	
19-7		笹野台四丁目	2	5	
26-13		笹野台四丁目	35	8-201	
38-13		笹野台四丁目	34	5	
38-13		笹野台四丁目	34	5	
38-13		笹野台四丁目	34	5	
38-14		笹野台四丁目	34	5	
38-14		笹野台四丁目	34	5	
38-14		笹野台四丁目	34	5	
46		笹野台四丁目	41	34	
50-1		笹野台四丁目	55	25-105	
50-1		笹野台四丁目	55	25-201	
56-8		笹野台四丁目	50	8	
57-7		笹野台四丁目	67	1-141	
57-7		笹野台四丁目	67	1-151	
58		笹野台四丁目	66	2	
62-30		笹野台四丁目	59	7	
62-30		笹野台四丁目	59	7	
65		笹野台一丁目	43	5	
67		笹野台一丁目	40	3	
67		笹野台一丁目	40	3	
67		笹野台一丁目	40	3	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
68-2		笹野台一丁目	36	19	
68-17		笹野台一丁目	36	14	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	36	40	
69		笹野台一丁目	36	40	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
72-1		笹野台一丁目	32	9	
74		笹野台一丁目	38	37	
77-5		笹野台一丁目	38	37	
78-6		笹野台一丁目	25	1	
80-17		笹野台一丁目	29	4	
81-4		笹野台一丁目	28	4	
81-7		笹野台一丁目	28	6	
84-25		笹野台一丁目	23	2	
86-36		笹野台一丁目	21	16	
87		笹野台一丁目	20	13	
98		笹野台四丁目	58	10	
104-1		笹野台一丁目	56	15	
113-5		笹野台三丁目	1	29	
114-3		笹野台一丁目	10	29	
114-13		笹野台一丁目	10	29	
114-13		笹野台一丁目	10	29	
114-15		笹野台一丁目	10	7	
121-1		笹野台一丁目	55	25	
121-1		笹野台一丁目	55	23	
123		笹野台一丁目	14	18	
123		笹野台一丁目	14	18	
123		笹野台一丁目	14	18	

笹野台		旧 ⇒ 新			摘要
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			
		町名	番	号	
123		笹野台一丁目	14	18	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
125-8		笹野台一丁目	8	11	
127-21		笹野台一丁目	2	16	
142		笹野台二丁目	12	12	
142-5		笹野台二丁目	12	9	
143-1		笹野台二丁目	10	1	
148-2		笹野台二丁目	18	3	
154-1		笹野台二丁目	28	12	
157-8		笹野台二丁目	20	14	
170		笹野台二丁目	37	3	
170		笹野台二丁目	37	6	
171		笹野台二丁目	38	16	
171		笹野台二丁目	40	19	
172		笹野台二丁目	39	16	
172-5		笹野台二丁目	39	9	
173		笹野台二丁目	41	15	
173-39		笹野台二丁目	41	16	
182-8		笹野台二丁目	26	3	
196		笹野台三丁目	48	20	
196-15		笹野台三丁目	48	8	
200		笹野台三丁目	43	8	
200-1		笹野台三丁目	43	16	
201-6		笹野台三丁目	41	9	
202-16		笹野台三丁目	42	10	
206-20		笹野台三丁目	30	10	
206-20		笹野台三丁目	30	10	
207		笹野台三丁目	31	2	



笹野台		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
207		笹野台三丁目	31	1-44	
207		笹野台三丁目	31	1-43	
207		笹野台三丁目	31	1-11	
213-35		笹野台三丁目	52	1-9	
213-41		笹野台三丁目	52	2-4	
213-41		笹野台三丁目	52	2-10	
213-41		笹野台三丁目	52	2-10	
213-41		笹野台三丁目	52	2-25	
214-6		笹野台三丁目	50	3	
215-28		笹野台三丁目	51	13	

金が谷		旧 ⇒ 新			
旧住所 番地	氏名又は名称	新住所			摘要
		町名	番	号	
537-67		金が谷二丁目	29	18	
539-5		金が谷二丁目	34	3-101	
590-17		金が谷二丁目	28	5	
704-19		金が谷二丁目	27	9	
731-1		金が谷二丁目	1	14-205	
731-1		金が谷二丁目	1	14-106	
748		金が谷一丁目	5	7	
754		金が谷二丁目	12	13	
754-8		金が谷一丁目	6	6	
783		金が谷二丁目	14	32-207	
783		金が谷二丁目	14	32-102	
783-44		金が谷二丁目	14	12	
789-10		金が谷二丁目	13	11	
791-134		金が谷一丁目	12	2	
791-162		金が谷一丁目	12	4	
791-241		金が谷一丁目	10	20	
801-2		金が谷一丁目	43	9	
801-25		金が谷一丁目	39	16	
801-219		金が谷一丁目	37	5	
829-1		金が谷一丁目	2	24-105	